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第 10 章 概算工事費及び概算維持費 

10.1 集計表 
各ケースの概算工事費と概算維持費等を次頁にまとめる。全体工事の監理

業務費（元請会社経費）は受託者が元請として算出した。 

6 ケース概算工事費の内、最小金額は約 30 億円、工事期間は発注後 18 ヵ

月となる。 

   施設の供用期間を 50 年と想定し、各タンクとも 13 年周期で開放（内部）

点検を実施することとし、3 回分の開放点検工事費を計上している。また準

特定屋外タンク貯蔵所については、内部点検周期の規制・基準がないため、

旧）昭和シェル㈱の運用基準として一般的に 20 年周期で開放点検した場合

の維持費（2 回分の開放点検工事費）について検討している。 

 
  ＜添付資料＞ 
    1）ケース一覧表 
    2）設備維持費、定期点検費用、タンク開放点検費用 
    3）屋外タンク貯蔵所の開放周期 
 



ケース⼀覧表
（単位：千円）

A. 概算維持費 B. タンク開放点検 総合計

タンク基礎 タンク本体 建築設備 ⼟⽊設備 桟橋付帯 配管設備 電気・ 防消⽕設備 仮設⼯事 ⼯事監理 諸経費等 合 計 概算⼯事費 A＋B＋C

ケース 形式、容量、基数 ・地盤
上段：①

設備 計装設備 間接費 設備維持・ Case1 20年周期開放
下段：② システム 定期点検・ﾒﾝﾃﾅﾝｽ Case-2,3 13年周期開放 ５０年

DRT、990KL、6基 277,215 534,000 72,712 316,609 178,900 709,900 370,000 203,400 11,600 130,630 457,034 3,262,000 588,000 6,698,500

〃 〃 〃 〃 〃 274,562 〃 〃 〃 〃 〃 〃 450,081 3,213,000 〃 6,649,500

CRT、990KL、6基 〃 504,000 〃 316,609 〃 〃 〃 〃 〃 〃 452,034 3,227,000 〃 6,663,500

〃 〃 〃 〃 〃 274,562 〃 〃 〃 〃 〃 〃 445,081 3,178,000 〃 6,614,500

DRT、1,500KL、4基 232,346 436,000 〃 322,849 〃 704,700 354,000 204,900 〃 〃 435,363 3,084,000 612,000 6,544,500

〃 〃 〃 〃 〃 280,802 〃 〃 〃 〃 〃 〃 428,410 3,035,000 〃 6,495,500

CRT、1,500KL、4基 〃 408,000 〃 322,849 〃 〃 〃 〃 〃 〃 431,363 3,052,000 〃 6,512,500

〃 〃 〃 〃 〃 280,802 〃 〃 〃 〃 〃 〃 424,410 3,003,000 〃 6,463,500

DRT、2,000KL、3基 247,227 372,000 〃 333,390 〃 702,300 348,000 206,600 〃 〃 425,641 3,029,000 472,500 6,350,000

〃 〃 〃 〃 〃 291,343 〃 〃 〃 〃 〃 〃 419,688 2,981,000 〃 6,302,000

CRT、2,000KL、3基 〃 357,000 〃 333,390 〃 〃 〃 〃 〃 〃 423,641 3,012,000 〃 6,333,000

〃 〃 〃 〃 〃 291,343 〃 〃 〃 〃 〃 〃 416,688 2,963,000 〃 6,284,000

＊：上段①は、B及びCバースの配管設備を全てトレンチ内に収納するケース
＊：下段②は、B及びCバースの配管設備を部分トレンチ内と地上に配置するケース

分   類 C. 概 算 ⼯ 事 費

56,970 /年
×

50年

2,848,500
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A. 概算維持費（単位：円）
 設備維持費（年間） 明細別紙 メンテナンス費⽤ 供⽤５０年

項 ⽬ ⾦ 額 合計⾦額 施設 周期 回数 費⽤/回 合計 年間費⽤

運営⼈件費 43,400,000 タンク外⾯塗装（６基） 15年 3回 27,000,000 81,000,000 1,620,000

上⽔道、光熱費 3,000,000 ﾛｰﾃﾞｨﾝｸﾞｱｰﾑ（２基） 5年 10回 7,000,000 70,000,000 1,400,000

⾞両費 600,000 ポンプ（３基） 5年 10回 1,000,000 10,000,000 200,000

⼀般保全費 120,000 計装機器（流量計他） 4年 12回 250,000 3,000,000 60,000

セキュリティー費 600,000 消⽕薬剤⼊替 5年 10回 6,000,000 60,000,000 1,200,000

ｵｲﾙﾌｪﾝｽ、巻取機 25年 2回 18,000,000 36,000,000 720,000

 定期点検費⽤（年１回以上） 展張船（２隻） 25年 2回 9,000,000 18,000,000 360,000

屋外タンク貯蔵所 ⾦額（＊） ﾎﾞｰﾄﾀﾞﾋﾞｯﾄ（２基） 25年 2回 7,000,000 14,000,000 280,000

DRT、990KL、6基 移送取扱所 給油取扱所 400,000 コンプレッサー 2年 25回 500,000 12,500,000 250,000

CRT、990KL、6基 移送取扱所 給油取扱所 〃 受変電設備 3年 16回 500,000 8,000,000 160,000

DRT、1,500KL、4基 移送取扱所 給油取扱所 〃 管理棟他（AC、外壁等） 2年 25回 2,000,000 50,000,000 1,000,000

CRT、1,500KL、4基 移送取扱所 給油取扱所 〃 配管設備（検査） 10年 5回 4,000,000 20,000,000 400,000

DRT、2,000KL、4基 移送取扱所 給油取扱所 〃 配管設備（補修） 25年 2回 30,000,000 60,000,000 1,200,000

CRT、2,000KL、4基 移送取扱所 給油取扱所 〃 ＊ 道路舗装補修は含まず。費⽤はグループ製油所・油槽所の実績による。 計 8,850,000

      現場調査、報告書作成、諸経費込み  概算年間維持費（供⽤５０年） 合計⾦額

 設備維持費、定期点検費⽤、メンテナンス費⽤ 56,970,000

B. タンク開放点検概算⼯事費⽤（単位：円）
タンク区分 資材 縁切り・M/H開放、 検査前処理、 開放検査 補修整備 産廃処理 現場仮設、 現場管理、 安全対策費、 ⾦額（１基）

ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ、ｶﾞｽｹｯﾄ他 滞油処理、洗浄、復旧 内外⾯塗装復旧 （＊） 事務所、動⼒ 設計 ⼀般経費

DRT、990KL、6基、20年周期 600,000 6,400,000 5,200,000 3,700,000 15,600,000 300,000 4,100,000 8,000,000 5,100,000 49,000,000

CRT、990KL、6基、20年周期 〃 〃 〃 〃 〃 ー 〃 〃 〃 〃

DRT、1,500KL、4基、13年周期 600,000 6,700,000 5,600,000 3,900,000 15,900,000 300,000 4,100,000 8,600,000 5,300,000 51,000,000

CRT、1,500KL、4基、13年周期 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

DRT、2,000KL、3基、13年周期 600,000 6,700,000 6,300,000 4,300,000 16,200,000 300,000 4,100,000 8,600,000 5,400,000 52,500,000

CRT、2,000KL、3基、13年周期 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

＊：検査結果による補修整備（発⾒）⼯事は、⼀般的な補修規模を想定（下記）。

47,720,000

50年供⽤

〃

472,500,000

〃

合計⾦額

588,000,000

〃

612,000,000
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   JCG⿅児島給油施設

             屋外タンク貯蔵所の開放周期

990KL
準特定屋外タンク貯蔵所

TK-1、TK-2 １１年 ２４年 ３７年 ５０年

TK-3、TK-4 １２年 ２５年 ３８年 ５１年

TK-5、TK-6 １３年 ２６年 ３９年 ５２年

990KL
準特定屋外タンク貯蔵所

TK-1、TK-2 １８年 ３８年 ５８年 -

TK-3、TK-4 １９年 ３９年 ５９年 -

TK-5、TK-6 ２０年 ４０年 ６０年 -

1,500KL
特定屋外タンク貯蔵所

TK-1、TK-2 １２年 ２５年 ３８年 ５１年

TK-3、TK-4 １３年 ２６年 ３９年 ５２年

2,000KL
特定屋外タンク貯蔵所

TK-1、TK-2 １２年 ２５年 ３８年 ５１年

TK-3 １３年 ２６年 ３９年 ５２年

完成検査済証受領後の内部点検

完成検査済証受領後の内部点検  Case-1

完成検査済証受領後の内部点検

完成検査済証受領後の内部点検  Case-2
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概算⼯事費 集計表

10.1 Case毎の概算工事費　集計表

  タンク基礎（地盤改良、基礎）、タンク本体、建築設備、土木設備、配管設備、

  電気・計装設備、防消火設備、排水設備、仮設工事、工事監理費、諸経費を含む。

1) Case-1-1（DRT,990KL,６基） B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,213,000,000 内訳別紙

2) Case-1-1（DRT,990KL,６基） B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,262,000,000 内訳別紙

3) Case-1-2（CRT,990KL,６基） B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,178,000,000 内訳別紙

4) Case-1-2（CRT,990KL,６基） B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,227,000,000 内訳別紙

5) Case-2-1（DRT,1,500KL,４基） B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,035,000,000 内訳別紙

6) Case-2-1（DRT,1,500KL,４基） B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,084,000,000 内訳別紙

7) Case-2-2（CRT,1,500KL,４基） B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,003,000,000 内訳別紙

8) Case-2-2（CRT,1,500KL,４基） B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,052,000,000 内訳別紙

9) Case-3-1（DRT,2,000KL,３基） B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 2,981,000,000 内訳別紙

10) Case-3-1（DRT,2,000KL,３基） B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,029,000,000 内訳別紙

11) Case-3-2（CRT,2,000KL,３基）B,C部分ﾄﾚﾝﾁ 1 式 2,963,000,000 内訳別紙

12) Case-3-2（CRT,2,000KL,３基）B,C全ﾄﾚﾝﾁ 1 式 3,012,000,000 内訳別紙

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 1) Case-1-1（ＤＲＴ、990KL、６基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 277,215,000

タンク本体 1 式 534,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 274,562,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 709,900,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 370,000,000

防消火設備 1 式 203,400,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,762,919,000

② 諸経費 15 ％ 414,437,850

③ 労災保険料 1 式 30,184,890

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 6 基 861,000 5,166,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 451,240

合　　　計 3,213,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 1) Case-1-1（ＤＲＴ、990KL、６基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 277,215,000

タンク本体 1 式 534,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 316,609,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 709,900,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 370,000,000

防消火設備 1 式 203,400,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,804,966,000

② 諸経費 15 ％ 420,744,900

③ 労災保険料 1 式 30,644,254

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 6 基 861,000 5,166,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 264,654

合　　　計 3,262,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 2) Case-1-2（ＣＲＴ、990KL、６基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 277,215,000

タンク本体 1 式 504,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 274,562,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 709,900,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 370,000,000

防消火設備 1 式 203,400,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,732,919,000

② 諸経費 15 ％ 409,937,850

③ 労災保険料 1 式 29,857,140

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 6 基 861,000 5,166,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 623,490

合　　　計 3,178,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 2) Case-1-2（ＣＲＴ、990KL、６基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 277,215,000

タンク本体 1 式 504,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 316,609,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 709,900,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 370,000,000

防消火設備 1 式 203,400,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,774,966,000

② 諸経費 15 ％ 416,244,900

③ 労災保険料 1 式 30,316,504

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 6 基 861,000 5,166,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 436,904

合　　　計 3,227,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 3) Case-2-1（ＤＲＴ、1,500KL、４基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 232,346,000

タンク本体 1 式 436,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 280,802,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 704,700,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 354,000,000

防消火設備 1 式 204,900,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,606,590,000

② 諸経費 15 ％ 390,988,500

③ 労災保険料 1 式 28,476,996

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 4 基 2,276,000 9,104,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 902,996

合　　　計 3,035,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 3) Case-2-1（ＤＲＴ、1,500KL、４基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 232,346,000

タンク本体 1 式 436,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 322,849,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 704,700,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 354,000,000

防消火設備 1 式 204,900,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,648,637,000

② 諸経費 15 ％ 397,295,550

③ 労災保険料 1 式 28,936,359

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 4 基 2,276,000 9,104,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 716,409

合　　　計 3,084,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 4) Case-2-2（ＣＲＴ、1,500KL、４基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 232,346,000

タンク本体 1 式 408,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 280,802,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 704,700,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 354,000,000

防消火設備 1 式 204,900,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,578,590,000

② 諸経費 15 ％ 386,788,500

③ 労災保険料 1 式 28,171,096

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 4 基 2,276,000 9,104,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 397,096

合　　　計 3,003,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 4) Case-2-2（ＣＲＴ、1,500KL、４基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 232,346,000

タンク本体 1 式 408,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 322,849,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 704,700,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 354,000,000

防消火設備 1 式 204,900,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,620,637,000

② 諸経費 15 ％ 393,095,550

③ 労災保険料 1 式 28,630,459

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 4 基 2,276,000 9,104,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 210,509

合　　　計 3,052,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 5) Case-3-1（ＤＲＴ、2,000KL、3基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 247,227,000

タンク本体 1 式 372,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 291,343,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 702,300,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 348,000,000

防消火設備 1 式 206,600,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,561,312,000

② 諸経費 15 ％ 384,196,800

③ 労災保険料 1 式 27,982,334

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 3 基 2,276,000 6,828,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 62,634

合　　　計 2,981,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 5) Case-3-1（ＤＲＴ、2,000KL、3基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 247,227,000

タンク本体 1 式 372,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 333,390,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 702,300,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 348,000,000

防消火設備 1 式 206,600,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,603,359,000

② 諸経費 15 ％ 390,503,850

③ 労災保険料 1 式 28,441,697

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 3 基 2,276,000 6,828,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 876,047

合　　　計 3,029,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 6) Case-3-2（ＣＲＴ、2,000KL、3基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 247,227,000

タンク本体 1 式 357,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C部分トレンチ） 1 式 291,343,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 702,300,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 348,000,000

防消火設備 1 式 206,600,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,546,312,000

② 諸経費 15 ％ 381,946,800

③ 労災保険料 1 式 27,818,459

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 3 基 2,276,000 6,828,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 648,759

合　　　計 2,963,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.1 6) Case-3-2（ＣＲＴ、2,000KL、3基）

① 工事費 内訳別紙

タンク基礎（地盤改良、基礎） 1 式 247,227,000

タンク本体 1 式 357,000,000

建築設備 1 式 72,712,000

土木設備（岸壁B,C全トレンチ） 1 式 333,390,000

桟橋付帯設備 1 式 178,900,000

配管設備 1 式 702,300,000

電気・計装設備（定量出荷システム） 1 式 348,000,000

防消火設備 1 式 206,600,000

仮設工事 1 式 11,600,000

工事監理費 1 式 130,630,000

①の計 2,588,359,000

② 諸経費 15 ％ 388,253,850

③ 労災保険料 1 式 28,277,822

④ 租税公課 1 式 400,000

⑤ 組立及び損害賠償保険 1 式 別途

⑥ 危険物関係手数料   屋外タンク貯蔵所 3 基 2,276,000 6,828,000 内訳別紙

移送取扱所 1 箇所 31,500 31,500 内訳別紙

給油取扱所 4 箇所 78,000 312,000 内訳別紙

端数整理 ▲ 462,172

合　　　計 3,012,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.2 タンク基礎（地盤改良、基礎）

1) Case-1-1（ＤＲＴ、990KL、６基） 1 式 277,215,000 内訳別紙

2) Case-1-2（ＣＲＴ、990KL、６基） 1 式 277,215,000 内訳別紙

3) Case-2-1（ＤＲＴ、1,500KL、４基） 1 式 232,346,000 内訳別紙

4) Case-2-2（ＣＲＴ、1,500KL、４基） 1 式 232,346,000 内訳別紙

5) Case-3-1（ＤＲＴ、2,000KL、４基） 1 式 247,227,000 内訳別紙

6) Case-3-2（ＣＲＴ、2,000KL、４基） 1 式 247,227,000 内訳別紙

10.3 タンク本体

1) Case-1-1（ＤＲＴ、990KL、６基） 1 式 534,000,000 内訳別紙

2) Case-1-2（ＣＲＴ、990KL、６基） 1 式 504,000,000 内訳別紙

3) Case-2-1（ＤＲＴ、1,500KL、４基） 1 式 436,000,000 内訳別紙

4) Case-2-2（ＣＲＴ、1,500KL、４基） 1 式 408,000,000 内訳別紙

5) Case-3-1（ＤＲＴ、2,000KL、３基） 1 式 372,000,000 内訳別紙

6) Case-3-2（ＣＲＴ、2,000KL、３基） 1 式 357,000,000 内訳別紙

10.4 建築設備

1) 管理棟（事務所棟） 1 式 44,982,000 内訳別紙

2) 備品倉庫 1 式 12,840,000 内訳別紙

3) 消火ポンプ室 1 式 9,370,000 内訳別紙

4) 海上出荷ポンプ室 1 式 5,520,000 内訳別紙

小計 72,712,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.5 土木設備

1) インフラ整備（水道） 1 式 3,618,000 内訳別紙

（φ50㎜×160ｍ）+（φ20㎜×5ｍ）＝165ｍ

2) 防油堤

case1(990KL)防油堤延長＝228ｍ 1 式 35,328,000 内訳別紙

case2(1500KL)防油堤延長＝256ｍ 1 式 38,954,000 内訳別紙

case3(2000KL)防油堤延長＝320ｍ 1 式 49,293,000 内訳別紙

3) 境界フェンス

case1(990KL)フェンス延長＝470ｍ 1 式 10,540,000 内訳別紙

case2(1500KL)フェンス延長＝490ｍ 1 式 10,955,000 内訳別紙

case3(2000KL)フェンス延長＝520ｍ 1 式 10,374,000 内訳別紙

4) アスファルト舗装

case1(990KL)面積A1＝2,220㎡ 1 式 25,946,000 内訳別紙

case2(1500KL)面積A2＝2,388㎡ 1 式 27,909,000 内訳別紙

case3(2000KL)面積A3＝2,668㎡ 1 式 28,751,000 内訳別紙

5) 砕石敷設

case1(990KL)面積A1＝20,420㎡ 1 式 28,077,000 内訳別紙

case2(1500KL)面積A2＝20,419㎡ 1 式 28,076,000 内訳別紙

case3(2000KL)面積A3＝19,884㎡ 1 式 27,956,000 内訳別紙

6) 造成（残土鋤取、整地、残土処分）

case1(990KL)面積A1＝20,420㎡ 1 式 61,116,000 内訳別紙

case2(1500KL)面積A2＝20,419㎡ 1 式 61,353,000 内訳別紙

case3(2000KL)面積A3＝19,884㎡ 1 式 61,414,000 内訳別紙

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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7) 排水設備（施設構内）

構内雨水・排水工事 1 式 4,393,000 内訳別紙

φ250×（排水102.8ｍ)+φ200×（雨水12.4ｍ）

油水分離槽(４連ﾀｲﾌﾟ）2ヶ所 1 式 4,662,000 内訳別紙

側溝整備（750型現場打）勾配補修整備 1 式 757,000 内訳別紙

構内トレンチ（1）内幅1.5ｍ×内高0.6ｍ 1 式 5,316,000 内訳別紙

構内トレンチ（2）内幅1.9ｍ×内高0.985ｍ 1 式 3,507,000 内訳別紙

浄化槽（KXF-10(D)型　高度処理型窒素除去タイ 1 式 2,709,000 内訳別紙

8) 配管基礎（岸壁B・C：全トレンチのケース）

　配管トレンチ（岸壁A・B・C、施設南側） 1 式 130,640,000 内訳別紙

および配管サポート基礎、ガードケーブル

9) 配管基礎（岸壁B・C：部分トレンチのケース）

　配管トレンチ（岸壁A・B・C、施設南側） 1 式 88,593,000 内訳別紙

および配管サポート基礎、ガードケーブル

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.6 桟橋付帯設備

1) オイルフェンス巻取り機 他 1 式 146,900,000 内訳別紙

2) オイルフェン展張船 1 式 32,000,000 内訳別紙

小計 178,900,000

10.7 配管設備

1) 移送取扱所 1 式 577,900,000 内訳別紙

2) 屋外タンク貯蔵所

　CASE1 1 式 72,400,000 内訳別紙

　CASE2 1 式 67,200,000 内訳別紙

　CASE3 1 式 64,800,000 内訳別紙

3) 給油取扱所 1 式 59,600,000 内訳別紙

配管設備　CASE1 1 式 小計 709,900,000

配管設備　CASE2 1 式 小計 704,700,000

配管設備　CASE3 1 式 小計 702,300,000

10.8 電気・計装設備

1) CASE1　定量出荷システム 1 式 370,000,000 内訳別紙

2) CASE2　定量出荷システム 1 式 354,000,000 内訳別紙

3) CASE3　定量出荷システム 1 式 348,000,000 内訳別紙

4) CASE1　手動出荷 1 式 286,000,000 内訳別紙

5) CASE2　手動出荷 1 式 283,000,000 内訳別紙

6) CASE3　手動出荷 1 式 282,000,000 内訳別紙

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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概算⼯事費 集計表

10.9 防消火設備

1) Case-1 1 式 203,400,000 内訳別紙

   機材費（53,700,000-）、工事費（149,700,000-）

2) Case-2 1 式 204,900,000 内訳別紙

   機材費（55,200,000-）、工事費（149,700,000-）

3) Case-3 1 式 206,600,000 内訳別紙

   機材費（56,900,000-）、工事費（149,700,000-）

4) 共通付属品（消火器、油吸着剤） 1 式 16,900,000 内訳別紙

10.10 仮設工事

1) 建設工事期間（１８ヵ月）中の仮設設備 1 式 11,600,000 内訳別紙

10.11 工事監理費 1 式 130,630,000 内訳別紙

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.2 タンク基礎（地盤改良、基礎） 
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　内　訳　書　

10.2 タンク基礎（地盤改良、基礎）

1
Case-1-1（990KL、6基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

一 式 592,492,334 内訳別紙

2
Case-1-2（990KL、6基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

一 式 277,215,755 内訳別紙

3
Case-2-1（1,500KL、4基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

一 式 497,263,421 内訳別紙

4
Case-2-2（1,500KL、4基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

一 式 232,346,082 内訳別紙

5
Case-3-1（2,000KL、3基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

一 式 528,846,397 内訳別紙

6
Case-3-2（2,000KL、3基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

一 式 247,227,254 内訳別紙

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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　内　訳　書　

1
Case-1-1（990KL、6基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

990KLタンク
外径φ=11.620ｍ
面積A1=106.048㎡/基

共通工

① 地盤改良工(サンドコンパクション工法） 6.0 基 29,505,100 177,030,600 内訳書1

② 土工 6.0 基 201,495 1,208,970 内訳書1

③ 基礎工（PHC杭、RCスラブ） 6.0 基 41,160,877 246,965,262 内訳書1

④ 舗装工 6.0 基 241,334 1,448,004 内訳書1

⑤ 共通仮設費 1.0 式 12,230,374 内訳書1

小計 438,883,210

諸経費 1.0 式 153,609,124 35％計上

合計 592,492,334

2
Case-1-2（990KL、6基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

990KLタンク
外径φ=11.620ｍ
面積A1=106.048㎡/基

共通工

① 地盤改良工(深層混合処理工法） 6.0 基 30,972,024 185,832,144 内訳書2

② 土工 6.0 基 1,156,304 6,937,824 内訳書2

③ RCリング工 6.0 基 1,113,560 6,681,360 内訳書2

④ 舗装工 6.0 基 262,946 1,577,676 内訳書2

⑤ 共通仮設費 1.0 式 4,316,000 内訳書2

小計 205,345,004

諸経費 1.0 式 71,870,751 35％計上

合計 277,215,755

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3
Case-2-1（1,500KL、4基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

1500KLタンク
外径φ=13.000ｍ
面積A2=132.732㎡/基

A2/A1＝1.252

共通工

① 地盤改良工(サンドコンパクション工法） 4.0 基 36,940,385 147,761,541 単価は面積比で算出

② 土工 4.0 基 252,272 1,009,087 単価は面積比で算出

③ 基礎工（PHC杭、RCスラブ） 4.0 基 51,533,418 206,133,672 単価は面積比で算出

④ 舗装工 4.0 基 302,150 1,208,601 単価は面積比で算出

⑤ 共通仮設費 1.0 式 12,230,374 内訳書1

小計 368,343,274

諸経費 1.0 式 128,920,146 35％計上

合計 497,263,421

4
Case-2-2（1,500KL、4基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

1500KLタンク
外径φ=13.000ｍ
面積A2=132.732㎡/基

A2/A1＝1.252

共通工

① 地盤改良工(深層混合処理工法） 4.0 基 38,776,974 155,107,896 単価は面積比で算出

② 土工 4.0 基 1,447,693 5,790,770 単価は面積比で算出

③ RCリング工 4.0 基 1,394,177 5,576,708 単価は面積比で算出

④ 舗装工 4.0 基 329,208 1,316,834 単価は面積比で算出

⑤ 共通仮設費 1.0 式 4,316,000 内訳書2

小計 172,108,209

諸経費 1.0 式 60,237,873 35％計上

合計 232,346,082
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　内　訳　書　

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

5
Case-3-1（2,000KL、3基）
杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

2000KLタンク
外径φ=15.500ｍ
面積A3=188.692㎡/基

A3/A1＝1.779

共通工

① 地盤改良工(サンドコンパクション工法） 3.0 基 52,489,573 157,468,719 単価は面積比で算出

② 土工 3.0 基 358,460 1,075,379 単価は面積比で算出

③ 基礎工（PHC杭、RCスラブ） 3.0 基 73,225,200 219,675,601 単価は面積比で算出

④ 舗装工 3.0 基 429,333 1,288,000 単価は面積比で算出

⑤ 共通仮設費 1.0 式 12,230,374 内訳書1

小計 391,738,072

諸経費 1.0 式 137,108,325 35％計上

合計 528,846,397

6
Case-3-2（2,000KL、3基）
直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法
（CDM)

2000KLタンク
外径φ=15.500ｍ
面積A3=188.692㎡/基

A3/A1＝1.779

共通工

① 地盤改良工(深層混合処理工法） 3.0 基 55,099,231 165,297,692 単価は面積比で算出

② 土工 3.0 基 2,057,065 6,171,194 単価は面積比で算出

③ RCリング工 3.0 基 1,981,023 5,943,070 単価は面積比で算出

④ 舗装工 3.0 基 467,781 1,403,343 単価は面積比で算出

⑤ 共通仮設費 1.0 式 4,316,000 内訳書2

小計 183,131,299

諸経費 1.0 式 64,095,955 35％計上

合計 247,227,254
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内訳書１

名            称 単位 数  量 単  価 金    額 備   考

共通工

 軟弱地盤処理工 本 293 100,700 29,505,100 代価表1

土工
   

 
 

 床掘 ｍ3 150 288.7 43,305 代価表2

 埋戻し(埋戻①) ｍ3 30 2,583 77,490 代価表3

 埋戻し(埋戻②) ｍ3 50 1,614 80,700 代価表4

小計1＝201,495

基礎工
   

 
 

既製コンクリート杭打工
本 37 918,018 33,966,666 代価表5

 
式 1 1,286,381 1,286,381 代価表5-1

 コンクリート ｍ3 98.3 46,880 4,608,304 代価表6

 鉄筋 t 9.83 132,200 1,299,526 代価表7

    
 
小計
2=41,160,877

舗装工
   

 
 

 表層 m2 134 1,801 241,334 代価表8

    
 
 

共通仮設費
   

 
 

重建設機械分解組立
輸送

回 1 9,352,640 9,352,640 代価表9

 
回 1 1,790,684 1,790,684 代価表10

 
回 1 987,050 987,050 代価表11

 BH運搬 回 2 50,000 100,000
小計
3=12,230,374

    
 
 

合計
   

83,339,180
 

    
 
 

990kl A重油タンク基礎

杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法

見積り総括表(直接工事費＋重建設機械分解組立輸送)

規   格    ・    形    状

 

サンドコンパクション工法
（静的締固め杭工法）

 

土砂，標準

最小埋戻幅4m≦W
(埋戻材RC-40)

最小埋戻幅4m≦W
(埋戻材土砂)

 

プレボーリング先端根固め工法
PHC杭

ソイルセメント採取試験費

f'ck=24N/mm2

SD295A

 

 

 

 

 

 

t=50mm

 

 

SAVEコンポーザー

杭打ち機（PHC杭）

クラーラクレーン80ｔ吊り
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代価番号：     1 SAVEコンポーザー施工費1本当り

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

土木一般世話役   人 0.112 24,500 2,744 H31.3 

特殊作業員   人 0.112 23,600 2,643 H31.3 

普通作業員   人 0.223 17,400 3,880 H31.3 

SAVEコンポーザ機運転 45kw×2（90kw）、L≦25m 日 0.112 419,700 47,006 単価表1 

発動発電機運転 350/400kVA排出ガス対策型（第2次基準値） 日 0.112 57,620 6,453 単価表2 

空気圧縮機運転 0.7MPa、18～19  /min排出ガス対策型（第2次基 日 0.112 32,600 3,651 単価表3 

ホイールローダ運転 バケット容量1.2排出ガス対策型（第1次基準値） 日 0.112 43,630 4,886 単価表4 

施工管理計損料 SAVEコンポーザー用 日 0.112 46,280 5,183 単価表5 

材料費   m
3 7.33 3,000 21,990   

諸雑費 上記3％、まるめ含む 式 1   2,264   

              

              

              

              

合計         100,700   

1本当り         100,700   

代価番号：     2 床掘り （施工パッケージ：土砂標準無し 障害無し）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.006 18500 -   

運転手(特殊)   人 0.004 24100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 0.446 122 -   

諸雑費   式         

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         288.7   

代価番号：     3 埋戻し （施工パッケージ：最小埋戻幅4m以上）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

埋戻し 最小埋戻幅4m以上 m3 1.00 483 483 代価表3-1 

再生クラッシャラン RC-40 m3 1.00 2,100 2,100   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         2,583   
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代価番号：     3-1 埋戻し （施工パッケージ：最小埋戻幅4m以上）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ[排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準値)] 普通15t級(13~16t) 供用日 0.006 19,700 -   

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.005 18,500 -   

運転手(特殊)   人 0.007 24,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 0.620 122 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         483.0   

代価番号：     4 埋戻し （施工パッケージ：最大埋戻幅1m以上4m未満）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.010 18,500 -   

振動ﾛｰﾗ･ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式(賃貸) 0.8~1.1t(長期割引あり) 台/日 0.019 1,880 -   

ﾀﾝﾊﾟ(賃貸) 質量60~80kg(長期割引あり) 基/日 0.003 607 -   

普通作業員   人 0.043 17,400 - H31.3 

特殊作業員   人 0.016 23,600 - H31.3 

運転手(特殊)   人 0.006 24,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 0.723 122 -   

燃料 ガソリン(レギュラー) L 0.014 137 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

1ｍ３当り         1,614   

代価番号：     5  プレボーリング先端根固め工法PHC杭（COPITA型プレボーリング工法φ400-44ｍ)10本当り

10本当り

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

土木一般世話役   人 10.00 24,500 245,000 H31.3 

溶接工   人 10.00 23,700 237,000 H31.3 

特殊作業員   人 10.00 23,600 236,000 H31.3 

とび工   人 10.00 22,800 228,000 H31.3 

普通作業員   人 10.00 17,400 174,000 H31.3 

PHC-B φ400×11m 本 10.00 77,000 770,000   

PHC-A φ400×11m 本 10.00 60,200 602,000   

PHC-A φ400×11m 本 10.00 60,200 602,000   

PHC-A φ400×11m 本 10.00 60,200 602,000   

セメント費 高炉セメントB種 t 28.28 10,600 299,768   

杭打ち機運転 オーガ出力55kw 日 10.00 182,000 1,820,000   

補助クレーン運転 80t吊 日 10.00 147,000 1,470,000   

バックホウ運転 0.45m3排出ガス対応型 日 10.00 43,600 436,000   

アースオーガ運転 オーガ出力45kW 日 10.00 26,100 261,000   

諸雑費   ％ 15.00   1,197,415   

              

合計         9,180,183   

1本当り         918,018   
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代価番号：     5-1 ソイルセメント採取試験費

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

土木一般世話役   人 3.000 24,500 73,500 H31.3 

特殊作業員   人 3.000 23,600 70,800 H31.3 

とび工   人 3.000 22,800 68,400 H31.3 

普通作業員   人 3.000 17,400 52,200 H31.3 

セメント費 高炉セメントB種 t 2.820 10,600 29,892   

杭打ち機運転 オーガ出力55kw 日 3.000 182,000 546,000   

補助クレーン運転 80t吊 日 1.000 147,000 147,000   

バックホウ運転 0.45m3排出ガス対応型 日 3.000 43,600 130,800   

諸雑費   ％ 15.000   167,789   

              

              

              

              

              

合計         1,286,381   

              

代価番号：     6 コンクリート（重力式擁壁施工パッケージを使用：1mを超え2m未満 24-8-25(20)(高炉) 基礎砕石有 均しCo有 一般養生 延長無し）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車 ﾄﾗｯｸ架装･ﾌﾞｰﾑ式･圧送能力90~110m3/h 供用日 0.012 51,800 -   

その他（機械）   式 1.000   -   

普通作業員   人 0.531 17,400 - H31.3 

型枠工   人 0.290 24,900 - H31.3 

土木一般世話役   人 0.099 24,500 - H31.3 

特殊作業員   人 0.019 23,600 - H31.3 

その他（労務）   式 1.000   -   

生ｺﾝｸﾘｰﾄ 24-8-25(20)(高炉) m3 1.040 15,700 -   

燃料 軽油（1・2号)   0.890 122 -   

その他（材料）   式 1.000   -   

諸雑費   式 1.000   -   

              

              

              

              

1ｍ３当り         46,880   

代価番号：     7 鉄筋工

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

異形棒鋼 SD295A ｔ 1.03 67,500 69,525   

鉄筋工加工･組立[手間のみ]   ｔ 1.00 62,675 62,675   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｔ当り         132,200   

10-33

JCG User
四角形

JCG User
四角形

JCG User
四角形



代価番号：     8 表層 （施工パッケージ：1.4m以上50m密粒度ｱｽｺﾝ(20)ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄPK-3) 

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ ｸﾛｰﾗ型･舗装幅1.4~3.0m 供用日 0.001 15,900 -   

振動ﾛｰﾗ･搭乗式(賃貸) ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型3~4t(長期割引あり) 台/日 0.001 4,350 -   

その他（機械）   式 1.000   -   

普通作業員   人 0.005 17,400 - H31.3 

特殊作業員   人 0.003 23,600 - H31.3 

運転手(特殊)   人 0.002 24,100 - H31.3 

土木一般世話役   人 0.001 24,500 - H31.3 

その他（労務）   式 1.000   -   

ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 密粒度ｱｽｺﾝ(20)50m 式 0.002 560,000 -   

ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤 PK3ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用 L 1.260 99 -   

燃料 軽油（1・2号) L 0.037 122 -   

その他（材料）   式 1.000   -   

諸雑費   式 1.000   -   

              

              

1m2当り         1,801   

代価番号：     9 SAVEコンポーザー分解・組立、運搬

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

特殊作業員   人 41.20 23,600 972,320 H31.3 

ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ運転 油圧伸縮ジブ型50t吊 人 6.30 76,400 481,320   

運搬費 20t車 台 10.00 513,000 5,130,000   

運搬費 6t車 台 2.00 242,500 485,000   

運搬中の損料 958km÷(30km/h×8h)×2 日 8.00 259,000 2,072,000   

諸雑費 (組立費＋運搬費)の3.0% 式 1.00   212,000   

              

              

              

              

              

              

              

              

合計         9,352,640   

1回当り         9,352,640   

代価番号：     10 杭打ち機　組立解体費

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

特殊作業員   人 15.50 23,600 365,800 H31.3 

クレーン運転 50ｔﾗﾌﾀｰｸﾚｰﾝオペレータ付日極(長期割引なし) 日 3.70 95,500 353,350   

運搬費等率   ％ 149.00   1,071,534   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

合計         1,790,684   
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代価番号：     11 クローラクレーン80ｔ吊り　組立解体費

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

特殊作業員   人 5.50 23,600 129,800 H31.3 

クレーン運転 25ｔﾗﾌﾀｰｸﾚｰﾝオペレータ付日極(長期割引なし) 日 1.50 52,000 78,000   

運搬費等率   ％ 375.00   779,250   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

合計         987,050   

              

単価表1 SAVEコンポーザー施工機運転1日当り

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

運転手（特殊）   人 1.00 24,100 24,100 H31.3 

燃料費 軽油 L 58.00 122 7,076 5.9h×9.9/ｈ 

機械損料 45kw×2（90kw）、L≦25m 日 1.50 259,000 388,500 150日/100日 

諸雑費   式 1.00   24 端数処理 

              

              

              

              

              

              

              

              

計         419,700   

単価表2 発動発電機運転1 日 当り（350/400kVA排出ガス対策型（第2次基準値））

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料費 軽油 L 307.00 122 37,454 5.9h×52/ｈ 

賃料   日 1.20 16,800 20,160 120日/100日 

諸雑費   式 1.00   6 端数処理 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

計         57,620   
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単価表3 空気圧縮機運転1日当り（0.7MPa、 18～19  /min排出ガス対策型（第2次基準値））

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料費 軽油 L 153.00 122 18,666 5.9h×26/ｈ 

賃料   日 1.75 7,960 13,930 140日/80日 

諸雑費   式 1.00   4 端数処理 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

計         32,600   

単価表4 ホイールローダ運転1日当り（バケット容量1.2排出ガス対策型（第1次基準値））

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

運転手（特殊）   人 1.00 24,100 24,100 H31.3 

燃料費 軽油 L 56.00 122 6,832 5.9h×9.5/ｈ 

機械損料 バケット容量1.2排出ガス対策 日 1.55 8,190 12,694 170日/110日 

諸雑費   式 1.00   4 端数処理 

              

              

              

              

              

              

              

              

計         43,630   

単価表5 施工管理計(SAVEコンポーザー用）損料1日あたり

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

機械損料 SAVEコンポーザー用 日 1.78 26,000 46,280 160日/90日 

諸雑費   式 1.00   0 端数処理 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

計         46,280   
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内訳書2

名            称 単位 数  量 単  価 金    額 備   考

共通工

 軟弱地盤処理工 本 216 143,389 30,972,024 代価表1

土工
   

 
 

 床掘 ｍ3 320 288.7 92,384 代価表2

 1次埋戻し(埋戻①) ｍ3 160 2,583 413,280 代価表3

 2次埋戻し(埋戻②) ｍ3 180 2,583 464,940 代価表4

 3次埋戻し(埋戻②) ｍ3 50 3,714 185,700 代価表5

小計1=1,156,304

RCリング工
   

 
 

　RCリングコンクリート ｍ3 19.4 44,180 857,092 代価表6

　鉄筋 t 1.94 132,200 256,468 代価表7

小計2=1,113,560

舗装工
   

 
 

 表層 m2 146 1,801 262,946 代価表8

   
 
 

   
 
 

共通仮設費
   

重建設機械分解組立輸
送

回 1 4,216,000 4,216,000 代価表9

 BH運搬 回 2 50,000 100,000 代価表10

   
 小計3=4,316,000

 

    
 
 

合計
   

37,820,834
 

    
 
 

990kl A重油タンク基礎

直接基礎+地盤改良：深層混合処理工法（CDM)

見積り総括表(直接工事費＋重建設機械分解組立輸送)

規   格    ・    形    状

 

深層混合処理工法
（スラリー攪拌工）

 

土砂，標準

最小埋戻幅4m≦W
(埋戻材RC-40)

最小埋戻幅4m≦W
(埋戻材RC-40)

最小埋戻幅4m≦W
(埋戻材RC-40)

 

 

f'ck=21N/mm2

SD295A

 

t=50mm

 

 

 

 

 

 

 

 

深層混合処理機
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代価番号：     1 ｽﾗﾘｰ攪拌工

（単軸施工φ1,000m~φ1,600m,10m<L≦30m杭径1000m/本打設長15m/本杭長13.6m/本特許料有）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

ｽﾗﾘｰ攪拌工 杭長13.6m/本0.12958 本 1.0 143,069 143,069 代価表2 

特許料金 深層混合処理工 m3 10.676 30 320

合計         143,389   

1本当り         143,389   

代価番号：     2 ｽﾗﾘｰ攪拌工（杭長13.6m/本0.12958）

1本当り

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

土木一般世話役   人 0.2 24500 4,900 H31.3 

特殊作業員   人 0.4 23600 9,440 H31.3 

普通作業員   人 0.2 17400 3,480 H31.3 

高炉ｾﾒﾝﾄB種 ﾊﾞﾗ物 ｔ 1.762 10600 18,677   

深層混合処理機(ｽﾗﾘｰ式)単軸 ﾓｰﾀ90~110kW*1･深20m･杭径1000~1600m 日 0.2 349700 69,940 単価表1

深層混合処理機(ｽﾗﾘｰ式) 20m3/h 日 0.2 79500 15,900 単価表2

雑材料 ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾝﾏ・ﾁｬｯｸ等の損料含む ％ 20   20,732   

              

              

              

              

              

              

              

合計         143,069   

1ｍ３当り         143,069   

代価番号：     3 床掘り （施工パッケージ：土砂標準無し 障害無し）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.01 18,500 - 

運転手(特殊)  人 0.00 24,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 0.446 122 -   

諸雑費  式     -   

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         288.7   
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代価番号：     4 埋戻し （施工パッケージ：最小埋戻幅4m以上）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

埋戻し 最小埋戻幅4m以上 m3 1.000 483 483 代価表4-1 

再生クラッシャラン RC-40 m3 1.000 2,100 2,100   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         2,583.0   

代価番号：     4-1 埋戻し （施工パッケージ：最小埋戻幅4m以上）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ[排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準値)] 普通15t級(13~16t) 供用日 0.006 19,700 -   

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.005 18,500 -   

運転手(特殊)   人 0.007 24,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号)   0.620 122 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         483.0   

代価番号：     5 埋戻し （施工パッケージ：最大埋戻幅1m以上4m未満）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

埋戻し 最小埋戻幅4m以上 m3 1.00 1,614 1,614 代価表5-1 

再生クラッシャラン RC-40 m3 1.00 2,100 2,100   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         3,714.0   
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代価番号：     5-1 埋戻し （施工パッケージ：最大埋戻幅1m以上4m未満）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.010 18,500 -   

振動ﾛｰﾗ･ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式(賃貸) 0.8~1.1t(長期割引あり) 台/日 0.019 1,880 -   

ﾀﾝﾊﾟ(賃貸) 質量60~80kg(長期割引あり) 基/日 0.003 607 -   

普通作業員   人 0.043 17,400 - H31.3 

特殊作業員   人 0.016 23,600 - H31.3 

運転手(特殊)   人 0.006 24,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 0.723 122 -   

燃料 ガソリン(レギュラー) L 0.014 137 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         1,614.0   

代価番号：     6 RCリングコンクリート（重力式擁壁施工パッケージを使用：1mを超え2m未満 21-8-25(20)(高炉) 基礎砕石無 均しC o有 一般養生延長無し）

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車 ﾄﾗｯｸ架装･ﾌﾞｰﾑ式･圧送能力90~110m3/h 供用日 0.012 51,800 -   

その他（機械）   式 1.000   -   

普通作業員   人 0.531 17,400 - H31.3 

型枠工   人 0.290 24,900 - H31.3 

土木一般世話役   人 0.100 24,500 - H31.3 

特殊作業員   人 0.020 23,600 - H31.3 

その他（労務）   式 1.000   -   

生ｺﾝｸﾘｰﾄ 21-8-25(20)(高炉) m3 1.040 15,300 -   

燃料 軽油（1・2号) L 0.923 122 -   

その他（材料）   式 1.000   -   

諸雑費   式 1.000   -   

              

              

              

              

1ｍ３当り         44,180.0   

代価番号：     7 鉄筋工

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

異形棒鋼 SD295A ｔ 1.03 67,500 69,525   

鉄筋工加工･組立[手間のみ]   ｔ 1.00 62,675 62,675   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｔ当り         132,200   
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代価番号：     8 表層 （施工パッケージ：1.4m以上50m密粒度ｱｽｺﾝ(20)ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄPK-3) 

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ ｸﾛｰﾗ型･舗装幅1.4~3.0m 供用日 0.001 15,900 -   

振動ﾛｰﾗ･搭乗式(賃貸) ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型3~4t(長期割引あり) 台/日 0.001 4,350 -   

その他（機械）   式 1.000   -   

普通作業員   人 0.005 17,400 - H31.3 

特殊作業員   人 0.003 23,600 - H31.3 

運転手(特殊)   人 0.002 24,100 - H31.3 

土木一般世話役   人 0.001 24,500 - H31.3 

その他（労務）   式 1.000   -   

ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 密粒度ｱｽｺﾝ(20)50m 式 0.002 560,000 -   

ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤 PK3ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用 L 1.260 99 -   

燃料 軽油（1・2号) L 0.037 122 -   

その他（材料）   式 1.000   -   

諸雑費   式 1.000   -   

              

              

1m2当り         1,801   

代価番号：     9  重建設機械分解組立輸送分解組立+輸送(往復)深層混合処理機機械質量60tを超え120t以下

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

特殊作業員   人 41.20 23,600 972,320 H31.3 

ラフテレーンクレーン 50t吊オペレータ付日極(長期割引あり) 台 6.30 76,400 481,320   

運搬費   % 190.00   2,761,916   

諸雑費   式 1.00   444 調整金 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

合計         4,216,000   

1回当り         4,216,000   

単価表1 深層混合処理機(ｽﾗﾘｰ式)単軸（ﾓｰﾀ90~110kW*1･深20m･杭径1000~1600mm）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料 軽油（1・2号) L 62.00 122 7,564   

運転手(特殊)   人 1.00 24,100 24,100 H31.3 

深層混合処理機(ｽﾗﾘｰ式)[単軸式] ﾓｰﾀ90~110kW*1･深20m･杭径1000~1600m 供用日 1.59 200,000 318,000   

諸雑費   式 1   36   

              

              

              

              

              

              

              

              

計         349,700   
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単価表2 深層混合処理機(ｽﾗﾘｰ式)     （20m3/h）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

深層混合処理機[ｽﾗﾘﾌﾟﾗﾝﾄ(全自動)] 20m3/h 供用日 1.59 50,000 79,500   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

計         79,500   
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990kl A重油タンク基礎

数量計算書

（杭基礎：PHC杭＋静的締固め杭工法）
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工　　種 種　　別 種　　目 規　　格 単　　位 数　　量 備　　考

990kl A重油タンク基礎 式 1 

共通工 軟弱地盤処理工
ｻﾝﾄﾞｺﾝﾊﾟｸｼｮﾝ工法

（静的締固め杭工法）
本 293

土工 床掘 土砂，標準  150

埋戻し（埋戻①） 最小埋戻幅 4m≦W  30
埋戻材
C-40

埋戻し（埋戻②）
最大埋戻幅 1m≦

W<4m
 50 土砂

基礎工 既製コンクリート杭打工
ﾌﾟﾚﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ先端根固

め工法　PHC杭
本 37

コンクリート f'ck=24N/mm2  98.3

鉄筋
SD295A　D16

普通鉄筋
t 9.83

舗装工 表層 t=50mm ㎡ 134

設 計 数 量 総 括 表 
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：共通工

細別：軟弱地盤処理工

細別/規格 算式 数量

共通工

軟弱地盤処理工 サンドコンパクション工法（静的締固め杭工法）

φ700　掘削長:L=15.00m（=打設長）　□1700配置

改良率：13.0%　N値20未満　砂質土　L=15.00m

本/列 列

N1= 7 × 2 = 14 本

N2= 11 × 2 = 22 本

N3= 13 × 2 = 26 本

N4= 15 × 2 = 30 本

N5= 17 × 4 = 68 本

N6= 19 × 7 = 133 本

杭本数合計

ΣN= N1+N2+N3+N4+N5+N6 = 293 本 293 本

砂使用数量

砂使用量の割増率は41％とする。※国交省土木工事積算基準参照

杭径（φ） ： 700 mm

打設長（L1） ： 15 m

割増率 ： 41 ％

V= （ π / 4 ） × 0.7 2

× 15 × 293 × 1.41

= m
32384.9

地盤改良

サンドコンパクション工法

（静的締固め杭工法）

φ700；□1.7m配置

改良率 13.0％

地盤改良範囲　φ31620

1700

1
7
0
0

改良率：13.0％

 700
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：土工

細別：床掘

細別/規格 算式 数量

土工

床掘 土砂　標準　土留無　障害無

上面面積

A1= （ 7.104 + 17.15 ）× 5.023

× 0.5 × 2 = 121.8 m2

A2= 17.15 × 7.104 = 121.8 m2

ΣA= A1+A2 = 243.6 m2

下面面積

A'1= （ 6.565 + 15.85 ）× 4.642

× 0.5 × 2 = 104.1 m2

A'2= 15.85 × 6.565 = 104.1 m2

ΣA'= A'1+A'2 = 208.2 m2

掘削土量

V= （（ΣA+ΣA'）/2）×h

= （ 243.6 + 208.2 ） / 2

× 0.65 = 146.8 m3 150 m3

C.D.L.+4.90

1000

6
5
0

7104

17150

5
0
2
3

7
1
0
4

5
0
2
3

6565

15850

4
6
4
2

6
5
6
5

4
6
4
2

1000
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細別/規格 算式 数量

土工

埋戻し

埋戻し範囲①　C-40　最小埋戻幅 4m≦W

埋戻し土量

V1= （ π / 4 ） × 13.05 2

× 0.25 33.4 m2 30 m3

埋戻し範囲②　土砂　最大埋戻幅 1m≦W<4m

上面面積

a1= （ 7.104 + 17.15 ）× 5.023

× 0.5 × 2 = 121.8 m2

a2= 17.15 × 7.104 = 121.8 m2

A1= a1+a2 = 243.6 m2

下面面積

a3= （ 6.565 + 15.85 ）× 4.642

× 0.5 × 2 = 104.1 m2

a4= 15.85 × 6.565 = 104.1 m2

A2= a3+a4 = 208.2 m2

v1= （（A1+A2）/2）×h

= （ 243.6 + 208.2 ） / 2

× 0.65 = 146.8 m3

a'1= （ 5.654 + 13.65 ）× 3.998

× 0.5 × 2 = 77.2 m2

a'2= 13.65 × 5.654 = 77.2 m2

A3= a'1+a'2 = 154.4 m2

v2= 154.4 × 0.65 = 100.4 m3

埋戻し土量

V2= v1-v2 = 46.4 m3 50 m3

13050

C.D.L.+4.90

6
5
0

7104

17150

5
0
2
3

7
1
0
4

5
0
2
3

6565

15850

4
6
4
2

6
5
6
5

4
6
4
2

5654

13650

3
9
9
8

5
6
5
4

3
9
9
8
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：基礎工

細別：既製コンクリート杭打工、基礎砕石、均しコンクリート、コンクリート、鉄筋、型枠

細別/規格 算式 数量

基礎工

既製コンクリート杭打工 プレボーリング先端根固め工法

PHC杭　φ400　杭長:L=44.00m（4本継）

本/列 列

N1= 3 × 2 = 6 本

N2= 5 × 2 = 10 本

N3= 7 × 3 = 21 本

杭本数合計

ΣN= N1+N2+N3 = 37 本 37 本

掘削長

N値20未満

L1= 35.0 m

N値20以上40未満

L2= 7.8 m

N値40以上50未満

L3= 1.2 m

杭下長さ=1.5D

L4= 1.5 × 0.4 = 0.6 m

ヤットコ長

L5= 1.1 m

掘削長合計

ΣL= L1+L2+L3+L4+L5 = 45.7 m

PHC杭φ400　6@2000=12000

8@1414.25=11314

825 825

1168

1168

PH
C
杭
φ

5
00

　
6@

20
00

=
12

0
00

82
5

82
5

PHC杭　φ400　L=44.0m（4本継ぎ）

プレボーリング先端根固め工法
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細別/規格 算式 数量

基礎工

既製コンクリート杭打工 PHC杭　A種　L=11.0m（中1杭、中2杭、下杭）

N= 3 × 37 = 111 本

PHC杭　B種　L=11.0m（上杭）

N= 1 × 37 = 37 本

コンクリート 設計基準強度　f'ck=24N/mm2

基礎コンクリート

a1= （ 5.654 + 13.65 ）× 3.998

× 0.5 × 2 = 77.2 m2

a2= 13.65 × 5.654 = 77.2 m2

Σa= a1+a2 = 154.4 m2

v1= 154.4 × 0.6 = 92.6 m3

a'1= （ 5.654 + 13.65 ）× 3.998

× 0.5 × 2 = 77.2 m2

a'2= 13.65 × 5.654 = 77.2 m2

a'3= （ π / 4 ） × 13.05 2

= 133.8 m2

Σa'= a'1+a'2-a'3 = 20.6 m2

v2= 20.6 × 0.3 = 6.2 m3

V1= v1+v2 = 98.8 m3

a''= （ π / 4 ） × 0.4 2

× 37 = 4.6 m2

V2= 4.6 × 0.1 = 0.5 m3

コンクリート数量合計

ΣV= V1-V2 = 98.3 m3 98.3 m3

60
0

300

30
0

13650

5654

39
98

56
54

39
98

565456
54

13050

10
0
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細別/規格 算式 数量

基礎工

コンクリート 基礎砕石

C-40　敷厚t=200mm

A1= （ 5.737 + 13.85 ）× 4.057

× 0.5 × 2 = 79.5 m2

A2= 13.85 × 5.737 = 79.5 m2

A3= （ π / 4 ） × 0.4 2

× 37 = 4.6 m2

基礎砕石面積合計

ΣA= A1+A2-A3 = 154.4 m2

均しコンクリート　

設計基準強度　f'ck=18N/mm2

A1= （ 5.737 + 13.85 ）× 4.057

× 0.5 × 2 = 79.5 m2

A2= 13.85 × 5.737 = 79.5 m2

A3= （ π / 4 ） × 0.4 2

× 37 = 4.6 m2

ΣA= A1+A2-A3 = 154.4 m2

V= 154.4 × 0.05 = 7.7 m3

均し基礎コンクリート型枠

A1= 5.737 × 8 × 0.1 4.6 m2

一般型枠（外型枠）

A2= 5.654 × 8 × 0.9 40.7 m2

13850

5737

40
57

57
37

40
57

均しコンクリート18N/mm 2（t=50）

基礎砕石C-40～0（t=200）

13050

90
0

5737

13850

5654

13650

39
57

57
37

40
57

3
99
8

5
65

4
3
99

8

30
0

10
0
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細別/規格 算式 数量

基礎工

コンクリート 合板円形型枠（内型枠）

A3= （ π / 4 ） × 13.05 2

× 0.3 40.1 m2

型枠面積合計

ΣA= A1+A2+A3 = 85.4 m2

水抜きパイプ

VPφ50塩ビ管　L=300mm ect2.851 

L= 0.3 ×( 45.23 / 2.851 ）　= 4.8 m

鉄筋 主鉄筋　SD295A　D16@150　普通鉄筋

基礎コンクリートの鉄筋量は100kg/m3と仮定する。

W= 100 × 98.3 = 9830 kg

= 9.830 t 9.83 t
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：舗装工

細別：表層

細別/規格 算式 数量

舗装工

表層 平均幅員　1.4m以上　敷厚t=50mm　密粒アスコン20　プライムコートPK-3

A= （ π / 4 ） × 13.05 2

= 133.8 m
2 134 m

2

13050

アスファルトサンド（t=50）
砕石C-40～0（t=250）
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990kl A重油タンク基礎

数量計算書

地盤改良＋直接基礎：深層混合処理工法（CDM）
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工　　種 種　　別 種　　目 規　　格 単　　位 数　　量 備　　考

990kl A重油タンク基礎 式 1 

共通工 軟弱地盤処理工
深層混合処理工法
（スラリー撹拌工）

本 216

土工 床掘 土砂，標準  320

1次埋戻し(埋戻①) 最小埋戻幅 4m≦W  160
埋戻材
RC-40

2次埋戻し(埋戻②) 最小埋戻幅 4m≦W  180
埋戻材
RC-40

3次埋戻し(埋戻③) 最大埋戻幅　1m<W≦4m  50
埋戻材
RC-40

RCリング工 RCリングコンクリート f'ck=21N/mm2  19.4

鉄筋
SD295A　D22

普通鉄筋
t 1.94

舗装工 表層 t=50mm ㎡ 146

設 計 数 量 総 括 表 
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：共通工

細別：軟弱地盤処理工

細別/規格 算式 数量

共通工

軟弱地盤処理工 深層混合処理工法（スラリー撹拌工）

φ1000　打設長:L=15.0m（杭長:13.6m+空打長:1.4m）　

etc：1000（正方形配置）　改良強度：750kN/m2　改良率：78.5%

本/列 列

N1= 8 × 2 = 16 本

N2= 10 × 2 = 20 本

N3= 12 × 2 = 24 本

N4= 14 × 2 = 28 本

N5= 16 × 8 = 128 本

杭本数合計

ΣN= N1+N2+N3+N4+N5 = 216 本 216 本

改良材使用数量

改良材添加量は1 当たり150kgと仮定する。

杭長1m当り改良材使用数量（v） ： 0.15 t/ 

杭径（φ） ： 1000 mm

杭長（L1） ： 13.6 m

ロス率（K） ： 0.1

V= （ π / 4 ） × 1 2

× 0.15 × 13.6 × 1.1 × 216

= 380.7 t

1
6
0
00

8
0
0
0

1
5
@
1
0
0
0
=
15
0
0
0

コンクリートリング外径線　D=14.45m

8000

16000

15@1000=15000

タンク底板外径線　D=11.62m

500

5
0
0

8000

500

A

8
0
0
0

5
0
0

A

深層混合処理工法（CDM工法）φ1000

置換率(78.5%)Fc = 750KN/m
3

1000

深層混合処理工法（CDM）

φ1000　ctc　1000（正方形配置）

改良強度　750kN/m 2　改良率　78.5%

 1000

 1000

10
00
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：土工

細別：床掘、埋戻し

細別/規格 算式 数量

土工

床掘 土砂　標準　土留無　障害無

上面面積

A1= （ π / 4 ） × 18.42 2

= 266.5 m
2

下面面積

A2= （ π / 4 ） × 15.62 2

= 191.6 m
2

掘削土量

V= （（A1+A2）/2）×h

= （ 266.5 + 191.6 ） / 2

× 1.4 = 320.7 m
3 320 m

3

1
4
00

C.D.L.+4.90
1:1 C.D.L.+3.50

改良体天端
1:
1

掘削範囲

15620

18420
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細別/規格 算式 数量

土工

埋戻し 1次埋戻し　RC-40　

埋戻し範囲①　最小埋戻幅 4m≦W

上面面積

A1= （ π / 4 ） × 17.12 2

= 230.2 m
2

下面面積

A2= （ π / 4 ） × 15.62 2

= 191.6 m
2

埋戻し土量

V1= （（A1+A2）/2）×h

= （ 230.2 + 191.6 ） / 2

× 0.75 = 158.2 m
3 160 m

3

2次埋戻し　RC-40　

75
0

C.D.L.+4.90

1:1

C.D.L.+3.50
改良体天端

1:
1

埋戻し範囲①

C.D.L.+4.25

15620

17120

C.D.L.+4.90

1:1 1:
165
0

12
00

埋戻し範囲②

RCリング

埋戻し範囲③

13650

14450

18420

C.D.L.+4.90
C.D.L.+4.25

17120
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細別/規格 算式 数量

土工

埋戻し 埋戻し範囲②　最小埋戻幅 4m≦W

A'= （ π / 4 ） × 13.65 2

= 146.3 m
2

埋戻し土量

V2= A'×h

= 146.3 × 1.2 = 175.6 m
3 180 m

3

埋戻し範囲③　最大埋戻幅　1m<W≦4m

上面面積

A''1= （ π / 4 ） × （ 18.42 2

- 14.45 2 ） = 102.5 m
2

A''2= （ π / 4 ） × （ 17.12 2

- 14.45 2 ） = 66.2 m
2

埋戻し土量

V3= （（A''1+A''2）/2）×h

= （ 102.5 + 66.2 ） / 2

× 0.65 = 54.8 m
3 50 m

3
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：RCリング工

細別：均しコンクリート、型枠、鉄筋、コンクリート

細別/規格 算式 数量

RCリング工

コンクリート 設計基準強度　f'ck=21N/mm
2

V= 0.4 × 1.1 × 44.1 = 19.4 m
3 19.4 m

3

均しコンクリート

設計基準強度　f'ck=18N/mm
2

V= 0.5 × 0.05 × 44.1 = 1.1 m
3

均し基礎コンクリート型枠

内型枠

a1= π × 13.65 × 0.05 = 2.1 m
2

外型枠

a2= π × 14.45 × 0.05 = 2.3 m
2

均し基礎コンクリート型枠面積合計

A1= a1+a2 = 4.4 m
2

円周

L=44.1m

14050

内型枠

L=42.9m

13650

14450

外型枠

L=45.4m
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細別/規格 算式 数量

RCリング工

コンクリート 合板円形型枠

内型枠

a3= π × 13.65 × 1.1 = 47.2 m
2

外型枠

a4= π × 14.45 × 1.1 = 49.9 m
2

合板円形型枠面積合計

A2= a3+a4 = 97.1 m
2

型枠面積合計

ΣA= A1+A2 = 101.5 m
2

水抜きパイプ

VPφ50塩ビ管　L=400mm ect2.521 

L= 0.4 ×( 14.45 / 2.521 ）　= 2.3 m

鉄筋 主鉄筋　SD295A　D22@300　普通鉄筋

幅止め筋　SD295A　D13@300　普通鉄筋

RCリングの鉄筋量は100kg/m3と仮定する。

W= 100 × 19.4 = 1940 kg

= 1.940 t 1.94 t
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　数　　量　　計　　算　　書　

工種：990kl A重油タンク基礎

種別：舗装工

細別：表層

細別/規格 算式 数量

舗装工

表層 平均幅員　1.4m以上　敷厚t=50mm　密粒アスコン20　プライムコートPK-3

A= （ π / 4 ） × 13.65 2

= 146.3 m
2 146 m

3

50

密粒アスコン

13650

14450

RCリング
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10.3 タンク本体 
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　内　訳　書　

10.3 1) 990 KL  DRT 6基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 11,760 kg 110 1,293,600

2) 側板(最下段～2段目)　SS400 t8 JIS公差 9,440 kg 106 1,000,640

3) 側板(3～5段目)　SS400 t7 JIS公差 12,390 kg 108 1,338,120

4) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 5,910 kg 136 803,760

鋼材費　計 4,436,120

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根、側各１箇所） 1 式 180,000

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 316,800

5) その他付属品 1 式 2,200,000

付属品費　計 2,953,100

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 2,100,000

購入品費　計 5,260,000

(4) 副資材費 1 式 600,000

資材費　計 13,249,220

2 工場製作費 1 式 15,600,000

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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　内　訳　書　

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 290 工 24,000 6,960,000

2) 溶接工 195 工 28,000 5,460,000

3) 宿泊費 485 工 8,000 3,880,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 994,000

5) 現地車両費 1 式 610,000

鉄工工事費　計 17,904,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 2,720,000

(3) 検査工事費 1 式 4,100,000

(4) 足場工事費 1 式 7,400,000

(5) 塗装工事費 1 式 7,700,000

(6) タンクテーブル 1 式 250,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 740,000

(8) 清掃工事費 1 式 200,000

現場工事費　計 41,014,000

（上記1～3)　1基　計 69,863,220

6基　計 419,179,320

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,920,000

(2) 仮設動力費 1 式 7,560,000

(3) 仮設用水費 1 式 3,600,000

13,080,000

5 現場管理費 1 式 37,800,000

6 設計・申請費 1 式 9,600,000

7 安全対策費 1 式 5,880,000

8 一般管理費 1 式 48,460,680

合計 534,000,000
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　内　訳　書　

10.3 2) 990 KL  CRT　6基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 11,760 kg 110 1,293,600

2) 側板(最下段～2段目)　SS400 t8 JIS公差 9,440 kg 106 1,000,640

3) 側板(3～5段目)　SS400 t7 JIS公差 12,390 kg 108 1,338,120

4) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 5,520 kg 136 750,720

鋼材費　計 4,383,080

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根、側各１箇所） 1 式 180,000

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 424,300

5) その他付属品 1 式 1,200,000

付属品費　計 2,060,600

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 1,200,000

購入品費　計 4,360,000

(4) 副資材費 1 式 500,000

資材費　計 11,303,680

2 工場製作費 1 式 14,800,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 276 工 24,000 6,624,000

2) 溶接工 186 工 28,000 5,208,000

3) 宿泊費 462 工 8,000 3,696,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 947,000

5) 現地車両費 1 式 580,000

鉄工工事費　計 17,055,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 2,630,000

(3) 検査工事費 1 式 4,100,000

(4) 足場工事費 1 式 7,400,000

(5) 塗装工事費 1 式 6,900,000

(6) タンクテーブル 1 式 250,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 740,000

(8) 清掃工事費 1 式 200,000

現場工事費　計 39,275,000

（上記1～3）　1基　計 65,378,680

6基　計 392,272,080

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,920,000

(2) 仮設動力費 1 式 7,560,000

(3) 仮設用水費 1 式 3,600,000

13,080,000

5 現場管理費 1 式 37,800,000

6 設計・申請費 1 式 9,600,000

7 安全対策費 1 式 5,760,000

8 一般管理費 1 式 45,487,920

合計 504,000,000
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　内　訳　書　

10.3 3) 1,500 KL  DRT 4基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 13,130 kg 110 1,444,300

2) 側板(最下段～3段目)　SS400 t9 JIS公差 18,010 kg 104 1,873,040

3) 側板(4～6段目)　SS400 t8 JIS公差 15,910 kg 106 1,686,460

4) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 7,090 kg 136 964,240

鋼材費　計 5,968,040

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根、側各１箇所） 1 式 180,000

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 404,600

5) その他付属品 1 式 2,500,000

付属品費　計 3,340,900

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 2,300,000

購入品費　計 5,460,000

(4) 副資材費 1 式 700,000

資材費　計 15,468,940

2 工場製作費 1 式 20,600,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 330 工 24,000 7,920,000

2) 溶接工 220 工 28,000 6,160,000

3) 宿泊費 550 工 8,000 4,400,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 1,127,000

5) 現地車両費 1 式 690,000

鉄工工事費　計 20,297,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 4,300,000

(3) 検査工事費 1 式 4,600,000

(4) 足場工事費 1 式 9,400,000

(5) 塗装工事費 1 式 9,500,000

(6) タンクテーブル 1 式 300,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 820,000

(8) 清掃工事費 1 式 300,000

現場工事費　計 49,517,000

（上記1～3）　1基　計 85,585,940

4基　計 342,343,760

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,440,000

(2) 仮設動力費 1 式 5,760,000

(3) 仮設用水費 1 式 2,400,000

9,600,000

5 現場管理費 1 式 28,800,000

6 設計・申請費 1 式 11,440,000

7 安全対策費 1 式 4,320,000

8 一般管理費 1 式 39,496,240

合計 436,000,000
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　内　訳　書　

10.3 4) 1,500 KL  CRT　4基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 13,130 kg 110 1,444,300

2) 側板(最下段～3段目)　SS400 t9 JIS公差 18,010 kg 104 1,873,040

3) 側板(4～6段目)　SS400 t8 JIS公差 15,910 kg 106 1,686,460

4) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 6,700 kg 136 911,200

鋼材費　計 5,915,000

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根、側各１箇所） 1 式 180,000

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 470,400

5) その他付属品 1 式 1,400,000

付属品費　計 2,306,700

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 1,300,000

購入品費　計 4,460,000

(4) 副資材費 1 式 700,000

資材費　計 13,381,700

2 工場製作費 1 式 19,400,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 314 工 24,000 7,536,000

2) 溶接工 210 工 28,000 5,880,000

3) 宿泊費 524 工 8,000 4,192,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 1,074,000

5) 現地車両費 1 式 655,000

鉄工工事費　計 19,337,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 4,210,000

(3) 検査工事費 1 式 4,600,000

(4) 足場工事費 1 式 8,800,000

(5) 塗装工事費 1 式 8,100,000

(6) タンクテーブル 1 式 300,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 820,000

(8) 清掃工事費 1 式 300,000

現場工事費　計 46,467,000

（上記1～3）　1基　計 79,248,700

4基　計 316,994,800

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,440,000

(2) 仮設動力費 1 式 5,760,000

(3) 仮設用水費 1 式 2,400,000

9,600,000

5 現場管理費 1 式 28,800,000

6 設計・申請費 1 式 11,440,000

7 安全対策費 1 式 4,240,000

8 一般管理費 1 式 36,925,200

合計 408,000,000
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10.3 5) 2,000 KL  DRT　3基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 18,470 kg 110 2,031,700

2) 側板(最下段～2段目)　SS400 t10 JIS公差 17,890 kg 102 1,824,780

3) 側板(3段目)　SS400 t9 JIS公差 8,050 kg 104 837,200

4) 側板(4～5段目)　SS400 t8 JIS公差 14,320 kg 106 1,517,920

5) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 9,850 kg 136 1,339,600

鋼材費　計 7,551,200

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根１箇所、側２箇所） 1 式 292,500

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 600,000

5) その他付属品 1 式 2,800,000

付属品費　計 3,948,800

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 2,500,000

購入品費　計 5,660,000

(4) 副資材費 1 式 900,000

資材費　計 18,060,000

2 工場製作費 1 式 25,800,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 358 工 24,000 8,592,000

2) 溶接工 242 工 28,000 6,776,000

3) 宿泊費 600 工 8,000 4,800,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 1,230,000

5) 現地車両費 1 式 750,000

鉄工工事費　計 22,148,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 5,160,000

(3) 検査工事費 1 式 5,100,000

(4) 足場工事費 1 式 9,100,000

(5) 塗装工事費 1 式 10,900,000

(6) タンクテーブル 1 式 300,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 980,000

(8) 清掃工事費 1 式 600,000

現場工事費　計 54,288,000

（上記1～3）　1基　計 98,148,000

3基　計 294,444,000

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,230,000

(2) 仮設動力費 1 式 4,860,000

(3) 仮設用水費 1 式 1,800,000

7,890,000

5 現場管理費 1 式 24,300,000

6 設計・申請費 1 式 8,580,000

7 安全対策費 1 式 3,630,000

8 一般管理費 1 式 33,156,000

合計 372,000,000
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10.3 6) 2,000 KL  CRT　3基

1 資材費

(1) 鋼材費

1) 底板及びｱﾆｭﾗ(ｽｹｯﾁ)板　SS400 t9 -0公差 18,470 kg 110 2,031,700

2) 側板(最下段～2段目)　SS400 t10 JIS公差 17,890 kg 102 1,824,780

3) 側板(3段目)　SS400 t9 JIS公差 8,050 kg 104 837,200

4) 側板(4～5段目)　SS400 t8 JIS公差 14,320 kg 106 1,517,920

5) 屋根板　SS400 t4.5 JIS公差 9,460 kg 136 1,286,560

鋼材費　計 7,498,160

(2) 付属品費

1) マンホール（屋根１箇所、側２箇所） 1 式 292,500

2) 側ノズル（9箇所） 1 式 141,300

3) 屋根ノズル（4箇所） 1 式 115,000

4) 屋根骨 1 式 847,300

5) その他付属品 1 式 1,500,000

付属品費　計 2,896,100

(3) 購入品費

1) 元弁（250A） 2 台 700,000 1,400,000

2) 元弁（100A） 1 台 200,000 200,000

3) ゲージハッチカバー 1 台 50,000 50,000

4) エアーフォームチャンバー 2 台 240,000 480,000

5) デフレクター 2 台 15,000 30,000

6) ライザーストレーナー 2 台 120,000 240,000

7) 消火装置用フレキ 2 台 300,000 600,000

8) 屋根散水用弁（25A） 2 台 80,000 160,000

9) その他購入品 1 式 1,300,000

購入品費　計 4,460,000

(4) 副資材費 1 式 900,000

資材費　計 15,754,260

2 工場製作費 1 式 25,200,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3 現場工事費

(1) 鉄工工事費

1) 組立工 348 工 24,000 8,352,000

2) 溶接工 236 工 28,000 6,608,000

3) 宿泊費 584 工 8,000 4,672,000

4) 消耗品・工具損料 1 式 1,197,000

5) 現地車両費 1 式 730,000

鉄工工事費　計 21,559,000

(2) 重機費（養生鉄板含む） 1 式 5,070,000

(3) 検査工事費 1 式 5,100,000

(4) 足場工事費 1 式 9,100,000

(5) 塗装工事費 1 式 9,900,000

(6) タンクテーブル 1 式 300,000

(7) 雨水浸入防止工事費 1 式 980,000

(8) 清掃工事費 1 式 600,000

現場工事費　計 52,609,000

（上記1～3）　1基　計 93,563,260

3基　計 280,689,780

4 現場仮設費

(1) 仮設事務所備品費 1 式 1,230,000

(2) 仮設動力費 1 式 4,860,000

(3) 仮設用水費 1 式 1,800,000

7,890,000

5 現場管理費 1 式 24,300,000

6 設計・申請費 1 式 8,580,000

7 安全対策費 1 式 3,450,000

8 一般管理費 1 式 32,090,220

合計 357,000,000
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　内　訳　書　

10.4 建築設備

1 管理棟 一 式 44,982,240 内訳別紙

2 設備備品倉庫 一 式 12,840,000 内訳別紙

3 消火ポンプ室 一 式 9,370,000 内訳別紙

4 海上出荷ポンプ室 一 式 5,520,000 内訳別紙

工事費　計 72,712,240

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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1 管理棟

① 設計・申請業務費 1.0 式 586,000

② 仮設工事 1.0 式 855,900

③ 土木建築工事 1.0 式 29,046,975

④ 機械設備工事 1.0 式 4,620,000

⑤ 電気設備工事費 1.0 式 1,680,000

⑥ 諸経費 1.0 式 8,132,365 現場管理費を含む

⑦ 申請納付金 1.0 式 61,000
建築確認申請・
完成検査

計 44,982,240

① 設計・申請業務費

設計費 1.0 式 410,000 410,000

調査費 1.0 式 120,000 120,000

申請業務費 1.0 式 56,000 56,000 申請書類作成

小　　計 586,000

② 仮設工事

やり方 112.0 ｍ2 230 25,760

墨出し 112.0 ｍ2 310 34,720

養生費 112.0 ｍ2 200 22,400

整理清掃片付 112.0 ｍ2 700 78,400

外部足場 258.0 ｍ2 1,200 309,600

垂直養生費 258.0 ｍ2 400 103,200

安全手摺 51.7 ｍ2 600 31,020

内部足場 112.0 ｍ2 500 56,000

安全ネット張 112.0 ｍ2 400 44,800

産業廃棄物処分費 1.0 式 150,000 150,000

小　　計 855,900

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

③ 土木建築工事

1) 基礎工事

地盤表層改良　　 215.0 ｍ2 6,500 1,397,500

根切 48.0 ｍ3 2,000 96,000

床付 30.5 ｍ2 1,000 30,500

埋戻し 26.0 ｍ3 2,000 52,000 掘削土

残土処理 22.0 ｍ3 5,000 110,000 4tﾀﾞﾝﾌﾟ20Km圏内

基礎砕石地業 4.6 ｍ3 7,500 34,500 C40-0

土間砕石地業 17.2 ｍ3 7,500 129,000 C40-0

土間下ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ敷込 109.0 ｍ2 300 32,700 t=0.15

捨コンクリート 1.8 ｍ3 19,950 35,910 18･15･20

同上打設費 1.0 式 25,000 25,000

同上型枠 87.4 ｍ 300 26,220

鉄筋 1540.0 Kg 220 338,800

基礎コンクリート 8.0 ｍ3 18,800 150,400 24･15･20

同上打設費 8.0 ｍ3 5,000 40,000 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

型枠 38.0 ｍ2 6,500 247,000 普通

型枠 26.8 ｍ2 7,000 187,600 打放

土間コンクリート 17.2 ｍ3 18,800 323,360 24･15･20

同上打設費 17.2 ｍ3 3,000 51,600 手間

同上打設費 1.0 回 45,000 45,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

アンカーボルトセット 54.0 本 1,500 81,000

基礎天端均しモルタル 43.7 ｍ 1,500 65,550

土間コンクリート均し 109.0 ｍ2 350 38,150 木ゴテ

2) 躯体工事

8.29×13.75/3.3＝35坪 35.0 坪 600,000 21,000,000

SRC本体工事 1.0 式

内外装工事 1.0 式

屋根工事 1.0 式

庇 1.0 式
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

【内部】

床：モルタル金ゴテ 111.0 ｍ2 3,400 377,400

床：長尺塩ビシート貼 111.0 ｍ2 4,000 444,000

巾木：ソフト巾木　H75 94.7 ｍ 550 52,085

壁：ビニクロス貼 188.0 ｍ2 1,400 263,200 量産

　　石膏ボード張 188.0 ｍ2 1,200 225,600 t12.5

便所壁：化粧ｹｲｶﾙ板貼 40.2 ｍ2 6,500 261,300 t6.0

　　　　  同上耐水ﾎﾞｰﾄﾞ張 40.2 ｍ2 1,800 72,360 t12.5

壁下地LGS19　外壁廻り 77.0 ｍ2 1,600 123,200

間仕切LGS65 83.0 ｍ2 2,000 166,000

同上開口補強 56.0 ｍ 1,600 89,600

外壁廻りＧＷ充填 105.0 ｍ2 1,800 189,000 t100 16kg

天井：化粧石膏ボード張 111.0 ｍ2 2,000 222,000 t9.0

天井廻縁　塩ビ製 120.0 ｍ 500 60,000

天井下地LGS19 111.0 ｍ2 2,000 222,000

天井ＧＷ敷込 111.0 ｍ2 1,800 199,800 t100 16kg

木製建具工事

親子ﾄﾞｱ 1.0 箇所 68,500 68,500 W1200×H2000

片開ドア 3.0 箇所 39,500 118,500 W800×H2000

片開ドア 3.0 箇所 29,000 87,000 W600×H2000

トイレブース 1.0 箇所 100,000 100,000 W1200×H2000

トイレブース 1.0 箇所 180,000 180,000 W2400×H2000

建具取付費 1.0 式 102,000 102,000

サッシ額縁 71.2 ｍ 2,200 156,640 W100

シャワーユニット 1.0 台 320,000 320,000 0812

キッチンセット 1.0 台 260,000 260,000 L=1800

倉庫棚 1.0 箇所 108,000 108,000 W4502段L4500

小　　計 29,046,975

④ 機械設備工事

1) 給排水衛生設備工事 1.0 式 2,100,000

2) 空調換気工事 1.0 式 2,520,000

小　　計 4,620,000
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

⑤ 電気設備工事費

1) 幹線/動力設備工事
幹線及1次側工事は
別途

2) 電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事 1.0 式 1,570,000

3) 電話等弱電設備工事 1.0 式 110,000

小　　計 1,680,000
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2 設備備品倉庫

① 設計・申請業務費 1.0 式 403,000

② 仮設工事 1.0 式 608,740

③ 土木建築工事 1.0 式 7,735,320

④ 電気設備工事費 1.0 式 470,000

⑤ 諸経費 1.0 式 3,583,940 3,583,940 現場管理費を含む

⑥ 申請納付金 1.0 式 39,000
建築確認申請・
完成検査

計 12,840,000

① 設計・申請業務費

設計費 1.0 式 270,000 270,000

調査費 1.0 式 80,000 80,000

申請業務費 1.0 式 53,000 53,000 申請書類作成

小　　計 403,000

② 仮設工事

やり方 73.0 ｍ2 230 16,790

墨出し 73.0 ｍ2 310 22,630

養生費 73.0 ｍ2 200 14,600

整理清掃片付 73.0 ｍ2 700 51,100

外部足場 211.0 ｍ2 1,200 253,200

垂直養生費 211.0 ｍ2 400 84,400

安全手摺 42.2 ｍ2 600 25,320

内部足場 73.0 ｍ2 500 36,500

安全ネット張 73.0 ｍ2 400 29,200

産業廃棄物処分費 1.0 式 75,000 75,000

小　　計 608,740

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

③ 土木建築工事

1) 基礎工事

地盤表層改良 157.0 ｍ2 6,500 1,020,500

根切 47.0 ｍ3 2,000 94,000

床付 24.0 ｍ2 1,000 24,000

埋戻し 20.0 ｍ3 2,000 40,000 掘削土

残土処理 27.0 ｍ3 5,000 135,000 4tﾀﾞﾝﾌﾟ20Km圏内

基礎砕石地業 3.6 ｍ3 7,500 27,000 C40-0

土間砕石地業 13.0 ｍ3 7,500 97,500 C40-0

土間下ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ敷込 73.0 ｍ2 300 21,900 t=0.15

捨コンクリート 1.5 ｍ3 19,950 29,925 18･15･20

同上打設費 1.0 式 25,000 25,000

同上型枠 68.4 ｍ 300 20,520

鉄筋 1562.0 Kg 220 343,640

基礎コンクリート 6.1 ｍ3 18,800 114,680 24･15･20

同上打設費 6.1 ｍ3 5,000 30,500 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

型枠 30.0 ｍ2 6,500 195,000 普通

型枠 23.0 ｍ2 7,000 161,000 打放

土間コンクリート 13.5 ｍ3 18,800 253,800 24･15･20

同上打設費 13.5 ｍ3 3,000 40,500 手間

同上打設費 1.0 回 45,000 45,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

アンカーボルトセット 40.0 本 1,500 60,000

基礎天端均しモルタル 34.2 ｍ 1,500 51,300

土間コンクリート金ｺﾞﾃ 83.0 ｍ2 800 66,400 犬走り含む

2) 躯体工事

軽量鉄骨本体工事

　本体部材費 1.0 式 1,430,000 1,430,000

　運搬費 1.0 式 66,000 66,000

　レッカー代 2.0 日 70,000 140,000

　建方費 1.0 式 99,000 99,000

　部品代 1.0 式 40,000 40,000

3) 内外装工事

【外部】

根廻り打放補修 35.0 ｍ 1,000 35,000 H400
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

屋根工事

　ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 48.6 ｍ 1,800 87,480

　Ｂタイト 12.0 ヶ 1,200 14,400

　90H折板 78.0 ｍ2 4,200 327,600 0.6mm

　裏貼不燃エース 73.0 ｍ2 1,050 76,650 t4.0

　ケラバ包み 19.2 ｍ 3,750 72,000

　見切面戸 16.2 ｍ 1,950 31,590

　角トヨ 8.1 ｍ 3,600 29,160 120型

　縦樋 9.0 ｍ 2,750 24,750 VP60φ

　ドレン 2.0 ヶ 1,500 3,000 VP60φ

　化粧パネル 36.2 ｍ 4,950 179,190 H300

　コーナー 4.0 ヶ 1,350 5,400

庇

　ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 16.2 ｍ 1,800 29,160

　Ｂタイト 4.0 ヶ 1,200 4,800

　ルーフデッキ折板 9.7 ｍ2 4,200 40,740

　水上雨返し 8.1 ｍ 3,100 25,110

　止面戸 8.1 ｍ 1,650 13,365

　エプロン面戸 8.1 ｍ 1,950 15,795

　ケラバ包み 2.4 ｍ 3,750 9,000

　角トヨ 8.1 ｍ 3,600 29,160 120型

　縦樋 3.5 ｍ 2,750 9,625 VP60φ

　ドレン 1.0 ヶ 1,500 1,500 VP60φ

　運搬費 1.0 式 88,000 88,000

外壁工事

　水切り 33.0 ｍ 1,500 49,500

　角波サイディング 148.0 ｍ2 4,200 621,600

　ケミカル面戸 40.0 ｍ 1,800 72,000

　角コーナー 18.8 ｍ 2,750 51,700

　コーキング 1.0 式 55,000 55,000

鋼製建具工事

　AD-1 1.0 箇所 111,000 111,000

　AW-1 1.0 箇所 73,000 73,000

　軽量シャッター 1.0 箇所 143,000 143,000

【内部】

内部巾木コン補修 33.6 ｍ 800 26,880 H200

　　　10-83

JCG User
四角形



　内　訳　書　

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

木製棚　 2.0 箇所 201,600 403,200
製作W900 L7200 2
段

木製棚　 1.0 箇所 262,800 262,800
製作W900 L9900 2
段

小　　計 7,735,320

④ 電気設備工事費

幹線/動力設備工事
幹線及1次側工事は
別途

電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事 1.0 式 470,000 470,000

小　　計 470,000
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3 消火ポンプ室

① 設計・申請業務費 1.0 式 297,000

② 仮設工事 1.0 式 423,100

③ 土木建築工事 1.0 式 5,144,150

④ 電気設備工事費 1.0 式 960,000

⑤ 諸経費 1.0 式 2,530,750 2,530,750
現場管理費を含
む

⑥ 申請納付金 1.0 式 15,000
建築確認申請・
完成検査

計 9,370,000

① 設計・申請業務費

設計費 1.0 式 180,000 180,000

調査費 1.0 式 40,000 40,000

申請業務費 1.0 式 77,000 77,000 申請書類作成

小　　計 297,000

② 仮設工事

やり方 29.0 ｍ2 230 6,670

墨出し 29.0 ｍ2 310 8,990

養生費 29.0 ｍ2 200 5,800

整理清掃片付 29.0 ｍ2 700 20,300

外部足場 179.0 ｍ2 1,200 214,800

垂直養生費 179.0 ｍ2 400 71,600

安全手摺 31.4 ｍ2 600 18,840

内部足場 29.0 ｍ2 500 14,500

安全ネット張 29.0 ｍ2 400 11,600

産業廃棄物処分費 1.0 式 50,000 50,000

小　　計 423,100

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

③ 土木建築工事

1) 基礎工事

地盤表層改良　 92.0 ｍ2 6,500 598,000

根切 24.2 ｍ3 2,000 48,400

床付 16.4 ｍ2 1,000 16,400

埋戻し 14.0 ｍ3 2,000 28,000 掘削土

残土処理 10.2 ｍ3 5,000 51,000 4tﾀﾞﾝﾌﾟ20Km圏内

基礎砕石地業 2.4 ｍ3 7,500 18,000 C40-0

土間砕石地業 5.3 ｍ3 7,500 39,750 C40-0

土間下ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ敷込 29.0 ｍ2 300 8,700 t=0.15

捨コンクリート 1.0 ｍ3 19,950 19,950 18･15･20

同上打設費 1.0 式 20,000 20,000

同上型枠 46.8 ｍ 300 14,040

鉄筋 846.0 Kg 220 186,120

基礎コンクリート 4.2 ｍ3 18,800 78,960 24･15･20

同上打設費 6.1 ｍ3 5,000 30,500 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

型枠 20.3 ｍ2 6,500 131,950 普通

型枠 15.4 ｍ2 7,000 107,800 打放

土間コンクリート 5.5 ｍ3 18,800 103,400 24･15･20

同上打設費 5.5 ｍ3 3,000 16,500 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

アンカーボルトセット 32.0 本 1,500 48,000

基礎天端均しモルタル 23.4 ｍ 1,500 35,100

土間コンクリート金ｺﾞﾃ 33.7 ｍ2 800 26,960 犬走り含む

2) 躯体工事

軽量鉄骨本体工事

　本体部材費 1.0 式 1,030,000 1,030,000

　運搬費 1.0 式 33,000 33,000

　レッカー代 3.0 日 70,000 210,000

　建方費 1.0 式 66,000 66,000

　部品代 1.0 式 22,000 22,000
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3) 内外装工事

【外部】

根廻り打放補修 24.2 ｍ 1,000 24,200 H400

0

屋根工事

　ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 24.3 ｍ 1,800 43,740

　Ｂタイト 6.0 ヶ 1,200 7,200

　90H折板 36.5 ｍ2 4,200 153,300 0.6mm

　裏貼不燃エース 29.2 ｍ2 1,050 30,660 t4.0

　ケラバ包み 9.0 ｍ 3,750 33,750

　見切面戸 16.2 ｍ 1,950 31,590

　角トヨ 8.1 ｍ 3,600 29,160 120型

　縦樋 11.0 ｍ 2,750 30,250 VP60φ

　ドレン 2.0 ヶ 1,500 3,000 VP60φ

　化粧パネル 26.0 ｍ 4,950 128,700 H300

　コーナー 4.0 ヶ 1,350 5,400

庇

　ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 9.8 ｍ 1,800 17,640

　Ｂタイト 8.0 ヶ 1,200 9,600

　ルーフデッキ折板 7.0 ｍ2 4,200 29,400

　水上雨返し 6.4 ｍ 3,100 19,840

　エプロン面戸 4.0 ｍ 1,950 7,800

　ケラバ包み 4.8 ｍ 3,750 18,000

　角トヨ 5.0 ｍ 3,600 18,000 120型

　縦樋 6.5 ｍ 2,750 17,875 VP60φ

　ドレン 2.0 ヶ 1,500 3,000 VP60φ

　運搬費 1.0 式 88,000 88,000

外壁工事

　水切り 22.5 ｍ 1,350 30,375

　角波サイディング 116.0 ｍ2 4,200 487,200

　ケミカル面戸 22.5 ｍ 1,800 40,500

　角コーナー 20.8 ｍ 2,750 57,200

　コーキング 1.0 式 55,000 55,000

0
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

鋼製建具工事 0

　AD-1 1.0 箇所 147,000 147,000

　AW-1 1.0 箇所 32,000 32,000

　軽量シャッター 1.0 箇所 143,000 143,000

既製品庇 1.0 箇所 153,000 153,000

【内部】

内部巾木コン補修 22.8 ｍ 800 18,240 H200

機械台 2.0 箇所 80,000 160,000

小　　計 5,144,150

④ 電気設備工事費

幹線/動力設備工事
幹線及1次側工事は
別途

電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事 1.0 式 960,000 960,000

小　　計 960,000
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4 海上出荷ポンプ室

① 設計・申請業務費 1.0 式 297,000

② 仮設工事 1.0 式 373,520

③ 土木建築工事 1.0 式 3,341,820

④ 諸経費 1.0 式 1,492,660 1,492,660
現場管理費を含
む

⑤ 申請納付金 1.0 式 15,000
建築確認申請・
完成検査

計 5,520,000

① 設計・申請業務費

設計費 1.0 式 180,000 180,000

調査費 1.0 式 40,000 40,000

申請業務費 1.0 式 77,000 77,000 申請書類作成

小　　計 297,000

② 仮設工事

やり方 28.0 ｍ2 230 6,440

墨出し 28.0 ｍ2 310 8,680

養生費 28.0 ｍ2 200 5,600

整理清掃片付 28.0 ｍ2 700 19,600

外部足場 150.0 ｍ2 1,200 180,000

垂直養生費 150.0 ｍ2 400 60,000

安全手摺 30.0 ｍ2 600 18,000

内部足場 28.0 ｍ2 500 14,000

安全ネット張 28.0 ｍ2 400 11,200

産業廃棄物処分費 1.0 式 50,000 50,000

小　　計 373,520

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

③ 土木建築工事

1) 基礎工事

地盤表層改良　 88.0 ｍ2 6,500 572,000

根切 33.0 ｍ3 2,000 66,000

床付 15.4 ｍ2 1,000 15,400

埋戻し 21.0 ｍ3 2,000 42,000 掘削土

残土処理 12.0 ｍ3 5,000 60,000
4tﾀﾞﾝﾌﾟ　20Km圏
内

基礎砕石地業 2.4 ｍ3 7,500 18,000 C40-0

土間砕石地業 4.2 ｍ3 7,500 31,500 C40-0

土間下ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ敷込 28.0 ｍ2 300 8,400 t=0.15

捨コンクリート 0.8 ｍ3 19,950 15,960 18･15･20

同上打設費 1.0 式 20,000 20,000

同上型枠 45.4 ｍ 300 13,620

鉄筋 751.0 Kg 220 165,220

基礎コンクリート 5.1 ｍ3 18,800 95,880 24･15･20

同上打設費 5.1 ｍ3 5,000 25,500 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

型枠 26.0 ｍ2 6,500 169,000 普通

型枠 19.0 ｍ2 7,000 133,000 打放

土間コンクリート 4.3 ｍ3 18,800 80,840 24･15･20

同上打設費 4.3 ｍ3 3,000 12,900 手間

同上打設費 1.0 回 41,000 41,000 ﾎﾟﾝﾌﾟ費

アンカーボルトセット 24.0 本 1,500 36,000

基礎天端均しモルタル 22.0 ｍ 1,500 33,000

土間コンクリート金ｺﾞﾃ 28.0 ｍ2 800 22,400 犬走り含む

2) 躯体工事

軽量鉄骨本体工事

　本体部材費 1.0 式 577,000 577,000

　運搬費 1.0 式 33,000 33,000

　レッカー代 3.0 日 70,000 210,000

　建方費 1.0 式 36,000 36,000

　部品代 1.0 式 14,300 14,300
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

3) 内外装工事

【外部】

根廻り打放補修 22.8 ｍ 1,000 22,800 H400

0

屋根工事 0

　ﾀｲﾄﾌﾚｰﾑ 21.0 ｍ 1,800 37,800

　Ｂタイト 6.0 ヶ 1,200 7,200

　90H折板 34.3 ｍ2 4,200 144,060 0.6mm

　裏貼不燃エース 28.0 ｍ2 1,050 29,400 t4.0

　角トヨ 7.0 ｍ 3,600 25,200 120型

　縦樋 4.6 ｍ 2,750 12,650 VP60φ

　ドレン 1.0 ヶ 1,500 1,500 VP60φ

　化粧パネル 24.6 ｍ 4,950 121,770 H300

　コーナー 4.0 ヶ 1,350 5,400

　運搬費 1.0 式 88,000 88,000

0

【内部】 0

内部巾木コン補修 21.4 ｍ 800 17,120 H200

0

機械台 3.0 箇所 80,000 240,000

小　　計 3,341,820
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10.5 土木設備

1 インフラ整備（水道） 1 式 3,618,750 内訳別紙

（φ50㎜×190ｍ）+（φ20㎜×5ｍ）＝195ｍ

2 防油堤

① case1(990KL)防油堤延長＝228ｍ 1 式 35,328,500 内訳別紙

② case2(1500KL)防油堤延長＝256ｍ 1 式 38,954,100 内訳別紙

③ case3(2000KL)防油堤延長＝317ｍ 1 式 49,293,175 内訳別紙

3 境界フェンス

① case1(990KL)フェンス延長＝470ｍ 1 式 10,540,000 内訳別紙

② case2(1500KL)フェンス延長＝490ｍ 1 式 10,955,000 内訳別紙

③ case3(2000KL)フェンス延長＝462ｍ 1 式 10,374,000 内訳別紙

4 アスファルト舗装

① case1(990KL)面積A1＝2,220㎡ 1 式 25,946,250 内訳別紙

② case2(1500KL)面積A2＝2,388㎡ 1 式 27,909,750 内訳別紙

③ case3(2000KL)面積A3＝2,460㎡ 1 式 28,751,250 内訳別紙

5 砕石敷設

① case1(990KL)面積A1＝20,420㎡ 1 式 28,077,500 内訳別紙

② case2(1500KL)面積A2＝20,419㎡ 1 式 28,076,125 内訳別紙

③ case3(2000KL)面積A3＝20,332㎡ 1 式 27,956,500 内訳別紙

6 造成（残土鋤取、整地、残土処分）

① case1(990KL)体積V1＝11,834ｍ
3 1 式 61,116,558 内訳別紙

② case2(1500KL)体積V2＝11,884ｍ
3 1 式 61,353,308 内訳別紙

③ case3(2000KL)体積V3＝11,897ｍ
3 1 式 61,414,863 内訳別紙

7 排水設備（施設構内）

① 構内雨水・排水工事 1 式 4,393,750 内訳別紙

φ250×（排水100ｍ)+φ200×（雨水13ｍ）

② 油水分離槽(４連ﾀｲﾌﾟ）2ヶ所 1 式 4,662,925 内訳別紙

③ 側溝整備（750型現場打）勾配補修整備 1 式 757,500 内訳別紙

④ 構内トレンチ（1）内幅1.5ｍ×内高0.6ｍ 1 式 5,316,250 内訳別紙

⑤ 構内トレンチ（2）内幅1.9ｍ×内高0.985ｍ 1 式 3,507,000 内訳別紙

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量

⑥ 浄化槽（KXF-10(D)型　高度処理型窒素除去タイプ 1 式 2,709,250 内訳別紙

8 配管基礎（岸壁Ｂ・Ｃ：全トレンチのケース）

① 　配管トレンチ（岸壁Ａ・Ｂ・Ｃ、施設南側） 1 式 130,640,900 内訳別紙

および配管サポート基礎、ガードケーブル

9 配管基礎（岸壁Ｂ・Ｃ：部分トレンチのケース）

① 　配管トレンチ（岸壁Ａ・Ｂ・Ｃ、施設南側） 1 式 88,593,750 内訳別紙

および配管サポート基礎、ガードケーブル
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1 インフラ整備（水道）

① 構内水道工事

（φ50㎜×190ｍ）+（φ20㎜×5ｍ）＝195ｍ

1） HIVPφ50㎜(掘削、埋め戻し、埋設シート含む） 190.0 ｍ 12,000 2,280,000

散水栓、バルブ 3.0 ヶ所 180,000 540,000

HIVPφ20㎜(掘削、埋め戻し、埋設シート含む） 5.0 ｍ 5,000 25,000

散水栓 1.0 ヶ所 50,000 50,000

小　　計 2,895,000

諸経費（25％とする） 723,750

合計 3,618,750

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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2 防油堤

① case1(990KL)防油堤延長＝228ｍ

1） 設計費・消防申請補助 1.0 式 100,000

2） 掘削　V1=(2.4+3.55)/2*1.15*228＝780.0 780.0 m3 6,200 4,836,000

3） コンクリート工（有筋）　

V2=（0.4×1.6底+0.4*1.0壁）*228＝237.1 237.1 m3 29,000 6,875,900

4） 鉄筋工　V=237.1×150㎏/ｍ3＝35,565kg 35.6 ｔ 170,000 6,052,000

5） 型枠工　 648.8 ｍ2 6,700 4,346,960

Ａ1=（1.4外+1.4内）*228+（0.4*1.6+0.4*1.0）*10妻＝648.8

6） 目地工　N=10妻　L=10*1.4m=14m 14.0 m 164,000 2,296,000

7） 路盤工（再生クラシャラン（ＲＣ40）ｔ＝200） 410.4 ｍ2 3,000 1,231,200

A2=1.8*228＝410.4

8） 均しコンクリート（σ=180kg/㎝2）ｔ＝50 410.4 ｍ2 2,600 1,067,040

A3=1.8*228＝410.4

9） 埋戻し 485.9 m3 3,000 1,457,700

V3=780-410.4*0.25基-0.4*1.6*228底-0.4*0.5*228上＝485.9

小計 28,262,800

諸経費（25％とする） 7,065,700

合計 35,328,500

② case2(1500KL)防油堤延長＝256ｍ

1） 設計費・消防申請補助 1.0 式 100,000

2） 掘削　V1=(2.4+3.55)/2*1.15*256＝875.8 875.8 m3 6,200 5,429,960

3） コンクリート工（有筋）　

V2=（0.4×1.6底+0.4*1.0壁）*256＝266.2 266.2 m3 29,000 7,719,800

4） 鉄筋工　V=256×150㎏/ｍ3＝38,400kg 38.4 ｔ 170,000 6,528,000

5） 型枠工　 727.2 ｍ2 6,700 4,872,240

Ａ1=（1.4外+1.4内）*256+（0.4*1.6+0.4*1.0）*10妻＝727.2

6） 目地工　N=10妻　L=10*1.4m=14m 14.0 m 164,000 2,296,000

7） 路盤工（再生クラシャラン（ＲＣ40）ｔ＝200） 460.8 ｍ2 3,000 1,382,400

A2=1.8*256＝460.8

8） 均しコンクリート（σ=180kg/㎝2）ｔ＝50 460.8 ｍ2 2,600 1,198,080

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

A3=1.8*256＝460.8

9） 埋戻し 545.6 m3 3,000 1,636,800

V3=875.8-460.8*0.25基-0.4*1.6*256底-0.4*0.5*256上＝545.6

小計 31,163,280

諸経費（25％とする） 7,790,820

合計 38,954,100

③ case3(2000KL)防油堤延長＝317ｍ

1） 設計費・消防申請補助 1.0 式 100,000

2） 掘削　V1=(2.4+3.55)/2*1.15*317＝1084.5 1084.5 m3 6,200 6,723,900

3） コンクリート工（有筋）　

V2=（0.4×1.6底+0.4*1.0壁）*317＝329.7 329.7 m3 29,000 9,561,300

4） 鉄筋工　V=317×150㎏/ｍ3＝47,550kg 47.6 ｔ 170,000 8,092,000

5） 型枠工　 904.2 ｍ2 6,700 6,058,140

Ａ1=（1.4外+1.4内）*317+（0.4*1.6+0.4*1.0）*16妻＝904.2

6） 目地工　N=16妻　L=16*1.4m=22.4m 22.4 m 164,000 3,673,600

7） 路盤工（再生クラシャラン（ＲＣ40）ｔ＝200） 571.0 ｍ2 3,000 1,713,000

A2=1.8*317＝571

8） 均しコンクリート（σ=180kg/㎝2）ｔ＝50 571.0 ｍ2 2,600 1,484,600

A3=1.8*317＝571

9） 埋戻し 676.0 m3 3,000 2,028,000

V3=1084.5-571*0.25基-0.4*1.6*317底-0.4*0.5*317上＝676

小計 39,434,540

諸経費（25％とする） 9,858,635

合計 49,293,175
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3 境界フェンス

① case1(990KL)フェンス延長＝470ｍ

1） フェンス工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）L=470ｍ 470.0 ｍ 16,600 7,802,000

2） 出入り口工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）両開きＬ＝6ｍ 1.0 箇所 630,000 630,000

小計 8,432,000

諸経費（25％とする） 2,108,000

合計 10,540,000

② case2(1500KL)フェンス延長＝490ｍ

1） フェンス工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）L=490ｍ 490.0 ｍ 16,600 8,134,000

2） 出入り口工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）両開きＬ＝6ｍ 1.0 箇所 630,000 630,000

小計 8,764,000

諸経費（25％とする） 2,191,000

合計 10,955,000

③ case3(2000KL)フェンス延長＝462ｍ

1） フェンス工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）L=462ｍ 462.0 ｍ 16,600 7,669,200

2） 出入り口工（PCフェンス1.8ｍ+0.3ｍ忍び）両開きＬ＝6ｍ 1.0 箇所 630,000 630,000

小計 8,299,200

諸経費（25％とする） 2,074,800

合計 10,374,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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4 アスファルト舗装

密粒度アスコン（t=50）、上・下層路盤（t=100,t=150）

① case1(990KL)面積A1＝2,220㎡

1） アスファルト舗装（白線工含む） 2,220 ｍ2 7,200 15,984,000

2） 基礎工（床掘り、運搬、整地、）V=2220*0.25=555 555 ｍ3 6,200 3,441,000

3） 基礎工（基面整正） 2,220 ｍ2 600 1,332,000

小計 20,757,000

諸経費（25％とする） 5,189,250

合計 25,946,250

② case2(1500KL)面積A2＝2,388㎡

1） アスファルト舗装（白線工含む） 2,388 ｍ2 7,200 17,193,600

2） 基礎工（床掘り、運搬、整地、）V=2388*0.25=597 597 ｍ3 6,200 3,701,400

3） 基礎工（基面整正） 2,388 ｍ2 600 1,432,800

小計 22,327,800

諸経費（25％とする） 5,581,950

合計 27,909,750

③ case3(2000KL)面積A3＝2,460㎡

1） アスファルト舗装（白線工含む） 2,460 ｍ2 7,200 17,712,000

2） 基礎工（床掘り、運搬、整地、）V=2,460*0.25=615 615 ｍ3 6,200 3,813,000

3） 基礎工（基面整正） 2,460 ｍ2 600 1,476,000

小計 23,001,000

諸経費（25％とする） 5,750,250

合計 28,751,250

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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5 砕石敷設（RC40　t=100）

① case1(990KL)面積A1＝20,420㎡

1） 砕石敷き均し　RC40　ｔ＝10㎝ 20,420 ｍ2 800 16,336,000

2） 基礎工（基面整正） 20,420 ｍ2 300 6,126,000

小計 22,462,000

諸経費（25％とする） 5,615,500

合計 28,077,500

② case2(1500KL)面積A2＝20,419㎡

1） 砕石敷き均し　RC40　ｔ＝10㎝ 20,419 ｍ2 800 16,335,200

2） 基礎工（基面整正） 20,419 ｍ2 300 6,125,700

小計 22,460,900

諸経費（25％とする） 5,615,225

合計 28,076,125

③ case3(2000KL)面積A3＝20,332㎡

1） 砕石敷き均し　RC40　ｔ＝10㎝ 20,332 ｍ2 800 16,265,600

2） 基礎工（基面整正） 20,332 ｍ2 300 6,099,600

小計 22,365,200

諸経費（25％とする） 5,591,300

合計 27,956,500

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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6 造成（残土鋤取、整地、残土処分）

① case1(990KL)

1） 整地　A=158.4ｍ*221.1ｍ＝35,022ｍ2 35,022 ㎡ 116 4,066,054 代価表1

2） 残土鋤取、整地、残土処分

　V1＝9,126造＋666As＋2,042砕＝11,834ｍ3 11,834 ｍ3 3,788 44,827,192

　積込 1 ｍ3 203 代価表2

　運搬 1 ｍ3 2,085 代価表3

　処分 1 ｍ3 1,500

小計 48,893,246

諸経費（25％とする） 12,223,312

合計 61,116,558

② case2(1500KL)

1） 整地　A=158.4ｍ*221.1ｍ＝35,022ｍ2 35,022 ㎡ 116 4,066,054 代価表1

2） 残土鋤取、整地、残土処分

　V1＝9,126造＋716As＋2,042砕＝11,884ｍ3 11,884 ｍ3 3,788 45,016,592

　積込 1 ｍ3 203 代価表2

　運搬 1 ｍ3 2,085 代価表3

　処分 1 ｍ3 1,500

小計 49,082,646

諸経費（25％とする） 12,270,662

合計 61,353,308

③ case3(2000KL)

1） 整地　A=158.4ｍ*221.1ｍ＝35,022ｍ2 35,022 ㎡ 116 4,066,054 代価表1

2） 残土鋤取、整地、残土処分

　V1＝9,126造＋738As＋2,033砕＝11,897ｍ3 11,897 ｍ3 3,788 45,065,836

　積込 1 ｍ3 203 代価表2

　運搬 1 ｍ3 2,085 代価表3

　処分 1 ｍ3 1,500

小計 49,131,890

諸経費（25％とする） 12,282,973

合計 61,414,863

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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代価番号：     1 整地（路盤工 不陸整正準用) 

100m2当り

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

普通作業員   人 0.14 17,400 2,436 単価表1 

ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ(排対1次) 土工用･ﾌﾞﾚｰﾄﾞ幅3.1m 日 0.063 54,040 3,404

ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗ(排対1次) ﾏｶﾀﾞﾑ･質量10~12t･締固め幅2.1m 日 0.063 45,990 2,897 単価表2 

ﾀｲﾔﾛｰﾗ(排対1次) 普通型･質量8~20t 日 0.063 45,480 2,865 単価表3 

諸雑費   式 1   8 調整金 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

合計         11,610   

1ｍ2当り         116.1   

代価番号：     2 積込み （施工パッケージ：積込(ﾙｰｽﾞ)土砂土量50,000m3未満）

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

ﾊﾞｯｸﾎｳ[排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値)] ｸﾛｰﾗ型･山積0.8m3(平積0.6m3) 供用日 0.004 18500 -   

運転手(特殊)   人 0.003 24100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号)   0.31 122 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ3当り         203.0   

代価番号：     3 運搬

名称 規格・形状 単位 参考数量 単価 金額 備考 

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ ｵﾝﾛｰﾄﾞ･ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ･積載質量10t積級 供用日 0.05 20,431 -   

運転手(一般)   人 0.04 21,100 - H31.3 

燃料 軽油（1・2号) L 2.62 122 -   

諸雑費   式     -   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

1ｍ３当り         2,085   

（施工パッケージ：土砂等運搬 標準ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.8m3(平積0.6m3)
土砂(岩塊･玉石混り土含む)DID無し15.5km以下良好）
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代価番号：     1 整地（路盤工 不陸整正準用) 

100m2当り

単価表1 ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ(排対1次) 土工用･ﾌﾞﾚｰﾄﾞ幅3.1m 

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料 軽油（1・2号) L 54.000 122 6,588   

運転手(特殊)   人 1.000 24,100 24,100 H31.3 

ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ [排出ｶﾞｽ対策型(第1次基準値)]土工用･ﾌﾞﾚｰﾄﾞ幅3.1m 供用日 1.450 16,100 23,345   

諸雑費   式 1.000   7 調整金 

              

              

              

              

              

              

              

              

計         54,040   

単価表2 ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗ(排対1次) ﾏｶﾀﾞﾑ･質量10~12t･締固め幅2.1m 

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料 軽油（1・2号) L 30.000 122 3,660   

運転手(特殊)   人 1.000 24,100 24,100 H31.3 

ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗ[排出ｶﾞｽ対策 型ﾏｶﾀﾞﾑ･質量10~12t･締固め 供用日 1.470 12,400 18,228   

諸雑費   式 1.000   2 調整金 

              

              

              

              

              

              

              

計         45,990   

単価表3 ﾀｲﾔﾛｰﾗ(排対1次) 普通型･質量8~20t 

名称 規格・形状 単位 数量 単価 金額 備考 

燃料 軽油（1・2号) L 36.00 122 4,392   

運転手(特殊)   人 1.00 24,100 24,100 H31.3 

ﾀｲﾔﾛｰﾗ[排出ｶﾞｽ対策 普通型･質量8~20t 供用日 1.49 11,400 16,986   

諸雑費   式 1.00   2 調整金 

              

              

              

              

              

              

              

              

計         45,480   
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7 排水設備

① 構内雨水・排水工事

φ250×（排水100ｍ)+φ200×（雨水13ｍ）＝113ｍ

設計費 1.0 式 100,000 100,000

VPφ250（排水）(掘削、埋め戻し、埋設シート含む 100.0 ｍ 25,000 2,500,000

集水桝(600×600） 6.0 ヶ所 120,000 720,000

VPφ200（雨水）(掘削、埋め戻し、埋設シート含む 13.0 ｍ 15,000 195,000

小計 3,515,000

諸経費（25％とする） 878,750

合計 4,393,750

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

303ｍ
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

② 油水分離槽

油分離槽(４連ﾀｲﾌﾟ）2ヶ所

設計費・消防申請業務補助（A・B・C岸壁含む） 1.0 式 50,000 50,000

掘削（600*600*1200）×2ヶ所 27.2 m3 6,200 168,640

路盤工（再生クラシャラン（ＲＣ40）ｔ＝200） 9.5 ｍ2 3,000 28,500

均しコンクリート（σ=180kg/㎝2）ｔ＝100 9.5 ｍ2 2,600 24,700

本体組立込み設置（底付け一般型） 2.0 ヶ所 1,700,000 3,400,000

埋戻し（600*600*1200）×2ヶ所 19.5 m3 3,000 58,500

小計 3,730,340

諸経費（25％とする） 932,585

合計 4,662,925

③ 側溝整備

既設外周側溝（750型現場打）勾配補修整備 303.0 ｍ 2,000 606,000 モルタル金ゴテ仕上げ

諸経費（25％とする） 151,500

合計 757,500

④ 校内トレンチ（1）X-X矢視

形状＝内幅1.5ｍ×内高0.6ｍ×長2ｍ×14個

設計費・消防申請業務補助（A・B・C岸壁含む） 1.0 式 150,000 150,000

掘削　(3.6+1)ｍ*(14+1)ｍ*1.25＝86.25 87.0 m3 6,200 539,400

コンクリート工(有筋)妻壁3.6*0.915*0.25＝0.82 1.0 m3 50,000 50,000

本体 14.0 個 75,000 1,050,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 24.0 枚 35,000 840,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 4.0 枚 105,000 420,000 車道用

据え付け 28.0 ｍ 30,000 840,000

路盤工（ＲＣ40ｔ＝200） 3.6*14=50.4 51.0 ｍ2 3,000 153,000

均しコンクリート（σ=180kg/㎝2ｔ＝100） 51.0 ｍ2 2,600 132,600

埋戻し　86.25-51*0.3-0.82-3.46*0.915*14=25.8 26.0 m3 3,000 78,000

小計 4,253,000

諸経費（25％とする） 1,063,250

合計 5,316,250
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

⑤ 構内トレンチ（2）Y-Y矢視

形状＝内幅1.9ｍ×内高0.985ｍ×長2ｍ×7個

掘削　(2.2+1)ｍ*(14+1)ｍ*1.45＝69.6 70.0 m3 6,200 434,000

コンクリート工(有筋)妻壁2.2*1.115*0.25＝0.61 1.0 m3 50,000 50,000

本体 7.0 個 100,000 700,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 12.0 枚 45,000 540,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 2.0 枚 135,000 270,000 車道用

据え付け 14.0 ｍ 40,000 560,000

路盤工（ＲＣ40ｔ＝200） 2.2*14=30.8 31.0 ｍ2 3,000 93,000

均しコンクリート（σ=180kg/㎝2ｔ＝100） 31.0 ｍ2 2,600 80,600

埋戻し　69.6-31*0.3-0.61-2.2*1.115*14=25.348 26.0 m3 3,000 78,000

小計 2,805,600

諸経費（25％とする） 701,400

合計 3,507,000

⑥ 浄化槽（KXF-10(D)型　高度処理型窒素除去タイプ/流量調整型嫌気ろ床担体流動浮上ろ過方式）　

設計費・建築申請業務補助 1.0 式 50,000 50,000

掘削　 41.0 m3 6,200 254,200

(4.12+1+0.3*2.19)*(1.56+1+0.3*2.19)*(1.89+0.3)＝40.7

本体 1.0 個 1,690,000 1,690,000

据え付け 1.0 個 50,000 50,000

路盤工（ＲＣ40ｔ＝200） 3.83*1.76=6.74㎡ 7.0 ｍ2 3,000 21,000

均しコンクリート（σ=180kg/㎝2ｔ＝100） 7.0 ｍ2 2,600 18,200

埋戻し　 28.0 m3 3,000 84,000

40.7-6.74*0.3-3.63*1.56*1.86-0.81*(4.12-3.63)*0.8＝27.8
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番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考

小計 2,167,400

諸経費（25％とする） 541,850

合計 2,709,250
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8

① 　配管基礎トレンチ（岸壁Ａ・Ｂ・Ｃ、施設南側）

1） 配管サポート基礎 1.0 式 4,562,200 諸経費含む

2） ガードケーブル設置 1.0 式 5,220,720 諸経費含む

3） 配管トレンチ 1.0 式 94,729,800 諸経費含む

小計 104,512,720

諸経費（25％とする） 26,128,180

合計 130,640,900

備　　　考

配管基礎（岸壁Ｂ・Ｃ：全トレンチのケース）

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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　内　訳　書　

1）配管サポート基礎　（岸壁Ｂ、Ｃ：全トレンチ）

直接工事費

基礎工事（一般部）門型

① 掘削工 234 m3 6,200 1,450,800

D0.9*W0.9*B0.5*N（137+42+110）*2＝234

② 掘削残土移設工（構内） 234 m3 1,600 374,400

③ 床付け工（砕石・捨てｺﾝ） 145 m2 5,600 812,000

D0.5*W0.5*N（137+42+110）*2＝145

④ コン・型枠・鉄筋 21 ｍ3 50,000 1,050,000

D0.3*W0.3*B0.4*N（137+42+110）*2＝21

⑤ ｸﾞﾗｳﾄ仕上げ工 52 m2 4,000 208,000

D0.3*W0.3*N（137+42+110）*2＝52

⑥ 埋戻し・整地工 189 ｍ3 3,000 567,000

234-145*0.2-21/0.4*0.3＝189

⑦ トレンチ内枕基礎

コン・型枠・鉄筋　V=0.3+1.0＝1.3 2 ｍ3 50,000 100,000

合計 4,562,200

2）ガードケーブル設置　Ｃ種　L=523m（土中建て込みタイプ）Ａ岸壁

① コン床版穴あけ（ｔ=200）　Ｎ＝523/6＝87.2 88 箇所 6,800 598,400

② 端末支柱（土中建て込み・メッキ）材料費 2 箇所 43,900 87,800

設置費 2 箇所 9,820 19,640

③ 中間支柱（土中建て込み・メッキ）材料費 86 箇所 13,300 1,143,800

設置費 86 箇所 3,440 295,840

④ ケーブル（3段メッキ）　L=523m*3＝1569ｍ 1,569 ｍ 1,530 2,400,570

設置費 1569 ｍ 430 674,670

合計 5,220,720

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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3）配管トレンチ　（岸壁Ｂ、Ｃ：全トレンチ）

直接工事費

基礎工事

① カッター入れ：岸壁A=64ｍ*2本=128ｍ 128 ｍ 2,000 256,000 （15～30㎝）

カッター入れ：岸壁BC=（40ｍ+42ｍ）*2本=164ｍ 164 ｍ 2,000 328,000 （15～30㎝）

カッター入れ： 2088 ｍ 2,500 5,220,000 （30～40㎝以下）

岸壁BC＝（430ｍ-82ｍ）*2本*3段＝2088ｍ

② コン舗装版破砕・積込

：岸壁A=64ｍ*（2.2+0.6）ｍ*0.2ｍ=36ｍ3 36 ｍ3 600 21,600 (15～30㎝)ｔ＝200

：岸壁BC=82ｍ*（1.8+0.6）ｍ*0.2ｍ=40ｍ3 40 ｍ3 600 24,000 (15～30㎝)ｔ＝200

③ 掘削・積込

：岸壁A=64ｍ*（2.2+0.6）ｍ*1.2ｍ=215ｍ3 215 ｍ3 6,200 1,333,000

：岸壁BC=82ｍ*（1.8+0.6）ｍ*1.0ｍ=197ｍ3 197 ｍ3 6,200 1,221,400

④ コン舗装版破砕・積込 794 ｍ3 600 476,400 (15～30㎝)ｔ＝950

：岸壁BC=（430ｍ-82ｍ）*（1.8+0.6）ｍ*0.95ｍ=794ｍ3

⑤ コンクリート殻構外処分　 2,045 t 10,000 20,450,000

（36+40+794）*2.35=2045ｔ

⑥ 床付け工（砕石・捨てｺﾝ）

：岸壁A=64ｍ*2.2ｍ=141ｍ2 141 ｍ2 5,600 789,600

：岸壁BC=82ｍ*1.8=148ｍ2 148 ｍ2 5,600 828,800

⑦ トレンチ本体（岸壁A）

形状＝内幅1.9ｍ×内高0.985ｍ×長2ｍ×32個

本体 32.0 個 100,000 3,200,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 51.0 枚 45,000 2,295,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 13.0 枚 135,000 1,755,000 車道用

据え付け（高さ調整含む） 64.0 ｍ 40,000 2,560,000

⑧ トレンチ本体（岸壁BC）

形状＝内幅1.5ｍ×内高0.6ｍ×長2ｍ×215個

本体 215.0 個 75,000 16,125,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 344.0 枚 35,000 12,040,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 86.0 枚 105,000 9,030,000 車道用

据え付け（高さ調整含む） 430.0 ｍ 30,000 12,900,000

⑨ 埋戻し：

岸壁A=215-141*0.3-2.05*1.115*64-64*0.3*0.2*2=19ｍ3 19.0 m3 3,000 57,000

岸壁BC=197-148*0.3-1.65*0.915*82-82*0.3*0.2*2=19ｍ3 19.0 m3 3,000 57,000

 コンクリート舗装版：

岸壁ABC=（64+430）*0.2*2=198ｍ3 198.0 m3 19,000 3,762,000

合計 94,729,800

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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　内　訳　書　

9

① 　配管基礎トレンチ（岸壁Ａ・Ｂ・Ｃ、施設南側）

1） 配管サポート基礎 1.0 式 4,540,200 諸経費含む

2） ガードケーブル設置 1.0 式 7,657,600 諸経費含む

3） 配管トレンチ 1.0 式 58,677,200 諸経費含む

小計 70,875,000

諸経費（25％とする） 17,718,750

合計 88,593,750

備　　　考

配管基礎（岸壁Ｂ・Ｃ：部分トレンチのケース）

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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　内　訳　書　

1）配管サポート基礎　　（岸壁Ｂ、Ｃ：部分トレンチ）

直接工事費

基礎工事（一般部）門型

① 掘削工 234 m3 6,200 1,450,800

D0.9*W0.9*B0.5*N（137+42+110）*2＝234

② 掘削残土移設工（構内） 234 m3 1,600 374,400

③ 床付け工（砕石・捨てｺﾝ） 145 m2 5,600 812,000

D0.5*W0.5*N（137+42+110）*2＝145

④ コン・型枠・鉄筋 21 ｍ3 50,000 1,050,000

D0.3*W0.3*B0.4*N（137+42+110）*2+D0.3*W0.3*B0.1*38＝21

⑤ ｸﾞﾗｳﾄ仕上げ工 59 m2 4,000 236,000

D0.3*W0.3*N（137+42+38+110）*2＝59

⑥ 埋戻し・整地工 189 ｍ3 3,000 567,000

234-145*0.2-21/0.4*0.3＝189

⑦ トレンチ内枕基礎

コン・型枠・鉄筋　V=0.3+0.5＝0.8 1 ｍ3 50,000 50,000

合計 4,540,200

2）ガードケーブル設置　Ｃ種【L=523m（土中建て込みタイプ）Ａ岸壁、L=110m（土中建て込みタイプ）ＢＣ岸壁】

① コン床版穴あけ(ｔ=200) Ｎ＝(523+110*2)/6＝124 124 箇所 6,800 843,200

② 端末支柱（土中建て込み・メッキ）材料費 10 箇所 43,900 439,000

設置費 10 箇所 9,820 98,200

③ 中間支柱（土中建て込み・メッキ）材料費 114 箇所 13,300 1,516,200

設置費 114 箇所 3,440 392,160

④ ケーブル(3段メッキ) L=(523+110*2)*3＝2229ｍ 2,229 ｍ 1,530 3,410,370

設置費 2229 ｍ 430 958,470

合計 7,657,600

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

3）配管トレンチ　（岸壁Ｂ、Ｃ：部分トレンチ）

3 直接工事費

基礎工事

① カッター入れ：岸壁A=64ｍ*2本=128ｍ 128 ｍ 2,000 256,000 （15～30㎝）

カッター入れ：岸壁BC=（40ｍ+42ｍ）*2本=164ｍ 164 ｍ 2,000 328,000 （15～30㎝）

カッター入れ： 768 ｍ 2,500 1,920,000 （30～40㎝以下）

岸壁BC＝（430ｍ-82-110ｍ*2）*2本*3段＝768ｍ

② コン舗装版破砕・積込

：岸壁A=64ｍ*（2.2+0.6）ｍ*0.2ｍ=36ｍ3 36 ｍ3 600 21,600 (15～30㎝)ｔ＝200

：岸壁BC=82ｍ*（1.8+0.6）ｍ*0.2ｍ=40ｍ3 40 ｍ3 600 24,000 (15～30㎝)ｔ＝200

③ 掘削・積込

：岸壁A=64ｍ*（2.2+0.6）ｍ*1.2ｍ=215ｍ3 215 ｍ3 6,200 1,333,000

：岸壁BC=82ｍ*（1.8+0.6）ｍ*1.0ｍ=197ｍ3 197 ｍ3 6,200 1,221,400

④ コン舗装版破砕・積込 543 ｍ3 600 325,800 (15～30㎝)ｔ＝950

：岸壁BC=（430ｍ-82ｍ-110ｍ）*（1.8+0.6）ｍ*0.95ｍ=543ｍ3

⑤ コンクリート殻構外処分　 1,455 t 10,000 14,550,000

（36+40+543）*2.35=1455ｔ

⑥ 床付け工（砕石・捨てｺﾝ）

：岸壁A=64ｍ*2.2ｍ=141ｍ2 141 ｍ2 5,600 789,600

：岸壁BC=82ｍ*1.8=148ｍ2 148 ｍ2 5,600 828,800

⑦ トレンチ本体（岸壁A）

形状＝内幅1.9ｍ×内高0.985ｍ×長2ｍ×32個

本体 32.0 個 100,000 3,200,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 51.0 枚 45,000 2,295,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 13.0 枚 135,000 1,755,000 車道用

据え付け（高さ調整含む） 64.0 ｍ 40,000 2,560,000

⑧ トレンチ本体（岸壁BC）

形状＝内幅1.5ｍ×内高0.6ｍ×長2ｍ×215個

本体 105.0 個 75,000 7,875,000

コンクリート蓋（コンクリート製）L=1.0m 168.0 枚 35,000 5,880,000 車道用

　　　　　　　（グレーチング）  L=1.0m 42.0 枚 105,000 4,410,000 車道用

据え付け（高さ調整含む） 210.0 ｍ 30,000 6,300,000

⑨ 埋戻し：

岸壁A=215-141*0.3-2.05*1.115*64-64*0.3*0.2*2=19ｍ3 19.0 m3 3,000 57,000

岸壁BC=197-148*0.3-1.65*0.915*82-82*0.3*0.2*2=19ｍ3 19.0 m3 3,000 57,000

岸壁BC=543-1.65*0.915*210-210*0.3*0.2*2=200ｍ3 200.0 m4 3,000 600,000

 コンクリート舗装版：

岸壁ABC=（64+210）*0.2*2=110 110.0 m3 19,000 2,090,000

合計 58,677,200

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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10.6 桟橋付帯設備 
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　内　訳　書　

10.6 桟橋付帯設備

1 オイルフェンス巻取り機、Ｂ型400ｍ巻き

1) オイルフェンス巻取り機 4 基 21,600,000 86,400,000

　仕様　：　①2.2kw 安全増防爆モーター、②操作盤：D2G4、③軸・スプロケット：S45C

　　　　　　④ﾁｴｰﾝﾊﾞｰ・ｸﾗｯﾁ軸：SUS304、⑤軸受け：FC、⑥ｶﾞｲﾄﾞ整列機含む

　　　　　　⑦ﾛｰﾗｰﾀｲﾌﾟ（溶融亜鉛ﾒｯｷ製）

2) オイルフェンス Ｂ型 20m/ｽﾊﾟﾝ 80 ｽﾊﾟﾝ 145,000 11,600,000

3) ボートダビット 2.9t吊り用 ２本吊り仕様 2 基 17,100,000 34,200,000

4) オイルフェンス係留装置 SUS304製ﾌﾛｰﾄ付き 8 基 1,400,000 11,200,000

5) 技術員派遣 1 式 3,500,000 3,500,000

１ の 計 146,900,000

2 オイルフェンス展張船 2 隻 16,000,000 32,000,000

　仕様　：　①用途：オイルフェンス曳航、資材・人員運搬、巡視連絡業務用

　　　　　　②ＦＲＰ製 ５t未満艇

　　　　　　③適用法規：小型船舶安全規則、強化プラスチック特殊船規準、軽構造船規準

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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1)  移送取扱所　

10.7 1) 移送取扱所

1 Ａバースよりタンクヤード入口まで 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 285,100,000

2) 工事費 1 式 74,710,000

1　-　計 359,810,000

2 敷地内選択ヘッダーよりＡバース入口まで 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 12,472,000

2) 工事費 1 式 49,285,000

2　-　計 61,757,000

3 敷地内選択ヘッダーよりＢバース入口まで 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 16,647,000

2) 工事費 1 式 69,306,900

3　-　計 85,953,900

4 敷地内選択ヘッダーよＣＢバース入口まで 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 13,519,000

2) 工事費 1 式 56,896,400

4　-　計 70,415,400

端数整理 ▲ 36,300

移送取扱所　の　計 577,900,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

1)  移送取扱所　1/4 Ａバースよりタンクヤード入口まで

1 資機材費

1) ８Ｂ Ａ重油用ローディングアーム 2 基 132,000,000 264,000,000

　緊急離脱装置後付け可能仕様、手動式クイックカップラー付き、マニュアルスタートアップ方式

　概略仕様　① 油圧駆動式ＦＢＭＡ、軽量型ＥＲＳ及び手動式クイックカップラー付き

　　　　　　② 適当法規：消防法移送取扱所

　　　　　　③ 本体材質：炭素鋼　　　④油圧・電気機器含む

　　　　　　⑤ 工場内仮組作動試験、プロジェクト費及び運搬費、現地工事を含む

2) 資材

　①  鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 16,830,000

　②  鋳鋼弁（仕切250A 5台、逆止250A 2台） 1 式 2,520,000

　③  ＤＣ，ＡＶ,安全弁コネクション 1 式 580,000

　④  配管サポート材　 1 式 470,000

　⑤ ＢＮＧ、雑資材 1 式 700,000

2)　-　計 21,100,000

1　-　計 285,100,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 58,760 kg 330 19,390,800

2) 配管工場内作 1 式 8,020,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 8,870,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 8,720,000

5) 機器取付、Ｌ/Ａ設置 1 式 1,710,000

6) 配管耐圧・気密試験（水圧+気耐圧） 1 式 470,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 700,000

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 1,300,000

9) 機工具損料 1 式 940,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 2,900,000

11) 配管運搬費 1 式 940,000

12) 消耗品費 1 式 1,250,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 8,700,000

14) 福利厚生費 1 式 1,900,000

15) 協力会社経費 1 式 8,900,000

2　-　計 74,710,800

移送取扱所 1/4　-　計 359,810,800

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

1)  移送取扱所　2/4 敷地内選択ヘッダーよりＡバース入口まで

1 資機材費

1) 資材

　①  鋼管、フランジ、フｲッティング 1 式 10,632,000

　②  鋳鋼仕切弁（200A 2台） 1 式 474,000

　③  ＡＶ,安全弁コネクション 1 式 640,000

　④  配管サポート材　 1 式 345,000

　⑤ ＢＮＧ、雑資材 1 式 381,000

1　-　計 12,472,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 38,200 kg 330 12,606,000

2) 配管工場内作 1 式 5,190,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 7,452,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 6,457,000

5) 機器取付 1 式 48,000

6) 配管耐圧・気密試験（水圧+気耐圧） 1 式 345,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 538,000

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 965,000

9) 機工具損料 1 式 630,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 1,050,000

11) 配管運搬費 1 式 689,000

12) 消耗品費 1 式 840,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 5,600,000

14) 福利厚生費 1 式 1,260,000

15) 協力会社経費 1 式 5,615,000

2　-　計 49,285,000

移送取扱所 2/4　-　計 61,757,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

1)  移送取扱所　3/4 敷地内選択ヘッダーよりＢバース入口まで

1 資機材費

1) 資材

　①  鋼管、フランジ、フｲッティング 1 式 15,080,000

　②  鋳鋼仕切弁（200A 1台） 1 式 237,000

　③  ＡＶ,安全弁コネクション 1 式 339,000

　④  配管サポート材　 1 式 497,000

　⑤ ＢＮＧ、雑資材 1 式 494,000

1　-　計 16,647,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 54,830 kg 330 18,093,900

2) 配管工場内作 1 式 6,575,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 10,237,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 8,196,000

5) 機器取付 1 式 24,000

6) 配管耐圧・気密試験（水圧+気耐圧） 1 式 497,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 722,000

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 1,174,000

9) 機工具損料 1 式 823,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 3,700,000

11) 配管運搬費 1 式 995,000

12) 消耗品費 1 式 1,097,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 7,650,000

14) 福利厚生費 1 式 1,645,000

15) 協力会社経費 1 式 7,878,000

2　-　計 69,306,900

移送取扱所 3/4　-　計 85,953,900

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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1)  移送取扱所　4/4 敷地内選択ヘッダーよりＣバース入口まで

1 資機材費

1) 資材

　①  鋼管、フランジ、フｲッティング 1 式 12,142,000

　②  鋳鋼仕切弁（200A 1台） 1 式 237,000

　③  ＡＶ,安全弁コネクション 1 式 338,000

　④  配管サポート材　 1 式 400,000

　⑤ ＢＮＧ、雑資材 1 式 402,000

1　-　計 13,519,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 44,180 kg 330 14,579,400

2) 配管工場内作 1 式 5,294,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 8,329,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 6,590,000

5) 機器取付 1 式 24,000

6) 配管耐圧・気密試験（水圧+気耐圧） 1 式 401,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 580,000

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 995,000

9) 機工具損料 1 式 667,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 3,700,000

11) 配管運搬費 1 式 801,000

12) 消耗品費 1 式 889,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 6,250,000

14) 福利厚生費 1 式 1,330,000

15) 協力会社経費 1 式 6,467,000

2　-　計 56,896,400

移送取扱所 4/4　-　計 70,415,400

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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2)  屋外タンク貯蔵所　

10.7 2) 屋外タンク貯蔵所

1 タンクヤード内配管　Case-1 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 18,008,000

2) 工事費 1 式 16,338,500

1 Case-1　-　計 34,346,500

1 タンクヤード内配管　Case-2 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 13,150,000

2) 工事費 1 式 16,068,000

1 Case-2　-　計 29,218,000

1 タンクヤード内配管　Case-3 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 10,721,000

2) 工事費 1 式 16,015,000

1 Case-3　-　計 26,736,000

2 タンクヤードから出荷ポンプ経由で選択ヘッダーまでの配管 内訳別紙

1) Ａ重油移送用ポンプ 1 式 14,700,000

2) 資機材費 1 式 9,637,000

3) 工事費 1 式 13,738,600

2　-　計 38,075,600

端数整理 ▲ 22,100

屋外タンク貯蔵所 Case-1の計 72,400,000

端数整理 ▲ 93,600

屋外タンク貯蔵所 Case-2の計 67,200,000

端数整理 ▲ 11,600

屋外タンク貯蔵所 Case-3の計 64,800,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

2)  屋外タンク貯蔵所　1/2 タンクヤード内配管 Case-1

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 2,350,000

2) 鋳鋼弁  250A 仕切弁 18 台 347,000 6,246,000

3) フレキシブルチューブ  250A  2,200L 12 本 694,000 8,328,000

4) ＤＣ、ＶＣコネクション 2 箇所 30,000 60,000

5) 配管サポート材　 1 式 144,000

6) ＢＮＧ、雑資材 1 式 880,000

1　-　計 18,008,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 7,850 kg 330 2,590,500

2) 配管工場内作 1 式 4,570,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 1,460,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 750,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 44,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 820,000

9) 機工具損料 1 式 229,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 800,000

11) 配管運搬費 1 式 150,000

12) 消耗品費 1 式 305,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,230,000

14) 福利厚生費 1 式 460,000

15) 協力会社経費 1 式 2,930,000

2　-　計 16,338,500

屋外ﾀﾝｸ貯蔵所  Case1　1/2　-　計 34,346,500

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

2)  屋外タンク貯蔵所　1/2 タンクヤード内配管 Case-2

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 2,350,000

2) 鋳鋼弁  250A 仕切弁 12 台 347,000 4,164,000

3) フレキシブルチューブ  250A  2,200L 8 本 694,000 5,552,000

4) ＤＣ、ＶＣコネクション 2 箇所 30,000 60,000

5) 配管サポート材　 1 式 144,000

6) ＢＮＧ、雑資材 1 式 880,000

1　-　計 13,150,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 7,800 kg 330 2,574,000

2) 配管工場内作 1 式 4,500,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 1,400,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 700,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 44,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 800,000

9) 機工具損料 1 式 225,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 800,000

11) 配管運搬費 1 式 150,000

12) 消耗品費 1 式 305,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,230,000

14) 福利厚生費 1 式 440,000

15) 協力会社経費 1 式 2,900,000

2　-　計 16,068,000

屋外ﾀﾝｸ貯蔵所 Case2　1/2　-　計 29,218,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

2)  屋外タンク貯蔵所　1/2 タンクヤード内配管 Case-3

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 2,350,000

2) 鋳鋼弁  250A 仕切弁 9 台 347,000 3,123,000

3) フレキシブルチューブ  250A  2,200L 6 本 694,000 4,164,000

4) ＤＣ、ＶＣコネクション 2 箇所 30,000 60,000

5) 配管サポート材　 1 式 144,000

6) ＢＮＧ、雑資材 1 式 880,000

1　-　計 10,721,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 7,700 kg 330 2,541,000

2) 配管工場内作 1 式 4,500,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 1,400,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 700,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 44,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 800,000

9) 機工具損料 1 式 225,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 800,000

11) 配管運搬費 1 式 150,000

12) 消耗品費 1 式 305,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,230,000

14) 福利厚生費 1 式 420,000

15) 協力会社経費 1 式 2,900,000

2　-　計 16,015,000

屋外ﾀﾝｸ貯蔵所 　Case3　1/2　-　計 26,736,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

2)  屋外タンク貯蔵所　2/2 　タンクヤードから出荷ポンプ経由で選択ヘッダーまで

1 Ａ重油移送用ポンプ

1) 渦巻ポンプ 3 基 3,200,000 9,600,000

　仕様　　① 250KL/H × 60m × 1,750RPM × 75KW

　　　　　② 材質：ケースシング SCPH2      ③ 軸封：メカニカルシール

2) 電動機 3 基 1,700,000 5,100,000

　仕様　　安増屋外 EG3、75KW × 4P、440V-60HZ

１ の 計 14,700,000

2 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 1,355,000

2) 鋳鋼弁 1 式 3,552,000

  仕切弁：250A×1台,200A×9台,100A×3台　逆止弁：200A×3台

3) ポンプ元フレキシブルチューブ  200A 6 本 330,000 1,980,000

4) ストレーナー 200A、40メッシュ 3 個 427,000 1,281,000

5) ＤＣ、ＶＣコネクション 6 箇所 30,000 180,000

6) ＰＧ、ＣＧコネクション 6 箇所 33,000 198,000

7) ＰＧ、ＣＧコネクション 3 箇所 150,000 450,000

8) 配管サポート材　 1 式 83,000

9) ＢＮＧ、雑資材 1 式 558,000

2　-　計 9,637,000

3 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 4,920 kg 330 1,623,600

2) 配管工場内作 1 式 4,358,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 866,000

4) 機器取付 1 式 612,000

5) 出荷ポンプ据付、芯出し 1 式 650,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 25,000

7) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 730,000

8) 機工具損料 1 式 220,000

9) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 700,000

10) 配管運搬費 1 式 80,000

11) 消耗品費 1 式 290,000

12) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,050,000

13) 福利厚生費 1 式 434,000

14) 協力会社経費 1 式 2,100,000

3　-　計 13,738,600

屋外ﾀﾝｸ貯蔵所 2/2　-　計 38,075,600

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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3)  給油取扱所　

10.7 3) 給油取扱所

1 Ａバース　２箇所 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 21,241,000

2) 工事費 1 式 9,885,400

1　-　計 31,126,400

2 Ｂバース 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 10,583,000

2) 工事費 1 式 3,667,700

2　-　計 14,250,700

3 Ｃバース 内訳別紙

1) 資機材費 1 式 10,583,000

2) 工事費 1 式 3,667,700

3　-　計 14,250,700

端数整理 ▲ 27,800

8-7  3)  給油取扱所　の　計 59,600,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

3)  給油取扱所　1/3 Ａバース　２箇所

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 1,284,000

2) 鋳鋼弁 1 式 1,506,000

　仕切弁（200A 2台、150A 4台）、ボール弁（150A 2台）

3) 流量計（運搬費込み） 2 台 5,050,000 10,100,000

4) 流量計ストレーナー、測温抵抗体 2 式 1,600,000 3,200,000

5) 定量弁（運搬費込み） 2 台 1,300,000 2,600,000

6) ホーススイベルジョイント 2 台 335,000 670,000

7) 先端カムロックフランジ 2 台 470,000 940,000

8) ＰＧコネクション 2 箇所 33,000 66,000

9) ＴＧコネクション 2 箇所 33,000 66,000

10) 配管サポート材　 1 式 69,000

11) ＢＮＧ、雑資材 1 式 740,000

1　-　計 21,241,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 4,280 kg 330 1,412,400

2) 配管工場内作 1 式 2,130,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 945,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 500,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 21,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 390,000

9) 機工具損料 1 式 119,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 375,000

11) 配管運搬費 1 式 69,000

12) 消耗品費 1 式 159,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 700,000

14) 福利厚生費 1 式 238,000

15) 協力会社経費 1 式 2,827,000

2　-　計 9,885,400

給油取扱所 1/3　-　計 31,126,400

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

3)  給油取扱所　2/3 Ｂバース　

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 265,000

2) 鋳鋼弁 1 式 910,000

　仕切弁（200A 1台、150A 3台）、ボール弁（150A 1台）

3) 流量計（運搬費込み） 1 台 5,050,000 5,050,000

4) 流量計ストレーナー、測温抵抗体 1 式 1,600,000 1,600,000

5) 定量弁（運搬費込み） 1 台 1,500,000 1,500,000

6) ホーススイベルジョイント 1 台 335,000 335,000

7) 先端カムロックフランジ 1 台 470,000 470,000

8) ＰＧコネクション 1 箇所 33,000 33,000

9) ＴＧコネクション 1 箇所 33,000 33,000

10) 配管サポート材　 1 式 12,000

11) ＢＮＧ、雑資材 1 式 375,000

1　-　計 10,583,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 890 kg 330 293,700

2) 配管工場内作 1 式 755,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 300,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 257,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 4,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 156,000

9) 機工具損料 1 式 45,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 125,000

11) 配管運搬費 1 式 12,000

12) 消耗品費 1 式 59,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 280,000

14) 福利厚生費 1 式 89,000

15) 協力会社経費 1 式 1,292,000

2　-　計 3,667,700

給油取扱所 2/3　-　計 14,250,700

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

3)  給油取扱所　3/3 Ｃバース　

1 資機材費

1) 鋼管、フランジ、フィッティング 1 式 265,000

2) 鋳鋼弁 1 式 910,000

　仕切弁（200A 1台、150A 3台）、ボール弁（150A,1台）

3) 流量計（運搬費込み） 1 台 5,050,000 5,050,000

4) 流量計ストレーナー、測温抵抗体 1 式 1,600,000 1,600,000

5) 定量弁（運搬費込み） 1 台 1,500,000 1,500,000

6) ホーススイベルジョイント 1 台 335,000 335,000

7) 先端カムロックフランジ 1 台 470,000 470,000

8) ＰＧコネクション 1 箇所 33,000 33,000

9) ＴＧコネクション 1 箇所 33,000 33,000

10) 配管サポート材　 1 式 12,000

11) ＢＮＧ、雑資材 1 式 375,000

1　-　計 10,583,000

2 工事費

1) 配管アルミナイズメッキ 890 kg 330 293,700

2) 配管工場内作 1 式 755,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 300,000

4) 非破壊検査（ＰＴ、ＲＴ） 1 式 0

5) 機器取付 1 式 257,000

6) 配管耐圧・気密試験（気耐圧） 1 式 4,000

7) 試験後排水ピグ打ち、エアー抜き 1 式 0

8) 溶接部補修塗装、損傷部塗装 1 式 156,000

9) 機工具損料 1 式 45,000

10) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 125,000

11) 配管運搬費 1 式 12,000

12) 消耗品費 1 式 59,000

13) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 280,000

14) 福利厚生費 1 式 89,000

15) 協力会社経費 1 式 1,292,000

2　-　計 3,667,700

給油取扱所 3/3　-　計 14,250,700

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

10.8 1) 990kL×6基　定量出荷システム

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　コンプレッサー設備⼯事 1 式 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

10 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

11 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 15,720,000

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事 1 式 32,650,000

3 　出荷システム設備⼯事 1 式 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事 1 式 21,660,000

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 48,685,000

Ⅳ 諸経費 1 式 31,146,200

合計 370,000,000

単　価 金　　額 備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量
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10.8 1) 990kL×6基　定量出荷システム

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤 船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 55 m 16,000 880,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,895,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,713,400

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 182,000

9) 　　　ハンドホール 5 基 250,000 1,250,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 21 箇所 10,000 210,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 122 ヶ 767 93,574

18) 　　　ベルマウス FEP50 114 ヶ 463 52,782

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,068,456

 　Ⅰ-2-A．⼩計 77,630,000

　　　10-143

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,310,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 630,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 900,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 940,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,100,000

　Ⅰ-2．合計 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 30 ｍ 283 8,490

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 2 組 3,690 7,380

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 330 1,320

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 4 本 17,225 68,900

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 104 m 446 46,384

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 10,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 43,161

 　Ⅰ-3-A．⼩計 410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 350,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 640,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,150,000

　Ⅰ-3．合計 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　コンプレッサー設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　コンプレッサー　5.5kW エアードライヤー付 2 台 1,072,500 2,145,000

2) 　　　同上取付材 2 組 4,000 8,000

3) 　　　エアータンク　230L 縦型 1 台 166,600

4) 　　　同上取付材 1 組 4,000

5) 　　　コンプレッサー室動⼒分電盤 1 ⾯ 90,000

　　　　屋内壁掛型 主MCCB3P 125AF

　　　　分MCCB3P100AF×2

6) 　　　同上取付材 1 組 3,000

7) 　　　コンプレッサー台数制御盤 1 ⾯ 219,800

8) 　　　同上取付材 1 組 3,000

9) 　　　エアフィルター 1 台 40,000

10) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,450 17,400

11) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,050 1,050

12) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

13) 　　　電線管付属品 1 式 6,300
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 19,000

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 8 本 17,225 137,800

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 10,600 21,200

　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 7,155 14,310

18) 　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　600V CVケーブル　4c-8sq 30 ｍ 372 11,160

20) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 10 ｍ 154 1,540

21) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 237 ｍ 216 51,192

22) 　　　CVVケーブル　6c-1.25sq 30 ｍ 131 3,930

23) 　　　端末処理材 1 式 3,000

24) 　　　消耗品雑材 1 式 40,228

 　Ⅰ-6-A．⼩計 3,010,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 580,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 式 60,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 10,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 780,000

　Ⅰ-6．合計 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400

　　　 10-148

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-7-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-7．合計 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-8-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-8．合計 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　 10-150

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　[ポンプ室避雷針設備]

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-9-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-9．合計 8,560,000

10 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-10-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-10-B．⼩計 3,720,000

　Ⅰ-10．合計 12,790,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

11 　監視カメラ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-11-A．⼩計 7,820,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-11-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-11．合計 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-12-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-12．合計 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533

 　Ⅰ-13-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-13．合計 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784

 　Ⅰ-14-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-14．合計 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-15-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅰ-15-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-15．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 202,060,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 1,800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 6 台 1,350,000 8,100,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 6 組 　　 別　　　途

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 6 組 24,000 144,000

8) 　　　同上取付架台 6 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 6 式 117,000 702,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 18 本 1,050 18,900

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 6 本 830 4,980

13) 　　　電線管付属品 1 式 7,200

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 72,080 432,480

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 20 m 153 3,060

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 960 m 195 187,200

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 30 m 150 4,500

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 85,860

 　Ⅱ-1-A．⼩計 13,920,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,020,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 600,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

7) 　　　試験検査費 1 式 90,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,800,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　Ⅱ-1．合計 15,720,000

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾃動ゲート弁 12 台 2,125,000 25,500,000

　　　　10B ANSI150　RF　SCPH2/13Cr

　　　　エアシリンダ式　SV/LMS　減圧弁

　　　　チャージタンク付(チャッキ/ゲージ/ストップ弁）

2) 　　　同上運賃 1 式 600,000

3) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 6 ケ 46,640 279,840

4) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 6 基 20,000 120,000

5) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 48 本 1,450 69,600

6) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,050 25,200

7) 　　　厚鋼電線管 G16 溶融亜鉛メッキ 6 本 830 4,980

8) 　　　電線管付属品 1 式 30,000

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 91,000

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 24 本 26,235 629,640

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 24 本 72,080 1,729,920

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 72 本 12,985 934,920

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVVケーブル　8c-1.25sq 180 ｍ 216 38,880

14) 　　　CVVケーブル　5c-1.25sq 180 ｍ 131 23,580

15) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 120 ｍ 76 9,120

16) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 360 ｍ 57 20,520

17) 　　　端末処理材 1 式 3,000

18) 　　　消耗品雑材 1 式 439,800

 　Ⅱ-2-A．⼩計 30,550,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　⾃動弁取付⼯費 1 式 　　 別　　　途
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　塗装費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 70,000

7) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 2,100,000

　Ⅱ-2．合計 32,650,000

3 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　防爆プリセットカウンタ 4 台 700,700 2,802,800

2) 　　　同上取付架台 4 組 15,000 60,000

3) 　　　操作ボックス 4 台 42,000 168,000

4) 　　　同上取付架台 4 組 6,000 24,000

5) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

6) 　　　同上取付架台 4 組 8,000 32,000

7) 　　　6B段開閉定量弁　複作動 ボール弁 4 台 1,330,000 5,320,000

　　　　本体材質:CF8 耐塩塗装

8) 　　　圧⼒計　ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

9) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080

10) 　　　厚鋼電線管　G36 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,842 36,840

11) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

12) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,050 4,200

13) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 8 本 830 6,640

14) 　　　電線管付属品 1 式 23,100

15) 　　　電線管⽀持材 1 式 61,000

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 38,955 155,820

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 16,960 271,360

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

19) 　　　600V CVケーブル　3c-14sq 3,600 ｍ 438 1,576,800

20) 　　　CVVケーブル　5c-3.5sq 3,600 ｍ 350 1,260,000

21) 　　　CVVケーブル　3c-2sq 20 ｍ 100 2,000

22) 　　　CVVケーブル　4c-1.25sq 40 m 116 4,640

23) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 40 m 76 3,040

24) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 40 m 150 6,000

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 397,800

 　Ⅱ-3-A．⼩計 12,838,800

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 4,080,000

2) 　　　インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　現地調整費 1 式 600,000

4) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 20,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 50,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

7) 　　　重機損料 1 台 80,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 160,000

9) 　　　試験検査費 1 式 210,000

 　Ⅱ-3-B．⼩計 5,240,000

　Ⅱ-3．合計 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事

A 　　資材費

1) 　　　STPG370　SCh80 25A 825 本 7,150 5,898,750

2) 　　　STPG370　SCh80 15A 10 本 3,400 34,000

3) 　　　フレキシブル他継⼿類 1 式 1,187,000

4) 　　　バルブ類  JIS10K BC 25A 1 ケ 356,000

5) 　　　配管管⽀持材 1 式 1,337,000

6) 　　　コントロール銅管  8/6φ PVC被覆付 160 ｍ 480 76,800
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

7) 　　　同上継⼿類 1 ケ 15,400

8) 　　　消耗品雑材 1 式 905,050

 　Ⅱ-4-A．⼩計 9,810,000

B 　　労務費

1) 　　　配管⼯費 1 式 10,650,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 100,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 110,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 350,000

6) 　　　試験検査費 1 式 540,000

 　Ⅱ-4-B．⼩計 11,850,000

　Ⅱ-4．合計 21,660,000

Ⅱ．合計 88,108,800

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 4,320,000

2) 　安全対策費 1 式 6,230,000

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 1,000,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 21,600,000

8) 　現場経費 1 式 3,960,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式 　　 別　　　途

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,900,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 8,475,000

Ⅲ．合計 48,685,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

Ⅳ 諸経費 1 式 31,146,200

合計 370,000,000
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10.8 2) 1,500kL×4基　定量出荷システム

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　コンプレッサー設備⼯事 1 式 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

10 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

11 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 11,980,000

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事 1 式 22,090,000

3 　出荷システム設備⼯事 1 式 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事 1 式 21,660,000

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 48,685,000

Ⅳ 諸経費 1 式 29,446,200

合計 354,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.8 2) 1,500kL×4基　定量出荷システム

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤 船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 55 m 16,000 880,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,895,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,713,400

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 182,000

9) 　　　ハンドホール 5 基 250,000 1,250,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 21 箇所 10,000 210,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 122 ヶ 767 93,574

18) 　　　ベルマウス FEP50 114 ヶ 463 52,782

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,068,456

 　Ⅰ-2-A．⼩計 77,630,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,310,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 630,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 900,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 940,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,100,000

　Ⅰ-2．合計 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 30 ｍ 283 8,490

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 2 組 3,690 7,380

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 330 1,320

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 4 本 17,225 68,900

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 104 m 446 46,384

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 10,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 43,161

 　Ⅰ-3-A．⼩計 410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 350,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 640,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,150,000

　Ⅰ-3．合計 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　コンプレッサー設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　コンプレッサー　5.5kW エアードライヤー付 2 台 1,072,500 2,145,000

2) 　　　同上取付材 2 組 4,000 8,000

3) 　　　エアータンク　230L 縦型 1 台 166,600

4) 　　　同上取付材 1 組 4,000

5) 　　　コンプレッサー室動⼒分電盤 1 ⾯ 90,000

　　　　屋内壁掛型 主MCCB3P 125AF

　　　　分MCCB3P100AF×2

6) 　　　同上取付材 1 組 3,000

7) 　　　コンプレッサー台数制御盤 1 ⾯ 219,800

8) 　　　同上取付材 1 組 3,000

9) 　　　エアフィルター 1 台 40,000

10) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,450 17,400

11) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,050 1,050

12) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

13) 　　　電線管付属品 1 式 6,300
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 19,000

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 8 本 17,225 137,800

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 10,600 21,200

　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 7,155 14,310

18) 　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　600V CVケーブル　4c-8sq 30 ｍ 372 11,160

20) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 10 ｍ 154 1,540

21) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 237 ｍ 216 51,192

22) 　　　CVVケーブル　6c-1.25sq 30 ｍ 131 3,930

23) 　　　端末処理材 1 式 3,000

24) 　　　消耗品雑材 1 式 40,228

 　Ⅰ-6-A．⼩計 3,010,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 580,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 式 60,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 10,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 780,000

　Ⅰ-6．合計 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-7-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-7．合計 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-8-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-8．合計 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　[ポンプ室避雷針設備]
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-9-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-9．合計 8,560,000

10 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

　　　10-177

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-10-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-10-B．小計 3,720,000

　Ⅰ-10．合計 12,790,000

11 　監視カメラ設備⼯事
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

A 　　資材費

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-11-A．⼩計 7,820,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-11-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-11．合計 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-12-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-12．合計 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533

 　Ⅰ-13-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-13．合計 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

　　　 10-182

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784

 　Ⅰ-14-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-14．合計 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-15-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅰ-15-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-15．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 202,060,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 1,800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 4 台 1,350,000 5,400,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 4 組 　　 別　　　途

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 4 組 24,000 96,000

8) 　　　同上取付架台 4 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 4 式 117,000 468,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,050 12,600

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

13) 　　　電線管付属品 1 式 4,800

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 19,000

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 72,080 288,320

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 8 本 12,985 103,880

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 20 m 153 3,060

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 640 m 195 124,800

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 20 m 150 3,000

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 57,220

 　Ⅱ-1-A．⼩計 10,630,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 810,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 400,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,350,000

　Ⅱ-1．合計 11,980,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾃動ゲート弁 8 台 2,125,000 17,000,000

　　　　10B ANSI150　RF　SCPH2/13Cr

　　　　エアシリンダ式　SV/LMS　減圧弁

　　　　チャージタンク付(チャッキ/ゲージ/ストップ弁）

2) 　　　同上運賃 1 式 600,000

3) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 4 ケ 46,640 186,560

4) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 4 基 20,000 80,000

5) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 32 本 1,450 46,400

6) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 16 本 1,050 16,800

7) 　　　厚鋼電線管 G16 溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

8) 　　　電線管付属品 1 式 20,000

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 61,000

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 26,235 419,760

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 72,080 1,153,280

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 48 本 12,985 623,280

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVVケーブル　8c-1.25sq 120 ｍ 216 25,920

14) 　　　CVVケーブル　5c-1.25sq 120 ｍ 131 15,720

15) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 80 ｍ 76 6,080

16) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 240 ｍ 57 13,680

17) 　　　端末処理材 1 式 3,000

18) 　　　消耗品雑材 1 式 315,200

 　Ⅱ-2-A．⼩計 20,590,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,300,000

2) 　　　⾃動弁取付⼯費 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　塗装費 1 式 30,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 50,000

7) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 1,500,000

　Ⅱ-2．合計 22,090,000

3 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　防爆プリセットカウンタ 4 台 700,700 2,802,800

2) 　　　同上取付架台 4 組 15,000 60,000

3) 　　　操作ボックス 4 台 42,000 168,000

4) 　　　同上取付架台 4 組 6,000 24,000

5) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

6) 　　　同上取付架台 4 組 8,000 32,000

7) 　　　6B段開閉定量弁　複作動 ボール弁 4 台 1,330,000 5,320,000

　　　　本体材質:CF8 耐塩塗装

8) 　　　圧⼒計　ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

9) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080

10) 　　　厚鋼電線管　G36 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,842 36,840

11) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

12) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,050 4,200

13) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 8 本 830 6,640

14) 　　　電線管付属品 1 式 23,100

15) 　　　電線管⽀持材 1 式 61,000

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 38,955 155,820

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 16,960 271,360

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　600V CVケーブル　3c-14sq 3,600 ｍ 438 1,576,800
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　CVVケーブル　5c-3.5sq 3,600 ｍ 350 1,260,000

21) 　　　CVVケーブル　3c-2sq 20 ｍ 100 2,000

22) 　　　CVVケーブル　4c-1.25sq 40 m 116 4,640

23) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 40 m 76 3,040

24) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 40 m 150 6,000

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 397,800

 　Ⅱ-3-A．⼩計 12,838,800

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 4,080,000

2) 　　　インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　現地調整費 1 式 600,000

4) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 20,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 50,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

7) 　　　重機損料 1 台 80,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 160,000

9) 　　　試験検査費 1 式 210,000

 　Ⅱ-3-B．⼩計 5,240,000

　Ⅱ-3．合計 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事

A 　　資材費

1) 　　　STPG370　SCh80 25A 825 本 7,150 5,898,750

2) 　　　STPG370　SCh80 15A 10 本 3,400 34,000

3) 　　　フレキシブル他継⼿類 1 式 1,187,000

4) 　　　バルブ類  JIS10K BC 25A 1 ケ 356,000

5) 　　　配管管⽀持材 1 式 1,337,000

6) 　　　コントロール銅管  8/6φ PVC被覆付 160 ｍ 480 76,800

7) 　　　同上継⼿類 1 ケ 15,400
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　消耗品雑材 1 式 905,050

 　Ⅱ-4-A．⼩計 9,810,000

B 　　労務費

1) 　　　配管⼯費 1 式 10,650,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 100,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 110,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 350,000

6) 　　　試験検査費 1 式 540,000

 　Ⅱ-4-B．⼩計 11,850,000

　Ⅱ-4．合計 21,660,000

Ⅱ．合計 73,808,800

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 4,320,000

2) 　安全対策費 1 式 6,230,000

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 1,000,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 21,600,000

8) 　現場経費 1 式 3,960,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式 　　 別　　　途

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,900,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 8,475,000

Ⅲ．合計 48,685,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

Ⅳ 諸経費 1 式 29,446,200

合計 354,000,000
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10.8 3) 2,000kL×3基　定量出荷システム

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 111,770,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　コンプレッサー設備⼯事 1 式 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

10 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

11 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 10,100,000

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事 1 式 16,820,000

3 　出荷システム設備⼯事 1 式 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事 1 式 21,550,000

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 48,285,000

Ⅳ 諸経費 1 式 29,066,200

合計 348,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.8 3) 2,000kL×3基　定量出荷システム

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 船艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 98 m 16,000 1,568,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,998,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,971,700

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 325,500

9) 　　　ハンドホール 6 基 250,000 1,500,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 22 箇所 10,000 220,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 142 ヶ 767 108,914

18) 　　　ベルマウス FEP50 118 ヶ 463 54,634

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,218,464

 　Ⅰ-2-A．⼩計 79,250,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,670,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 660,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 920,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 950,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,520,000

　Ⅰ-2．合計 111,770,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 30 ｍ 283 8,490

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 2 組 3,690 7,380

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 330 1,320

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 4 本 17,225 68,900

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 104 m 446 46,384

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 10,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 43,161

 　Ⅰ-3-A．⼩計 410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 350,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 640,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,150,000

　Ⅰ-3．合計 1,560,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　コンプレッサー設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　コンプレッサー　5.5kW エアードライヤー付 2 台 1,072,500 2,145,000

2) 　　　同上取付材 2 組 4,000 8,000

3) 　　　エアータンク　230L 縦型 1 台 166,600

4) 　　　同上取付材 1 組 4,000

5) 　　　コンプレッサー室動⼒分電盤 1 ⾯ 90,000

　　　　屋内壁掛型 主MCCB3P 125AF

　　　　分MCCB3P100AF×2

6) 　　　同上取付材 1 組 3,000

7) 　　　コンプレッサー台数制御盤 1 ⾯ 219,800

8) 　　　同上取付材 1 組 3,000

9) 　　　エアフィルター 1 台 40,000

10) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,450 17,400

11) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,050 1,050

12) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

13) 　　　電線管付属品 1 式 6,300
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 19,000

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 8 本 17,225 137,800

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 10,600 21,200

　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 7,155 14,310

18) 　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　600V CVケーブル　4c-8sq 30 ｍ 372 11,160

20) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 10 ｍ 154 1,540

21) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 237 ｍ 216 51,192

22) 　　　CVVケーブル　6c-1.25sq 30 ｍ 131 3,930

23) 　　　端末処理材 1 式 3,000

24) 　　　消耗品雑材 1 式 40,228

 　Ⅰ-6-A．⼩計 3,010,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 580,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 式 60,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 10,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 780,000

　Ⅰ-6．合計 3,790,000

7 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-7-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-7．合計 10,200,000

8 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-8-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-8．合計 2,100,000

9 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　[ポンプ室避雷針設備]
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-9-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-9．合計 8,560,000

10 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-10-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-10-B．小計 3,720,000

　Ⅰ-10．合計 12,790,000

11 　監視カメラ設備⼯事
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

A 　　資材費

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-11-A．⼩計 7,820,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-11-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-11．合計 11,960,000

12 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-12-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-12．合計 5,630,000

13 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533

 　Ⅰ-13-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-13．合計 1,630,000

14 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784

 　Ⅰ-14-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-14．合計 5,040,000

15 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-15-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅰ-15-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-15．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 204,100,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 1,800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 3 台 1,350,000 4,050,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 3 組 　　 別　　　途

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 3 組 24,000 72,000

8) 　　　同上取付架台 3 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 3 式 117,000 351,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 9 本 1,050 9,450

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

13) 　　　電線管付属品 1 式 3,600

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 14,000

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 3 本 72,080 216,240

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 12,985 77,910

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 20 m 153 2,295

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 640 m 195 93,600

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 20 m 150 2,250

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 49,165

 　Ⅱ-1-A．⼩計 8,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 690,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,110,000

　Ⅱ-1．合計 10,100,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　タンク元⾃動弁設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾃動ゲート弁 6 台 2,125,000 12,750,000

　　　　10B ANSI150　RF　SCPH2/13Cr

　　　　エアシリンダ式　SV/LMS　減圧弁

　　　　チャージタンク付(チャッキ/ゲージ/ストップ弁）

2) 　　　同上運賃 1 式 600,000

3) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 3 ケ 46,640 139,920

4) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 3 基 20,000 60,000

5) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

6) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,050 12,600

7) 　　　厚鋼電線管 G16 溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

8) 　　　電線管付属品 1 式 15,000

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 26,235 314,820

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 72,080 864,960

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 36 本 12,985 467,460

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVVケーブル　8c-1.25sq 90 ｍ 216 19,440

14) 　　　CVVケーブル　5c-1.25sq 90 ｍ 131 11,790

15) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 60 ｍ 76 4,560

16) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 180 ｍ 57 10,260

17) 　　　端末処理材 1 式 3,000

18) 　　　消耗品雑材 1 式 253,400

 　Ⅱ-2-A．⼩計 15,610,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,040,000

2) 　　　⾃動弁取付⼯費 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　塗装費 1 式 30,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 60,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 1,210,000

　Ⅱ-2．合計 16,820,000

3 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　防爆プリセットカウンタ 4 台 700,700 2,802,800

2) 　　　同上取付架台 4 組 15,000 60,000

3) 　　　操作ボックス 4 台 42,000 168,000

4) 　　　同上取付架台 4 組 6,000 24,000

5) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

6) 　　　同上取付架台 4 組 8,000 32,000

7) 　　　6B段開閉定量弁　複作動 ボール弁 4 台 1,330,000 5,320,000

　　　　本体材質:CF8 耐塩塗装

8) 　　　圧⼒計　ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

9) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080

10) 　　　厚鋼電線管　G36 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,842 36,840

11) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

12) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,050 4,200

13) 　　　厚鋼電線管　G16　溶融亜鉛メッキ 8 本 830 6,640

14) 　　　電線管付属品 1 式 23,100

15) 　　　電線管⽀持材 1 式 61,000

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 38,955 155,820

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 16,960 271,360

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　600V CVケーブル　3c-14sq 3,600 ｍ 438 1,576,800
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　CVVケーブル　5c-3.5sq 3,600 ｍ 350 1,260,000

21) 　　　CVVケーブル　3c-2sq 20 ｍ 100 2,000

22) 　　　CVVケーブル　4c-1.25sq 40 m 116 4,640

23) 　　　CVVケーブル　3c-1.25sq 40 m 76 3,040

24) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 40 m 150 6,000

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 397,800

 　Ⅱ-3-A．⼩計 12,838,800

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 4,080,000

2) 　　　インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　現地調整費 1 式 600,000

4) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 20,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 50,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

7) 　　　重機損料 1 台 80,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 160,000

9) 　　　試験検査費 1 式 210,000

 　Ⅱ-3-B．⼩計 5,240,000

　Ⅱ-3．合計 18,078,800

4 　計装空気配管⼯事

A 　　資材費

1) 　　　STPG370　SCh80 25A 825 本 7,150 5,898,750

2) 　　　STPG370　SCh80 15A 10 本 3,400 34,000

3) 　　　フレキシブル他継⼿類 1 式 1,187,000

4) 　　　バルブ類  JIS10K BC 25A 1 ケ 356,000

5) 　　　配管管⽀持材 1 式 1,337,000

6) 　　　コントロール銅管  8/6φ PVC被覆付 100 ｍ 480 48,000

7) 　　　同上継⼿類 1 ケ 9,600

　　　10-213

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　消耗品雑材 1 式 899,650

 　Ⅱ-4-A．⼩計 9,770,000

B 　　労務費

1) 　　　配管⼯費 1 式 10,590,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 100,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 110,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 350,000

6) 　　　試験検査費 1 式 530,000

 　Ⅱ-4-B．⼩計 11,780,000

　Ⅱ-4．合計 21,550,000

Ⅱ．合計 66,548,800

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 4,320,000

2) 　安全対策費 1 式 5,830,000

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 1,000,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 21,600,000

8) 　現場経費 1 式 3,960,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式  　　御⽀給品

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,900,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 8,475,000

Ⅲ．合計 48,285,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

Ⅳ 諸経費 1 式 29,066,200

合計 348,000,000
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10.8 4) 990kL×6基　⼿動出荷

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,380,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

9 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

11 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

12 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 14,720,000

2 　出荷システム設備⼯事 1 式 7,018,800

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 42,415,000

Ⅳ 諸経費 1 式 23,756,200

合計 286,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.8 4) 990kL×6基　⼿動出荷

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 55 m 16,000 880,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,895,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,713,400

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 182,000

9) 　　　ハンドホール 5 基 250,000 1,250,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 21 箇所 10,000 210,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 122 ヶ 767 93,574

18) 　　　ベルマウス FEP50 114 ヶ 463 52,782

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,068,456

 　Ⅰ-2-A．⼩計 77,630,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,310,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 630,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 900,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 940,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,100,000

　Ⅰ-2．合計 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 20 ｍ 283 5,660

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 5 ヶ 463 2,315

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 1 組 3,690 3,690

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 3 本 330 990

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 3 本 17,225 51,675

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 54 m 446 24,084

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 9,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 40,999

 　Ⅰ-3-A．⼩計 360,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 320,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 560,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,020,000

　Ⅰ-3．合計 1,380,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-6-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-6．合計 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-7-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-7．合計 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　[ポンプ室避雷針設備]

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-8-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-8．合計 8,560,000

9 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-9-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 3,720,000

　Ⅰ-9．合計 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-10-A．⼩計 7,820,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-10-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-10．合計 11,960,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

11 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824

 　Ⅰ-11-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅰ-11-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-11．合計 5,630,000
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12 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533

 　Ⅰ-12-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費
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1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-12．合計 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784

 　Ⅰ-13-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-13．合計 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-14-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-14．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 198,090,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 6 台 1,350,000 8,100,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 6 組 　　 別　　　途

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 6 組 24,000 144,000

8) 　　　同上取付架台 6 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 6 式 117,000 702,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 18 本 1,050 18,900

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 6 本 830 4,980

13) 　　　電線管付属品 1 式 7,200

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 72,080 432,480

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 20 m 153 3,060

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 960 m 195 187,200

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 30 m 150 4,500

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 85,860

 　Ⅱ-1-A．⼩計 12,920,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,020,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 600,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

7) 　　　試験検査費 1 式 90,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,800,000

　Ⅱ-1．合計 14,720,000

2 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ポンプ操作ボックス PL×2，PB×2 4 台 42,000 168,000

2) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 6,000 24,000

3) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

4) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 8,000 32,000

5) 　　　圧⼒計 ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

6) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080

7) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 40 本 1,050 42,000

8) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 47,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 8 本 16,960 135,680

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　CVVケーブル　6c-3.5sq 3,600 ｍ 320 1,152,000

13) 　　　CVVケーブル　3c-3.5sq 3,600 ｍ 154 554,400

14) 　　　端末処理材 1 式 3,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 237,360

 　Ⅱ-2-A．⼩計 2,998,800

B 　　労務費

1) 電⼯費 1 式 2,990,000

2) インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 現地調整費 1 式 600,000

4) 塗装費 タッチアップ 1 式 20,000

5) 場内⼩運搬費 1 式 30,000

6) 産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

7) 重機損料 1 台 80,000

8) ⼯具損料 1 式 120,000

9) 試験検査費 1 式 150,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 4,020,000

　Ⅱ-2．合計 7,018,800

Ⅱ．合計 21,738,800

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 3,600,000

2) 　安全対策費 1 式 4,800,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 800,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 19,200,000

8) 　現場経費 1 式 3,540,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式  　　御⽀給品

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,700,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 7,575,000

Ⅲ．合計 42,415,000

Ⅳ 諸経費 1 式 23,756,200

合計 286,000,000
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10.8 5) 1,500kL×4基　⼿動出荷

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,380,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

9 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

11 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

12 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 11,350,000

2 　出荷システム設備⼯事 1 式 7,018,800

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 42,315,000

Ⅳ 諸経費 1 式 24,226,200

合計 283,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.8 5) 1,500kL×4基　⼿動出荷

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 55 m 16,000 880,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,895,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,713,400

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 182,000

9) 　　　ハンドホール 5 基 250,000 1,250,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 21 箇所 10,000 210,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 122 ヶ 767 93,574

18) 　　　ベルマウス FEP50 114 ヶ 463 52,782

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,068,456

 　Ⅰ-2-A．⼩計 77,630,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,310,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 630,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 900,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 940,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,100,000

　Ⅰ-2．合計 109,730,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 20 ｍ 283 5,660

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 5 ヶ 463 2,315

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 1 組 3,690 3,690
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 3 本 330 990

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 3 本 17,225 51,675

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 54 m 446 24,084

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 9,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 40,999

 　Ⅰ-3-A．⼩計 360,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 320,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 560,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,020,000

　Ⅰ-3．合計 1,380,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-6-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-6．合計 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-7-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-7．合計 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　[ポンプ室避雷針設備]

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-8-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-8．合計 8,560,000

9 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-9-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 3,720,000

　Ⅰ-9．合計 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事

A 　　資材費
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-10-A．⼩計 7,820,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-10-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-10．合計 11,960,000

11 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-11-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅰ-11-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-11．合計 5,630,000

12 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533

 　Ⅰ-12-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-12．合計 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784

 　Ⅰ-13-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-13．合計 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-14-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-14．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 198,090,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 4 台 1,350,000 5,400,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 4 組 　　 別　　　途
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 4 組 24,000 96,000

8) 　　　同上取付架台 4 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 4 式 117,000 468,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 12 本 1,050 12,600

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

13) 　　　電線管付属品 1 式 7,200

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 72,080 288,320

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 8 本 12,985 103,880

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 20 m 153 3,060

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 640 m 195 124,800

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 20 m 150 3,000

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,820

 　Ⅱ-1-A．⼩計 9,650,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 940,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 600,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 50,000

7) 　　　試験検査費 1 式 80,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,700,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　Ⅱ-1．合計 11,350,000

2 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ポンプ操作ボックス PL×2，PB×2 4 台 42,000 168,000

2) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 6,000 24,000

3) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

4) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 8,000 32,000

5) 　　　圧⼒計 ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

6) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080

7) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 40 本 1,050 42,000

8) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 47,000

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 8 本 16,960 135,680

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　CVVケーブル　6c-3.5sq 3,600 ｍ 320 1,152,000

13) 　　　CVVケーブル　3c-3.5sq 3,600 ｍ 154 554,400

14) 　　　端末処理材 1 式 3,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 237,360

 　Ⅱ-2-A．⼩計 2,998,800

B 　　労務費

1) 電⼯費 1 式 2,990,000

2) インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 現地調整費 1 式 600,000

4) 塗装費 タッチアップ 1 式 20,000

5) 場内⼩運搬費 1 式 30,000

6) 産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

7) 重機損料 1 台 80,000

8) ⼯具損料 1 式 120,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

9) 試験検査費 1 式 150,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 4,020,000

　Ⅱ-2．合計 7,018,800

Ⅱ．合計 18,368,800

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 3,600,000

2) 　安全対策費 1 式 4,700,000

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 800,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 19,200,000

8) 　現場経費 1 式 3,540,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式  　　御⽀給品

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,700,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 7,575,000

Ⅲ．合計 42,315,000

Ⅳ 諸経費 1 式 24,226,200

合計 283,000,000
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10.8 6) 2,000kL×3基　⼿動出荷

I 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事 1 式 23,360,000

2 　主管路⼯事 1 式 111,770,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事 1 式 1,380,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事 1 式 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事 1 式 別途⼯事 電源のみ

6 　構内灯設備⼯事 1 式 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事 1 式 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事 1 式 8,560,000

9 　ページング設備⼯事 1 式 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事 1 式 11,960,000

11 　漏油検知設備⼯事 1 式 5,630,000

12 　圧⼒スイッチ設備⼯事 1 式 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事　 1 式 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事 1 式 3,570,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事 1 式 9,100,000

2 　出荷システム設備⼯事 1 式 7,018,800

Ⅲ 間接⼯事費 1 式 42,345,000

Ⅳ 諸経費 1 式 23,406,200

合計 282,000,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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10.8 6) 2,000kL×3基　⼿動出荷

Ⅰ 電気設備⼯事

1 　⾼圧受変電設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⾼圧饋電盤 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

2) 　　　⾼圧進相コンデンサ設備 ⾈艇倉庫　受変電設備 1 式 　　 別　　　途

3) 　　　屋外キュービクル式受変電設備　 1 式 15,000,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 1,200,000

5) 　　　受電ケーブル中継接続盤 1 式 900,000

　　　　筐体 ステンレス製 耐塩塗装仕上、チャンネルベース 溶融亜鉛メッキ

6) 　　　同上基礎　GL+300 周囲H1800 ネットフェンス 1 基 600,000

7) 　　　⾼圧饋電盤からの取り出し管路 1 式 　　 別　　　途

8) 　　　ケーブルダクト 1 式 ２，項にて計上

9) 　　　埋設管路 1 式 ２，項にて計上

10) 　　　6600V CVTケーブル　60sq 902 ｍ 2,498 2,253,196

11) 　　　⾼圧ケーブル端末処理材 6k CVT60sq 屋内⽤ 4 組 23,400 93,600

12) 　　　消耗品雑材 1 式 423,204

 　Ⅰ-1-A．⼩計 20,470,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,890,000

2) 　　　キュービクル 盤間接続作業 1 式 400,000

3) 　　　重機損料 1 式 150,000

4) 　　　耐圧リレー試験費 1 式 180,000

5) 　　　竣⼯検査費 1 式 60,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-1-B．⼩計 2,890,000

　Ⅰ-1．合計 23,360,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

2 　主管路工事

A 　　資材費

1) 　　　ケーブルダクト 838 m 26,000 21,788,000

　　　　　500W×300D溶融亜鉛メッキ  SP×2

2) 　　　ケーブルダクト 岸壁A 740 m 19,000 14,060,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

3) 　　　ケーブルダクト 岸壁B 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

4) 　　　ケーブルダクト 岸壁C 244 m 19,000 4,636,000

　　　　　300W×200D溶融亜鉛メッキ  SP×2

5) 　　　ケーブルダクト タンクヤード 98 m 16,000 1,568,000

　　　　　200W×100D溶融亜鉛メッキ  SP×2

6) 　　　ケーブルダクト付属品 1 式 6,998,000

7) 　　　同上⽀持架台　溶融亜鉛メッキ 1 式 12,971,700

8) 　　　同上基礎　タンクヤード内 1 式 325,500

9) 　　　ハンドホール 6 基 250,000 1,500,000

　　　　　1200□×1200 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

10) 　　　ハンドホール 5 基 180,000 900,000

　　　　　900□×900 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

11) 　　　ハンドホール 11 基 90,000 990,000

　　　　　600□×600 鉄蓋 T20重荷重型 スリーブ加⼯含む

12) 　　　同上基礎 22 箇所 10,000 220,000

13) 　　　難燃性波付硬質合成樹脂管 FR-FEP100 36 ｍ 1,140 41,040

14) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP100 913 ｍ 623 568,799

15) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 1,531 ｍ 283 433,273

16) 　　　ベルマウス FR-FEP100 4 ヶ 869 3,476

17) 　　　ベルマウス FEP100 142 ヶ 767 108,914

18) 　　　ベルマウス FEP50 118 ヶ 463 54,634

19) 　　　埋設標⽰シート 50m×150mmダブル 20 巻 5,330 106,600

20) 　　　埋設標柱 コンクリート　300L 38 本 3,200 121,600

21) 　　　消耗品雑材 1 式 7,218,464

 　Ⅰ-2-A．⼩計 79,250,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 25,670,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 3,520,000

3) 　　　ハンドホール据付 1 式 660,000

4) 　　　残⼟処分費 1 式 500,000

5) 　　　場内⼩運搬費 1 式 920,000

6) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 300,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 950,000

 　Ⅰ-2-B．⼩計 32,520,000

　Ⅰ-2．合計 111,770,000

3 　幹線ケーブル敷設⼯事

A 　　資材費

1) 　　　管理棟 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

2) 　　　管理棟 動⼒分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

3) 　　　管理棟 監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

4) 　　　備品倉庫 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

5) 　　　出荷ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　  別項に計上

6) 　　　消⽕ポンプ室 電灯分電盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

7) 　　　消⽕ポンプ⾃動起動盤 1 ⾯ 　　 別　　　途

8) 　　　コンプレッサー電源盤 1 ⾯ 　  別項に計上

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 20 ｍ 283 5,660

10) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 50 ｍ 219 10,950

11) 　　　ベルマウス FEP50 5 ヶ 463 2,315

12) 　　　ベルマウス FEP30 5 ヶ 433 2,165

13) 　　　異種管接続材 FEP50 1 組 3,690 3,690

14) 　　　異種管接続材 FEP30 3 組 3,040 9,120

15) 　　　厚鋼電線管 G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 3,050 3,050

16) 　　　厚鋼電線管 G28　溶融亜鉛メッキ 4 本 1,450 5,800

17) 　　　電線管付属品 1 式 2,700

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

19) 　　　ノーマルベンド G54　溶融亜鉛メッキ 1 本 1,200 1,200
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

20) 　　　ノーマルベンド G28　溶融亜鉛メッキ 3 本 330 990

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 1 本 40,810 40,810

　　　　G54-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 3 本 17,225 51,675

　　　　G28-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

23) 　　　600V CVTケーブル　38sq 50 m 1,087 54,350

24) 　　　600V CVTケーブル 22sq 54 m 680 36,720

25) 　　　600V CVTケーブル 14sq 54 m 446 24,084

26) 　　　600V CVケーブル 2c-14sq 54 m 318 17,172

27) 　　　600V CVケーブル 3c-8sq 30 m 278 8,340

28) 　　　600V CVケーブル 3c5.5sq 110 m 211 23,210

29) 　　　端末処理材 1 式 9,000

30) 　　　消耗品雑材 1 式 40,999

 　Ⅰ-3-A．⼩計 360,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 320,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 560,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-3-B．⼩計 1,020,000

　Ⅰ-3．合計 1,380,000

4 　出荷ポンプ室　電灯・動⼒設備⼯事

A 　　資材費

　　　【動⼒設備】

1) 　　　A重油出荷ポンプ　440V 75kW 3 台 別　　途

2) 　　　(耐)コントロールスタンド 3 台 45,000 135,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

　　　　AM，PL×2,PB×2　SUSフード付

3) 　　　同上取付材 3 組 2,000 6,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP50 60 ｍ 283 16,980

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 30 ｍ 219 6,570

6) 　　　ベルマウス FEP50 6 ヶ 463 2,778

7) 　　　ベルマウス FEP30 6 ヶ 433 2,598

8) 　　　異種管接続材 FEP50 6 組 3,690 22,140

9) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 1,842 11,052

10) 　　　電線管付属品 1 式 8,300

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 21,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 6 本 540 3,240

13) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 38,955 233,730

　　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

14) 　　　600V CVTケーブル 22sq 180 m 680 122,400

15) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 180 m 295 53,100

16) 　　　端末処理材 1 式 9,000

　　　【電灯設備】

1) 　　　ポンプ室 電灯分電盤 防爆形電灯分電盤　4回路 1 ⾯ 194,040 194,040

2) 　　　据付架台 溶融亜鉛メッキ 1 基 30,000 30,000

3) 　　　(耐)直管LED照明器具 59.7W ガード付 3 台 101,000 303,000

4) 　　　同上据付材 溶融亜鉛メッキ 3 組 12,000 36,000

5) 　　　厚鋼電線管 G22 溶融亜鉛メッキ 5 本 1,050 5,250

6) 　　　電線管付属品 1 式 1,600

7) 　　　電線管⽀持材 1 式 6,000

8) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 16,960 101,760

　　　　G22-1000L ﾌﾚｷ:鋼･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:銅合⾦

9) 　　　600V CVケーブル 30 ｍ 154 4,620

10) 　　　端末処理材　3c-3.5sq 1 式 1,000

11) 　　　消耗品雑材 1 式 82,842

 　Ⅰ-4-A．⼩計 1,420,000

B 　　労務費

　　　10-263

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

1) 　　　⼯費 1 式 560,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　重機損料 ユニック 1 台 20,000

6) 　　　⾜場架設費 1 式 30,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 30,000

8) 　　　試験検査費 1 式 30,000

 　Ⅰ-4-B．⼩計 720,000

　Ⅰ-4．合計 2,140,000

5 　消⽕ポンプ設備⼯事

(一次側電源ケーブル配線工事は所掌範囲）

　Ⅰ-5．合計 別途⼯事

6 　構内灯設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　LED構内灯　100 242V ／126 123W 17 台 96,500 1,640,500

2) 　　　同上⽤ポール　 17 本 139,200 2,366,400

3) 　　　　ベースプレート式 6,000L 溶融亜鉛メッキ

4) 　　　同上基礎 17 基 90,000 1,530,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 170 ｍ 219 37,230

6) 　　　ベルマウス FEP30 34 ヶ 433 14,722

7) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 950 ｍ 215 204,250

8) 　　　端末処理材 1 式 11,000

9) 　　　消耗品雑材 1 式 185,898

 　Ⅰ-6-A．⼩計 5,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,260,000

2) 　　　⼟⼯費　管路掘削・埋め戻し 1 式 1,360,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　⼟⼯費　基礎掘削・設置 1 式 1,020,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 80,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 60,000

6) 　　　重機損料　ユニック 1 台 100,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 130,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

9) 　　　試験検査費 1 式 70,000

 　Ⅰ-6-B．⼩計 4,210,000

　Ⅰ-6．合計 10,200,000

7 　排⽔設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　⽔中ポンプ 50A 3φ200V 0.25kW 2 台 90,000 180,000

2) 　　　コントロールスタンド SS×1,PB×2　SUSフード付 2 台 28,000 56,000

3) 　　　フロートスイッチ 2 台 38,000 76,000

4) 　　　同上取付材 2 組 2,000 4,000

5) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 60 ｍ 219 13,140

6) 　　　ベルマウス FEP30 8 ヶ 433 3,464

7) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

8) 　　　厚鋼電線管 G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,842 3,684

9) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 1,450 2,900

10) 　　　電線管付属品 1 式 40,800

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 7,000

12) 　　　ノーマルベンド G36 溶融亜鉛メッキ 2 本 540 1,080

13) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

14) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 38,955 77,910

　　　G36-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

15) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 2 本 17,225 34,450

　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　600V CVケーブル 4c-3.5sq 330 m 680 224,400

17) 　　　CVVケーブル 8c-2sq 330 m 295 97,350

18) 　　　CVVケーブル 4c-2sq 330 m 295 97,350
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

19) 　　　排⽔⽤配管 VP50A 継⼿類含む 1 式 30,000

20) 　　　端末処理材 1 式 2,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 65,652

 　Ⅰ-7-A．⼩計 1,030,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 920,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 30,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 式 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

6) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅰ-7-B．⼩計 1,070,000

　Ⅰ-7．合計 2,100,000

8 　避雷・接地設備⼯事

A 　　資材費

　　　[ポンプ室避雷針設備]

1) 　　　突針 JIS中型　クロームメッキ 1 本 16,000

2) 　　　⽀持管 ⾃⽴型､H=4m STK400 溶融亜鉛メッキ 1 本 34,700

3) 　　　⽀持管取付台ベースプレート　溶融亜鉛メッキ 1 基 27,700

4) 　　　同上取付材 1 式 3,000

5) 　　　ステーリング SUS　4⽅ 1 ヶ 7,600

6) 　　　ワイヤー SUS 6Φ 40 m 470 18,800

7) 　　　ワイヤーコース SUS 8 ヶ 220 1,760

8) 　　　ワイヤークリップ 16 ヶ 420 6,720

9) 　　　ターンバックル 4 ヶ 1,640 6,560

10) 　　　⽀線下⾦物 アングル+丸馳折版⽤⾦物 4 ヶ所 9,920 39,680

11) 　　　導線取付⾦物 2.0×13⽤ 丸馳折版⽤ 96 ヶ 1,020 97,920

12) 　　　保護管 VE28φ　GLより⽴上保護のみ 4 本 587 2,348

13) 　　　同上付属品 1 式 3,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

14) 　　　同上⽀持材 1 式 9,000

15) 　　　試験端⼦箱 3 ヶ 17,500 52,500

　　　　硬質ﾋﾞﾆﾙ製　露出型　測定⽤端⼦付

16) 　　　導線接続端⼦(T型)　2.0×13⽤ 7 ヶ 5,700 39,900

17) 　　　⻤より線　2.0X13 109 ｍ 415 45,235

18) 　　　600V IV　60sq 60 m 511 30,660

19) 　　　同上端末処理材　ボルト型コネクター 1 式 30,000

20) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 6 枚 21,000 126,000

21) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 9 組 7,220 64,980

22) 　　　埋設標柱 3 ヶ 2,300 6,900

23) 　　　埋設表⽰シート　150W×50ｍ　ダブル 1 巻 7,150

　　　[接地設備]

24) 　　　タンクアースピース 1 式 　　 別　　　途

25) 　　　接地銅板　900×900　1.5t 48 枚 21,000 1,008,000

26) 　　　接地銅棒　Cu14φ-1500L×3連結 ﾘｰﾄﾞ端⼦付 81 組 7,220 584,820

27) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

28) 　　　硬質ビニル電線管　VE28φ 45 本 587 26,415

29) 　　　電線管付属品 1 式 8,000

30) 　　　電線管⽀持材 1 式 52,500

31) 　　　600V IV 60sq 510 m 511 260,610

32) 　　　600V IV 38sq 120 m 353 42,360

33) 　　　600V IV 14sq 990 m 140 138,600

34) 　　　600V IV 5.5sq 135 m 58 7,830

35) 　　　端末処理材 1 式 11,000

36) 　　　接地極埋設標⽰柱 コンクリート 300L 35 本 3,600 126,000

37) 　　　消耗品雑材 1 式 313,752

 　Ⅰ-8-A．⼩計 3,410,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,760,000

2) 　　　⼟⼯費 1 式 1,770,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 140,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　重機損料 1 台 100,000

6) 　　　⾜場架設費 ⾼所作業⾞ 1 式 50,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 150,000

8) 　　　試験検査費 1 式 140,000

 　Ⅰ-8-B．⼩計 5,150,000

　Ⅰ-8．合計 8,560,000

9 　ページング設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ページング主装置 キャビネット型　240W 1 台 2,500,000

2) 　　　卓上型ハンドセット 選択式 1 台 450,000

3) 　　　室内スピーカ 1 台 9,000

4) 　　　(耐)ページングハンドセット 6 台 280,000 1,680,000

5) 　　　同上収納ボックス SUS HS収納 6 台 25,000 150,000

6) 　　　同上据付架台 構内灯取付　溶融亜鉛メッキ 6 組 15,000 90,000

7) 　　　(安増)ページングスピーカ 15W 10 台 54,500 545,000

8) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛メッキ 10 組 6,000 60,000

9) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

10) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

11) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

12) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

13) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

14) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

15) 　　　電線管⽀持材　 1 式 40,000

16) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

17) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 6 本 26,235 157,410

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

18) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

19) 　　　CPEV-PSBケーブル 3P-1.25sq 4,050 m 687 2,782,350

20) 　　　CPEV-Sケーブル 1P-1.25sq 60 m 191 11,460
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

21) 　　　端末処理材 1 式 25,000

22) 　　　消耗品雑材 1 式 347,514

 　Ⅰ-9-A．⼩計 9,070,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,100,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 30,000

3) 　　　現地組⽴・調整費 1 式 30,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 100,000

6) 　　　重機損料 1 台 50,000

7) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

8) 　　　⼯具損料 1 式 110,000

9) 　　　試験検査費 1 式 160,000

 　Ⅰ-9-B．⼩計 3,720,000

　Ⅰ-9．合計 12,790,000

10 　監視カメラ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ネットワークカメラ 5 台 463,000 2,315,000

2) 　　　同上取付⾦具 5 ケ 45,000 225,000

3) 　　　同上取付ポール 5 本 60,000 300,000

4) 　　　同上基礎 5 基 90,000 450,000

5) 　　　ディスクレコーダー 1 台 200,000

6) 　　　Poeスイッチ 1 台 58,370

7) 　　　映像監視ソフトウェア 1 ケ 117,000

8) 　　　23インチモニタ 1 台 49,500

9) 　　　同上取付⾦具 壁⾯取付 1 組 9,000

10) 　　　機器収納ラック 600W×700H コンセント付 1 ⾯ 53,550

11) 　　　屋外HUB収納盤 5 ⾯ 380,000 1,900,000

　　　　屋外SUS製　HUB/成端箱他収納　
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

12) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 40 ｍ 219 8,760

13) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

14) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

15) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 24 本 1,450 34,800

16) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 15 本 830 12,450

17) 　　　電線管付属品 1 式 14,200

18) 　　　電線管⽀持材 1 式 45,500

19) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 10 本 330 3,300

20) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 17,225 172,250

　　　 　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 10 本 7,155 71,550

　　　 　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

22) 　　　600V CVケーブル 3c-5.5sq 2,550 ｍ 215 548,250

23) 　　　光ファイバーケーブル ｼﾝｸﾞﾙﾓｰﾄﾞ層型　4C 2,550 ｍ 380 969,000

24) 　　　屋外⽤LANケーブル 0.5-4P NSEDT-LAP 50 ｍ 148 7,400

25) 　　　端末処理材 1 式 3,000

26) 　　　消耗品雑材 1 式 238,228

 　Ⅰ-10-A．⼩計 7,820,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 3,520,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 40,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 80,000

5) 　　　重機損料 1 台 80,000

6) 　　　⾜場架設費　⾼所作業⾞ 1 式 100,000

7) 　　　⼯具損料 1 式 130,000

8) 　　　試験検査費 1 式 180,000

 　Ⅰ-10-B．⼩計 4,140,000

　Ⅰ-10．合計 11,960,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

11 　漏油検知設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　漏油検知器 6 台 340,000 2,040,000

　　　　旭化成テクノシステム エポラームC

　　　　CSR-3005CG-35-4 ケーブル12ｍ付

3) 　　　(本安)変換器　AS-40 警報監視制御盤 6 台 98,000 588,000

4) 　　　空ピットアタッチメント　TC-SE 6 台 33,000 198,000

5) 　　　同上取付架台　SUSガイド棒付 6 組 24,000 144,000

6) 　　　波付硬質合成樹脂管　FEP30 20 ｍ 219 4,380

7) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

8) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

9) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 24 本 830 19,920

10) 　　　電線管付属品 1 式 6,000

11) 　　　電線管⽀持材 1 式 28,000

12) 　　　(防⽔)フレキシブルコンジット 6 本 7,155 42,930

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　CVV-Sケーブル　2c-2sq 4,000 m 172 688,000

14) 　　　端末処理材 1 式 6,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 97,824

 　Ⅰ-11-A．⼩計 3,870,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,550,000

2) 　　　塗装費　タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 40,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 80,000

　　　10-271

JCG User
四角形



　内　訳　書　

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-11-B．⼩計 1,760,000

　Ⅰ-11．合計 5,630,000

12 　圧⼒スイッチ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)圧⼒スイッチ 0 1.5MPa 2接点 4 台 198,000 792,000

3) 　　　同上取付架台 2B-1500Lスタンション 溶融亜鉛メッキ 4 本 14,000 56,000

4) 　　　同上基礎 4 基 6,000 24,000

5) 　　　ステンレスチューブ 8/6φ SUS304 4m 4 本 3,000 12,000

6) 　　　テフロンパッキン 1/2⽤×2t 4 ヶ 84 336

7) 　　　圧⼒計ユニオン SUS316 PF1/2-8φ 4 ヶ 2,318 9,272

8) 　　　サービスチーズユニオン SUS316 8φ×2-PT1/4 4 ヶ 3,353 13,412

9) 　　　ブランクプラグ SUS316 PT1/4⽤ 4 ヶ 480 1,920

10) 　　　ハーフユニオン SUS316 8φ-PT1/2 4 ヶ 1,740 6,960

11) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

12) 　　　ベルマウス FEP30 4 ヶ 433 1,732

13) 　　　異種管接続材 FEP30 4 組 3,040 12,160

14) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 4 本 830 3,320

15) 　　　電線管付属品 1 式 1,000

16) 　　　電線管⽀持材 1 式 5,000

17) 　　　(耐)ターミナルボックス 30P 全⾯フード付 1 ケ 46,640

18) 　　　同上据付架台 溶融亜鉛めっき SUSプルボックス付 1 基 20,000

19) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 1 本 26,235

　　　　28φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

20) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 12,985 51,940

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

21) 　　　(耐)ケーブルグランド　16φ 4 ケ 1,855 7,420

22) 　　　CVVケーブル　10c-1.25sq 100 ｍ 216 21,600

23) 　　　CVVケーブル　2c-1.25sq 20 ｍ 57 1,140

24) 　　　端末処理材 1 式 4,000

25) 　　　消耗品雑材 1 式 37,533
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-12-A．⼩計 1,160,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 390,000

2) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 20,000

6) 　　　試験検査費 1 式 20,000

 　Ⅰ-12-B．⼩計 470,000

　Ⅰ-12．合計 1,630,000

13 　⾃⽕報設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　P型1級受信機 1 ⾯ 45,000

　　　　10回線　警報制御盤組み込み

2) 　　　(耐)発信器　P型2級　スタンド型 6 台 150,000 900,000

3) 　　　同上取付材 6 組 2,000 12,000

4) 　　　波付硬質合成樹脂管 FEP30 20 ｍ 219 4,380

5) 　　　ベルマウス FEP30 2 ヶ 433 866

6) 　　　異種管接続材 FEP30 2 組 3,040 6,080

7) 　　　厚鋼電線管 G28 溶融亜鉛メッキ 22 本 1,450 31,900

8) 　　　厚鋼電線管 G16　溶融亜鉛メッキ 12 本 830 9,960

9) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

10) 　　　電線管⽀持材 1 式 40,000

11) 　　　ノーマルベンド G28 溶融亜鉛メッキ 2 本 330 660

12) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 12 本 12,985 155,820

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

13) 　　　HPケーブル　3P-1.2mm 4,050 m 199 805,950

14) 　　　端末処理材 1 式 25,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 119,784
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

 　Ⅰ-13-A．⼩計 2,170,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 2,310,000

2) 　　　試験調整費 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 1 式 10,000

4) 　　　場内⼩運搬費 1 式 10,000

5) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

6) 　　　⼯具損料 1 式 90,000

7) 　　　試験検査費 1 式 120,000

 　Ⅰ-13-B．⼩計 2,870,000

　Ⅰ-13．合計 5,040,000

14 　桟橋警報器設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　警報監視制御盤 1 ⾯ 　  別項に計上

2) 　　　(耐)警報器　ベル，キセノン閃光式 4 台 129,090 516,360

3) 　　　同上取付材 4 組 2,000 8,000

4) 　　　厚鋼電線管　G28 溶融亜鉛メッキ 20 本 1,450 29,000

5) 　　　電線管付属品 1 式 8,700

6) 　　　電線管⽀持材 1 式 23,500

7) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 4 本 26,235 104,940

8) 　　　CVVケーブル　4c-3.5sq 3,600 m 196 705,600

9) 　　　端末処理材 1 式 25,000

10) 　　　消耗品雑材 1 式 98,900

 　Ⅰ-14-A．⼩計 1,520,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 1,840,000

2) 　　　塗装費 1 式 10,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

3) 　　　場内⼩運搬費 1 式 20,000

4) 　　　産業廃棄物処理委託費 1 台 20,000

5) 　　　⼯具損料 1 式 60,000

6) 　　　試験検査費 1 式 100,000

 　Ⅰ-14-B．⼩計 2,050,000

　Ⅰ-14．合計 3,570,000

Ⅰ．合計 200,130,000

Ⅱ 計装設備⼯事

1 　タンクゲージ設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　監視制御盤　屋内⾃⽴式 1 ⾯ 800,000

2) 　　　同上取付材 1 式 3,000

3) 　　　タンクゲージ　フロート式 テープSUS316 3 台 1,350,000 4,050,000

　　　　附属品 ガイドノブ，ガイドワイヤ

　　　　　アンカーフック，ガイドエルボ

　　　　　デジタル発信器

 　　　　　測温抵抗体⼊⼒ バルブ操作・レベル警報

4) 　　　同上取付架台 3 組 　　 別　　　途

5) 　　　DIRタンクデータ受信計　監視制御盤組込 1 式 640,000

6) 　　　タンクデータ管理機器 1 台 1,600,000

　　　　PC，ディスプレー，プリンタ　管理ソフト

7) 　　　ガイドパイプ 3 組 24,000 72,000

8) 　　　同上取付架台 3 組 　　 別　　　途

9) 　　　(耐)測温抵抗体 Pt100Ω シングル 3 式 117,000 351,000

　　　　　　　　　　　　　保護管 接続JPI150 1B

10) 　　　タンクゲージ，レベルスイッチ取付材 1 式 　　 別　　　途

11) 　　　厚鋼電線管　G22 溶融亜鉛メッキ 9 本 1,050 9,450

12) 　　　厚鋼電線管　G16 溶融亜鉛メッキ 3 本 830 2,490

13) 　　　電線管付属品 1 式 3,600

14) 　　　電線管⽀持材 1 式 14,000
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

15) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 3 本 72,080 216,240

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

16) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 本 12,985 77,910

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS 6

17) 　　　600V CVケーブル　3c-3.5sq 15 m 153 2,295

18) 　　　CVV-Sケーブル　4c-2sq 480 m 195 93,600

19) 　　　CVV-Sケーブル　3c-1.25sq 15 m 150 2,250

20) 　　　端末処理材 1 式 3,000

21) 　　　消耗品雑材 1 式 49,165

 　Ⅱ-1-A．⼩計 7,990,000

B 　　労務費

1) 　　　電⼯費 1 式 690,000

2) 　　　タンクゲージシステム現調調整作業 1 式 300,000

3) 　　　塗装費 タッチアップ 1 式 10,000

4) 　　　重機損料 1 台 20,000

5) 　　　⾜場架設費 1 式 　　 別　　　途

6) 　　　⼯具損料 1 式 40,000

7) 　　　試験検査費 1 式 50,000

 　Ⅱ-1-B．⼩計 1,110,000

　Ⅱ-1．合計 9,100,000

2 　出荷システム設備⼯事

A 　　資材費

1) 　　　ポンプ操作ボックス PL×2，PB×2 4 台 42,000 168,000

2) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 6,000 24,000

3) 　　　アースリール 4 台 38,000 152,000

4) 　　　同上取付架台 溶融亜鉛メッキ 4 組 8,000 32,000

5) 　　　圧⼒計 ケース:SUS 接続:G1/2B 禁油処理ナシ 4 台 18,480 73,920

6) 　　　温度ゲージ　バイメタル式 100φ 保護管付 4 台 39,270 157,080
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

7) 　　　厚鋼電線管　G22　溶融亜鉛メッキ 40 本 1,050 42,000

8) 　　　電線管付属品 1 式 12,600

9) 　　　電線管⽀持材 1 式 47,000

10) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 8 本 16,960 135,680

　　　　22φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

11) 　　　(耐)パッキン式フレキシブルコンジット 16 本 12,985 207,760

　　　　16φ-1000L ﾌﾚｷ:SUS･塩ビ被覆/ｺﾈｸﾀ:SUS

12) 　　　CVVケーブル　6c-3.5sq 3,600 ｍ 320 1,152,000

13) 　　　CVVケーブル　3c-3.5sq 3,600 ｍ 154 554,400

14) 　　　端末処理材 1 式 3,000

15) 　　　消耗品雑材 1 式 237,360

 　Ⅱ-2-A．⼩計 2,998,800

B 　　労務費

1) 電⼯費 1 式 2,990,000

2) インライン計装機器取付⼯事 1 式 　　 別　　　途

3) 現地調整費 1 式 600,000

4) 塗装費 タッチアップ 1 式 20,000

5) 場内⼩運搬費 1 式 30,000

6) 産業廃棄物処理委託費 1 台 30,000

7) 重機損料 1 台 80,000

8) ⼯具損料 1 式 120,000

9) 試験検査費 1 式 150,000

 　Ⅱ-2-B．⼩計 4,020,000

　Ⅱ-2．合計 7,018,800

Ⅱ．合計 16,118,800
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備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額

Ⅲ 間接⼯事費

1) 　交通運搬費 1 式 3,600,000

2) 　安全対策費 1 式 4,730,000

3) 　現場調査費 1 式 600,000

4) 　図⾯図書作成費 1 式 800,000

5) 　官庁申請費 1 式 200,000

6) 　試運転⽴会費 1 式 400,000

7) 　現場監督費 1 式 19,200,000

8) 　現場経費 1 式 3,540,000

9) 　仮設費　仮設事務所 1 式  　　御⽀給品

10) 　仮設費　⼯事⽤仮設電源他 1 式 1,700,000

11) 　出張･宿泊費 1 式 7,575,000

Ⅲ．合計 42,345,000

Ⅳ 諸経費 1 式 23,406,200

合計 282,000,000
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防消火設備　機材費　Case1

10.9 防消火設備

1 機材費

1) エンジン・モーター両軸消火ポンプ 1 台 17,000,000 17,000,000

　ポンプ：1,714L/min-83m  呼水槽、モーター起動盤（非防爆）共

　モーター：400V、60Hz、45kw     エンジン：エンジン起動盤、バッテリー

2) 泡原液タンク 1 台 2,900,000 2,900,000

  PPT-24B Ⅱ型、JPI150lb、流量範囲：400L/min～2,800L/min

3) 泡消火薬剤 3,800 L 700 2,660,000

  たん白泡消火薬剤、　耐寒3％、試験用含む

4) 単口地上式補助泡消火栓　80A×65A 3 台 105,000 315,000

5) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 3 台 149,000 447,000

6) 双口地上式屋外泡消火栓  100A×100A×65A 18 台 206,000 3,708,000

7) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 18 台 149,000 2,682,000

8) 自動排気弁   50A 7 台 160,000 1,120,000

9) 自動排水弁   25A 1 式 14,000 14,000

10) 竪型発泡器　VND-2 1/2-500 12 台 103,000 1,236,000

11) デフレクター、フレキ、ﾗｲｻﾞｰｽﾄﾚｰﾅ‐等 12 式 145,000 1,740,000

12) 連結送液口、取扱説明板 1 式 474,000 474,000

1　-　計 34,296,000

2 運送費 1 式 960,000

3 労務費 90 人 45,000 4,050,000

　打合せ、工場検査、設計・図書作成、現地指導・検査

4 経費 1 式 1,356,000

　旅費、現地交通費、宿泊費

5 その他

　試験器具損料 1 式 400,000

　泡水溶液廃液処理 66,000 L 80 5,280,000

　同上用　ローリー車 8 台 200,000 1,600,000

6 一般経費 1 式 5,758,000

1～6 の 計 53,700,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備　機材費　Case2

1 機材費

1) エンジン・モーター両軸消火ポンプ 1 台 19,000,000 19,000,000

　ポンプ：1,874/min-83m  呼水槽、モーター起動盤（非防爆）共

　モーター：400V、60Hz、55kw     エンジン：エンジン起動盤、バッテリー

2) 泡原液タンク 1 台 2,900,000 2,900,000

  PPT-24B Ⅱ型、JPI150lb、流量範囲：400L/min～2,800L/min

3) 泡消火薬剤 3,800 L 700 2,660,000

  たん白泡消火薬剤、　耐寒3％、試験用含む

4) 単口地上式補助泡消火栓　80A×65A 4 台 105,000 420,000

5) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 4 台 149,000 596,000

6) 双口地上式屋外泡消火栓  100A×100A×65A 18 台 206,000 3,708,000

7) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 18 台 149,000 2,682,000

8) 自動排気弁   50A 7 台 160,000 1,120,000

9) 自動排水弁   25A 1 式 14,000 14,000

10) 竪型発泡器　VND-2 1/2-650 8 台 103,000 824,000

11) デフレクター、フレキ、ﾗｲｻﾞｰｽﾄﾚｰﾅ‐等 8 式 145,000 1,160,000

12) 連結送液口、取扱説明板 1 式 474,000 474,000

1　-　計 35,558,000

2 運送費 1 式 1,020,000

3 労務費 90 人 45,000 4,050,000

　打合せ、工場検査、設計・図書作成、現地指導・検査

4 経費 1 式 1,356,000

　旅費、現地交通費、宿泊費

5 その他

　試験器具損料 1 式 400,000

　泡水溶液廃液処理 66,300 L 80 5,304,000

　同上用　ローリー車 8 台 200,000 1,600,000

6 一般経費 1 式 5,912,000

1～6 の 計 55,200,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

防消火設備　機材費　Case3

1 機材費

1) エンジン・モーター両軸消火ポンプ 1 台 19,000,000 19,000,000

　ポンプ：2,225/min-83m  呼水槽、モーター起動盤（非防爆）共

　モーター：400V、60Hz、55kw     エンジン：エンジン起動盤、バッテリー

2) 泡原液タンク 1 台 2,900,000 2,900,000

  PPT-24B Ⅱ型、JPI150lb、流量範囲：400L/min～2,800L/min

3) 泡消火薬剤 4,000 L 700 2,800,000

  たん白泡消火薬剤、　耐寒3％、試験用含む

4) 単口地上式補助泡消火栓　80A×65A 5 台 105,000 525,000

5) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 5 台 149,000 745,000

6) 双口地上式屋外泡消火栓  100A×100A×65A 18 台 206,000 3,708,000

7) ホース格納箱  消火ﾎｰｽ２本、泡ﾉｽﾞﾙ1本　 18 台 149,000 2,682,000

8) 自動排気弁   50A 7 台 160,000 1,120,000

9) 自動排水弁   25A 1 式 14,000 14,000

10) 竪型発泡器　VND-4-1000 6 台 148,000 888,000

11) デフレクター、フレキ、ﾗｲｻﾞｰｽﾄﾚｰﾅ‐等 6 式 221,900 1,331,400

12) 連結送液口、取扱説明板 1 式 474,000 474,000

1　-　計 36,187,400

2 運送費 1 式 1,020,000

3 労務費 90 人 45,000 4,050,000

　打合せ、工場検査、設計・図書作成、現地指導・検査

4 経費 1 式 1,356,000

　旅費、現地交通費、宿泊費

5 その他

　試験器具損料 1 式 400,000

　泡水溶液廃液処理 75,000 L 80 6,000,000

　同上用　ローリー車 9 台 200,000 1,800,000

6 一般経費 1 式 6,086,600

1～6 の 計 56,900,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備　工事費

1 直接工事費（防消火設備）

1) 直接工事費　1/4　資材費 1 式 13,652,000 内訳別紙

2) 直接工事費　1/4　工事費 1 式 14,880,000 内訳別紙

3) 直接工事費　2/4　資材費 1 式 5,494,000 内訳別紙

4) 直接工事費　2/4　工事費 1 式 13,709,000 内訳別紙

5) 直接工事費　3/4　資材費 1 式 5,968,000 内訳別紙

6) 直接工事費　3/4　工事費 1 式 20,825,000 内訳別紙

7) 直接工事費　4/4　資材費 1 式 8,270,000 内訳別紙

8) 直接工事費　4/4　工事費 1 式 28,584,000 内訳別紙

1 直接工事費　の　計 111,382,000

2 間接工事費（油配管、防消火設備）

1) 調査・設計・申請書作成費 1 式 9,800,000

2) 消防申請費 1 式 別途

3) 消防用検査報告書作成費 60 人 30,000 1,800,000

4) 現場管理費 360 人 40,000 14,400,000

5) 現場雑費 1 式 4,320,000

6) 現場監督費（４人） 1,440 人 30,000 43,200,000

7) 現地旅費・交通費 1,800 人 10,000 18,000,000

8) 移動交通費（現地調査・申請・赴任） 30 往復 150,000 4,500,000

9) 安全対策費 1 式 7,285,000

10) 労災保険等 1 式 別途

2 間接工事費　の　計 103,305,000

防消火設備の間接工事費 24 % 24,793,200

3 諸経費 1 式 13,617,520

端数整理 ▲ 92,720

防消火設備　工事費の計 149,700,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備 直接工事費 1/4 　貯水槽・消火ポンプ・原液タンク廻り消火配管

1 資材費

1) 鋼管（SGP-W）、フランジ、フｲッティング 1 式 874,000

2) 鋳鋼仕切弁、ボール弁、逆止弁等 1 式 2,454,000

3) 防振継手　250A,200A 1 式 506,000

4) フローセル流量計、フレキ 500L 1 式 153,000

5) DC,VC,PG,CG コネクション 1 式 138,000

6) 配管サポート材　 1 式 59,000

7) ＢＮＧ、雑資材 1 式 568,000

8) 鋼製地上設置型貯水槽　　80m3 1 式 8,900,000  製作、設置

1　-　計 13,652,000

2 工事費

1) 貯水槽設置　土木工事 1 式 2,400,000

2) 配管工場内作 1 式 1,300,000

3) 配管据付、溶接、サポート 1 式 607,000

4) 機器取付 1 式 345,000

5) 消火ポンプ据付、芯出し 1 式 525,000

6) 呼水槽設置及び配管、泡原液タンク設置 1 式 400,000

7) 配管耐圧・気密試験（気体圧） 1 式 18,000

8) 泡発泡試験費（自主、立会、移動） 40 人 50,000 2,000,000

9) 溶接部・機器塗装、損傷部塗装 1 式 470,000

10) 機工具損料 1 式 170,000

11) クレーン車（RT-25）、ユニック車損料 1 式 750,000

12) 消火ポンプ引込用機材 1 式 500,000

13) 配管運搬費 1 式 60,000

14) 消耗品費 1 式 230,000

15) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,875,000

16) 福利厚生費 1 式 340,000

17) 協力会社経費 1 式 2,890,000

2　-　計 14,880,000

工事費 1/4　-　計 28,532,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備 直接工事費 2/4 　タンクヤード消火配管

1 資材費

1) 鋼管（SGP-W）、フランジ、フｲッティング 1 式 2,090,000

2) 鋳鋼仕切弁、逆止弁等 1 式 1,196,000

3) 消防認定フレキ 1,000L 1 式 530,000

4) 第５種消火器（22本）、格納箱（11箱） 1 式 847,000

5) DC,VC,PG,CG コネクション 1 式 138,000

6) 配管サポート材　 1 式 223,000

7) ＢＮＧ、雑資材 1 式 470,000

1　-　計 5,494,000

2 工事費

1) 配管工場内作 1 式 4,018,000

2) 配管据付、溶接、サポート 1 式 2,600,000

3) 機器取付 1 式 278,000

4) 配管耐圧・気密試験（気体圧） 1 式 68,000

5) 溶接部・機器塗装、損傷部塗装 1 式 1,240,000

6) 機工具損料 1 式 246,000

7) ユニック車損料 1 式 350,000

8) 配管運搬費 1 式 339,000

9) 消耗品費 1 式 328,000

10) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 1,850,000

11) 福利厚生費 1 式 492,000

12) 協力会社経費 1 式 1,900,000

2　-　計 13,709,000

工事費 2/4　-　計 19,203,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備 直接工事費 3/4 　Ａバース行き消火配管

1 資材費

1) 鋼管（SGP-W）、フランジ、フｲッティング 1 式 4,630,000

2) 鋳鋼仕切弁 1 式 473,000

3) DC,VC コネクション 1 式 330,000

4) 配管サポート材　 1 式 297,000

5) ＢＮＧ、雑資材 1 式 238,000

1　-　計 5,968,000

2 工事費

1) 配管工場内作 1 式 3,173,000

2) 配管据付、溶接、サポート 1 式 5,270,000

3) 機器取付 1 式 87,000

4) 配管耐圧・気密試験（気体圧） 1 式 179,000

5) 溶接部・機器塗装、損傷部塗装 1 式 3,062,000

6) 機工具損料 1 式 353,000

7) ユニック車損料 1 式 1,050,000

8) 配管運搬費 1 式 594,000

9) 消耗品費 1 式 471,000

10) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 3,350,000

11) 福利厚生費 1 式 706,000

12) 協力会社経費 1 式 2,530,000

2　-　計 20,825,000

工事費 3/4　-　計 26,793,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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防消火設備 直接工事費 4/4 　Ｂ、Ｃバース行き消火配管

1 資材費

1) 鋼管（SGP-W）、フランジ、フｲッティング 1 式 6,633,000

2) 鋳鋼仕切弁 1 式 473,000

3) DC,VC コネクション 1 式 429,000

4) 配管サポート材　 1 式 429,000

5) ＢＮＧ、雑資材 1 式 306,000

1　-　計 8,270,000

2 工事費

1) 配管工場内作 1 式 4,390,000

2) 配管据付、溶接、サポート 1 式 7,240,000

3) 機器取付 1 式 92,000

4) 配管耐圧・気密試験（気体圧） 1 式 258,000

5) 溶接部・機器塗装、損傷部塗装 1 式 4,372,000

6) 機工具損料 1 式 491,000

7) ユニック車損料 1 式 1,400,000

8) 配管運搬費 1 式 858,000

9) 消耗品費 1 式 654,000

10) 交通費（移動、現地、宿泊費） 1 式 4,400,000

11) 福利厚生費 1 式 981,000

12) 協力会社経費 1 式 3,448,000

2　-　計 28,584,000

工事費 4/4　-　計 36,854,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

仮設工事　1/2

10.10 仮設工事

1 仮設工事

1) ユニットハウス（１８ヵ月） 1 式 6,700,000 内訳別紙

　２階建て、８連棟、内訳別紙

2) 衛生用移動建物（１８ヵ月） 1 式 1,200,000 内訳別紙

　トイレ、シンク、内訳別紙

3) 空調機 1 式 2,000,000 内訳別紙

　全９台、内訳別紙

4) 備品 1 式 1,700,000 内訳別紙

　机・ロッカー等、内訳別紙

仮設工事 の 計 11,600,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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　内　訳　書　

仮設工事　2/2

1 ユニットハウス（１８ヵ月）

1) ハウスリース 1 式 3,200,000

　２階建て、８連棟

2) 基本工事 1 式 1,200,000

　建上げ、ユニット搬入出、解体

3) 付帯工事 1 式 100,000

　トラ張り、カーテン等装飾

4) 電気工事（二次側） 1 式 900,000

5) その他工事 1 式 700,000

　ラフター作業、現場管理、運搬、廃材処分

6) 諸経費 1 式 600,000

1　-　計 6,700,000

2 衛生用移動建物（１８ヵ月）

1) トイレ等リース 1 式 350,000

　大：軽水洗汲取り式、小：汲取り式 各４棟、ユニシンク（全槽型）

2) 基本工事（設置・解体、搬入出） 1 式 200,000

3) 諸経費 1 式 50,000

4) し尿汲取り 20 回 30,000 600,000

　全８棟、１回/月程度処分

2　-　計 1,200,000

3 空調機（１８ヵ月）

1) エアコンリース 1 式 1,000,000

　壁掛：5台（1.5馬力）、床置：2台（3馬力）、床置：2台（5馬力）

2) 基本工事（据付、整備、搬入出） 1 式 850,000

3) 付帯工事（コンセント工事等） 10,000

4) 諸経費 1 式 140,000

3　-　計 2,000,000

4 備品（１８ヵ月）

1) 備品リース 1 式 1,450,000

　机（各種）、椅子（各種）、ロッカー、書庫、冷蔵庫（５台）

2) 基本工事（搬入出、配置） 1 式 120,000

3) 諸経費 1 式 130,000

4　-　計 1,700,000

番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額 備　　　考
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概算⼯事費 集計表

工事監理

10.11 工事監理費

1) 直接費

　設計、計画、調達費 8 人月 1,000,000 8,000,000

　　現地調査、基本計画、機器類調達、官庁申請図書作成

　図面作成 4.6 人月 1,000,000 4,600,000

　　フローシート、配置図、配管図面類

　現場監督費 63 人月 1,000,000 63,000,000

　　工事責任者、各工種担当者（土木・建築、ﾀﾝｸ・配管・機器、計装、電気）

　品質管理費 15 人月 1,000,000 15,000,000

　安全管理費 16 人月 800,000 12,800,000

1)の計 103,400,000

2) 間接費

　機械等経費 54 台 70,000 3,780,000

　　ﾚﾝﾀｶｰ（3台×18ヵ月）、燃料費込み

　旅費交通費 56 回 80,000 4,480,000

　　東京～鹿児島 往復

　宿泊費

　　借上げ社宅（光熱費等込み） 103 月 100,000 10,300,000

　　引越し代 12 回 150,000 1,800,000

　労務管理費 103 月 30,000 3,090,000

　　作業着洗濯代、手袋、長靴、掲示板　他

　事務用品費 18 月 140,000 2,520,000

　　事務用品、什器、備品ﾘｰｽ代

　通信費（携帯、宅配他） 18 月 30,000 540,000

　光熱費等（電気、水道代） 18 月 20,000 360,000

　安全設備費 18 月 20,000 360,000

2)の計 27,230,000

8-12　工事監理費の計 130,630,000

備　　　考番  号 名　称　及　び　仕　様  数 　量 単　価 金　　額
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1.  検討結果の要旨 

 
巡視船用燃料油タンクについて、最適な容量・構造形式を選定し、運営方法を効

率化した電気計装設備・システム等を考慮した上、建設工事費・維持費等を含め検

討した結果、下記の仕様・数量を推奨する。 

〇燃料油タンク ：2000KL、CRT、3 基   総容量：6,000KL 

      〇燃料受入れ  ：岸壁Ａの No.1 及び No.2 バース 計２バース 

   〇給 油    ：岸壁Ａ、Ｂ、Ｃの No.1 及び No.2 バース 計６バース 

            岸壁Ｂ及びＣの配管類は「部分トレンチ」に収納 

〇全体概算工事費：約 30 億円  

   〇工事期間   ：概ね 18ヵ月 

 

 

推奨する理由 

●タンク容量・基数： 将来の見込み給油量を鑑み、総容量：6,000KL で満足する。 

2000KL×3 基が建設工事費、維持メンテナンスも含め最も安

価である。 

特定タンク規制の開放周期 13 年毎に内部点検を行うが、開

放期間中も 2 基が稼働可能状態であれば、運用できる。 

 

●タンク形式  ： DRT より CRT の方は建設費が安価である。 

本件の油種・内圧等を考慮すると、DRT の重厚な構造は不要。

一般的な CRT で満足する。 

 

●岸壁Ｂ及びＣの配管敷設方法 ： 

全ラインを地下化する「全トレンチ」方式は工事費が大、対

して一部ラインを地下化する「部分トレンチ」方式は工事費

が小。価格差は約\40,000,000-となる。 

狭い岸壁を考慮すると「全トレンチ」方式が望ましいが、ガ

ードケーブルを付帯工として施す事によって安全性を確保

した場合、低価格の「部分トレンチ」方式を推奨する。 

 

上記以外の設備については、その費用及び機能に大きな差はない。 
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本給油施設の将来にわたる維持管理費については、供用 50 年を想定し次の３

項目について検討し算出した。 

 

１）概算設備維持費 

給油設備を運営管理する上で必要な維持費は、人件費・上水道・光熱費・車両

費・保全費・セキュリティー費からなり、年間概算費用は\47,720,000-となる。 

 

２）定期点検費 

消防法により「屋外タンク貯蔵所」「移送取扱所」「給油取扱所」については、

年 1 回以上の設備点検を行う義務がある。 

現場調査・報告書作成・諸経費を含み、年間概算費用は\400,000-となる。 

 

３）メンテナンス費用 

腐食環境にあるタンク外面には定期的な補修塗装、ポンプ・ローディングアー

ム・コンプレッサー等の回転機器にも定期整備が必要となる。 

受変電設備・計装機器類についても安全性及び機能を維持するため、定期点検

を要す。 

また、海上設備のオイルフェンス・同巻取機・展張船・ボートダビットの性能

維持の観点からも定期整備が必要となる。尚、泡消火薬剤についても性能を維

持するため定期的な更新（入替）が必要である。 

上記の年間概算費用は、\8,850,000-となる。 

 

上記３項を合算すると、年間概算維持費用は\56,970,000-となる。 

その他、タンク開放点検概算工事費用として開放点検時のタンク内状況により、

Case-3（CRT,2000KL,3 基,13 年周期）\472,500,000/50 年⇒9,450,000/年の計

上を必要とする。 


